
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XIV  БРОЈ 8 КОВИН, 22. ЈУН 2016. ГОДИНЕ 

  
АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
 

 
97. 
 

На основу члана 47. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр.,108/2013, 142/14 68/2015 и 103/2015), члана 
32. Закона о локалној самоуправи  („Сл. гласник РС“, број 129/2007 и 83/2014-др.закон) и члана 39. 
став 1. тачка 2. Статута општине Ковин („Сл. лист општине Ковин“, број 11/2012-пречишћен 
текст, 25/2013 и 2/2015), 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН  је, на седници од 22.6.2016. године,  донела     
 

О Д Л У К У  
О ДРУГОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 

ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КОВИН 
ЗА 2016. ГОДИНУ 

 
I  ОПШТИ ДЕО  

 
Члан 1. 

 У Одлуци о буџету општине Ковин за 2016. годину („Сл. лист општине Ковин“, број 
18/2015 и 5/2016), мења се члан 1. и гласи: 
 „Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Ковин за 2016. годину (у даљем 
тексту : буџет), састоје се од : 

Укупни приходи и примања буџета општине Ковин (у даљем тексту: буџет) и издаци и 
расходи, утврђују се у износу од  858.006.189  динара. 

- Вишак прихода из ранијих година износи  343.246.493 динара.  
             - Укупни приходи и примања у 2016. години и вишак прихода из ранијих година укупно 

износе 1.201.252.682 динара. 
             - Укупни расходи и издаци у 2016. години, укључујући и суфицит, укупно износе 

1.201.252.682 динара. 
            -  Укупна средства из осталих извора, укључујући и суфицит, износе 46.745.710 динара. 

 
ОБРАЧУН СУФИЦИТА / ДЕФИЦИТА СА РАЧУНОМ ФИНАНСИРАЊА 

СРЕДСТАВА БУЏЕТА 
 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА 
Економска 

класификација 
у динарима 

1. 
Укупни приходи и примања остварени по основу продаје 
нефинансијске имовине 

7 + 8 854.006.189 

2. 
Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске 
имовине 

4 + 5 1.201.252.682 

3. Буџетски суфицит/дефицит (7+8) - (4+5) -347.246.493 

4. 
Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу 
спровођења јавних политика) категорија 62 

62  



Страна 2 Број 8                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                        22. Јун 2016. године 
 
 
 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА 
Економска 

класификација 
у динарима 

5. 
Примања од продаје финансијске имовине (категорија 92 
осим 9211, 9221, 9219, 9227, 9228) 

92   

6. Укупан фискални суфицит/дефицит  
(7+8) - (4+5)+(92 - 

62) 
-347.246.493 

Б.  РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

1. Примања од задуживања 91  

2. 
Примања од продаје финансијске имовине (конта 9211, 
9221, 9219, 9227, 9228) 

92 4.000.000 

3. Неутрошена средства из претходних година 3 343.246.493 

4. 
Издаци за набавку финансијске имовине која није у циљу 
спровођења јавних политика (део 62) 

6211  

5. Издаци за отплату главнице дуга 61  

B. Нето финансирање 
(91+92+3) - 
(61+6211) 

-347.246.493 

 
 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                            С

тран
а 3 Б

рој 8 

Члан 2. 
 

Члан 2. мења се и гласи : „Укупни приходи и примања буџета по економској класификацији утврђују се у билансу примања и издатака 
буџета општине Ковин за 2016 годину, и то: 

Класа/ 
Категорија/ 

Група 
Конто 

ВРСТЕ ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

    

Пренета средства из 
претходне године 

    
284.440.644      

25,0% 
    

343.246.493      
28,6% 

              
6.493.365      

            
10.226.825      

          
290.934.009      

                
353.473.318      

700000   
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ  847.587.042 74,5% 850.606.189 70,8% 

    
38.941.309      

            
36.518.885      

          
886.528.351      

                
887.125.074      

710000   ПОРЕЗИ 451.950.500 39,7% 451.950.500 37,6%     
          

451.950.500      
                

451.950.500      

711000   
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, 
ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ 
ДОБИТКЕ 

313.000.000 27,5% 310.600.000 25,9%     
          

313.000.000      
                

310.600.000      

  711110 Порез на зараде 
    

272.000.000      
23,9% 

    
272.000.000      

22,6%     
          

272.000.000      
       

272.000.000      

  711120 
Порез на приходе од 
самосталних делатности  

      
17.000.000      

1,5% 
      

17.000.000      
1,4%     

            
17.000.000      

                  
17.000.000      

  711140 
Порез на приходе од 
имовине 

        
2.500.000      

0,2% 
           

100.000      
      

              
2.500.000      

                       
100.000      

  711190 Порез на друге приходе 
      

21.500.000      
1,9% 

      
21.500.000      

1,8%     
            

21.500.000      
                  

21.500.000      

713000   ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 109.000.000 9,6% 111.400.000 9,3%     
          

109.000.000      
                

111.400.000      

  713100 Порез на имовину  
      

81.000.000      
7,1% 

      
81.000.000      

6,7%     
            

81.000.000    
                  

81.000.000      

  713310 Порез на наслеђе и поклон 
        

6.000.000      
0,5% 

        
6.000.000      

0,5%     
              

6.000.000      
                    

6.000.000      

  713420 
Порез на пренос 
апсолутних права на 
непокретности 

      
22.000.000      

1,9% 
      

24.400.000      
2,0%     

            
22.000.000      

                  
24.400.000      

714000   
ПОРЕЗ НА ДОБРА И 
УСЛУГЕ 

24.450.500 2,1% 24.450.500 2,0%     
            

24.450.500      
                  

24.450.500      



 

 

С
тран

а 4 Б
р

ој 8
                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                     2

2. Јун
 201

6
. год

и
н

е 
 

Класа/ 
Категорија/ 

Група 
Конто 

ВРСТЕ ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

  714513 

Комунална такса за 
држање моторних 
друмских и прикључних 
возила, осим 
пољопривредних возила и 
машина 

        
6.700.000      

0,6% 
        

6.700.000      
0,6%     

              
6.700.000      

                    
6.700.000      

  714552 Боравишна такса 
           

609.000      
0,1% 

           
609.000      

0,1%     
                 

609.000      
                       

609.000      

  714562 
Посебна накнада за 
заштиту и унапређење 
животне средине 

      
17.000.000      

1,5% 
      

17.000.000      
1,4%     

            
17.000.000      

                  
17.000.000      

  714572 
Комунална такса за 
држање средстава за игру  

           
116.000      

  
           

116.000      
      

                 
116.000      

                       
116.000      

  714573 

Комунална такса за 
коришћење витрина ради 
излагања робе ван 
пословних просторија 

             
25.500      

  
             

25.500      
      

                   
25.500      

                         
25.500      

716000   ДРУГИ ПОРЕЗИ 5.500.000 0,5% 5.500.000 0,5%     
              

5.500.000      
                    

5.500.000      

  716111 
Комунална такса за 
истицање фирме на 
пословном простору 

        
5.500.000      

0,5% 
        

5.500.000      
0,5%     

              
5.500.000      

                    
5.500.000      

730000   
ДОНАЦИЈЕ И 
ТРАНСФЕРИ 

250.163.818 22,0% 252.982.965 21,1% 
            

15.544.932      
            

15.544.932      
          

265.708.750      
                

268.527.897      

732000   
ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂ. 
ОРГАНИЗАЦИЈА 

        
              

4.655.524      
              

4.655.524      
              

4.655.524      
                    

4.655.524      

  732140 

Текуће донације од 
међународних 
организација у корист 
нивоа градова 

        
              

1.714.324      
              

1.714.324      
              

1.714.324      
                    

1.714.324      

  

732250 

Капиталне донације од 
међународних 
организација у корист 
нивоа општина                                                              

        
          

2.941.200      
              

2.941.200      
  

                    
2.941.200      

733000   
ТРАНСФЕРИ ОД 
ДРУГИХ НИВОА 

250.163.818 22,0% 252.982.965 21,1% 
            

10.889.408      
            

10.889.408      
          

261.053.226      
   

263.872.373      



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                            С

тран
а 5 Б

рој 8 

Класа/ 
Категорија/ 

Група 
Конто 

ВРСТЕ ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
ВЛАСТИ 

  733152 
Наменска средства РС за 
спровођење Програма 
малих школа 

        
              

8.180.000      
              

8.180.000      
              

8.180.000      
                    

8.180.000      

  733152 
Наменска средства за 
изборе за народне 
посланике РС 

        
              

1.637.884      
              

1.637.884      
              

1.637.884      
                    

1.637.884      

  733156 
Наменска средства ѕа 
изборе за  посланике АПВ 

        
              

1.071.524      
              

1.071.524      
              

1.071.524      
                    

1.071.524      

  

733156 

Текући наменски 
трансфери из АПВ 
(регресирање превоза 
ученика 
 и студената) 

        
6.063.362      

0,5% 
        

4.052.558      
0,3%     

   
6.063.362      

                    
4.052.558      

  

733156 

Текући наменски 
трансфери из АПВ за 
постављање табли на 
језицима националних 
мањина 

           
300.000      

  
           

300.000      
      

                 
300.000      

          
300.000      

  

733156 

Текући наменски 
трансфери из АПВ за 
побољшање услуга 
социјалне заштите 

    
        

4.829.951      
0,4%       

                    
4.829.951      

  733158 
Текући ненаменски 
трансфери од АПВ 

    
223.468.083      

19,6% 
    

223.468.083      
18,6%     

          
223.468.083      

                
223.468.083      

  733252 

Капитални наменски 
трансфери из АПВ - 
суфинансирање Главног 
пројекта атмосферске 
канализације 

        
1.838.693      

0,2% 
        

1.838.693      
0,2%     

              
1.838.693      

                    
1.838.693      



 

 

С
тран

а 6 Б
р

ој 8
                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                     2

2. Јун
 201

6
. год

и
н

е 
 

Класа/ 
Категорија/ 

Група 
Конто 

ВРСТЕ ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

  733252 

Капитални наменски 
трансфери из АПВ - 
суфинансирање 
започињања новог 
поступка комасације 

        
7.500.000      

0,7% 
        

7.500.000      
0,6%     

              
7.500.000      

                    
7.500.000      

  733252 

Капитални наменски 
трансфери из АПВ  - 
суфинансирање изградње 
Фабрике воде у Баваништи 

        
5.810.000      

0,5% 
        

5.810.000      
0,5%     

              
5.810.000      

                    
5.810.000      

  733252 

Капитални наменски 
трансфери из АПВ  - 
замена водоводне мреже  у 
ул. Светозара Марковића у 
Ковину 

        
2.590.000      

0,2% 
        

2.590.000      
0,2%     

              
2.590.000      

                    
2.590.000      

  733252 

Капитални наменски 
трансфери из АПВ  - 
Унапређење услова 
становања Рома 

           
600.000      

0,1% 
           

600.000      
0,0%     

                 
600.000      

                       
600.000      

  733252 

Капитални наменски 
трансфери из АПВ  - 
Постављање брзинских 
дисплеја у Гају и Дубовцу 

        
1.993.680      

0,2% 
        

1.993.680      
0,2%     

              
1.993.680      

                    
1.993.680      

740000   ДРУГИ ПРИХОДИ 145.472.724 12,8% 145.672.724 12,1% 
            

22.146.377      
            

19.723.953      
          

167.619.101      
                

165.396.677      

741000   
ПРИХОДИ ОД 
ИМОВИНЕ 

103.897.000 9,1% 103.897.000 8,6%     
          

103.897.000      
                

103.897.000      

  741151 

Приходи буџета општине  
од камата на средства 
консолидованог рачуна 
трезора 

      
16.000.000      

1,4% 
      

16.000.000      
1,3%     

            
16.000.000      

                  
16.000.000      

  741516 
Накнада за коришћење 
минералних сировина 

        
8.000.000      

0,7% 
        

8.000.000      
0,7%     

              
8.000.000      

                    
8.000.000      

  741522 
Средства остварена од 
давања у закуп  
пољопривредног 

      
73.000.000      

6,4% 
      

73.000.000      
6,1%     

   
73.000.000      

                  
73.000.000      



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                            С

тран
а 7 Б

рој 8 

Класа/ 
Категорија/ 

Група 
Конто 

ВРСТЕ ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
земљишта у државној 
својини 

  741526 
Накнада за коришћење 
шума 

           
680.000      

0,1% 
           

680.000      
0,1%     

                 
680.000      

                       
680.000      

  741531 

Комунална такса за 
коришћење простора на 
јавним површинама или 
испред пословног простора 
у пословне сврхе, осим 
ради продаје штампе, 
књига и других 
публикација, производа 
старих и уметничких 
заната и домаће радиности 

        
1.217.000      

0,1% 
        

1.217.000      
0,1%     

              
1.217.000      

                    
1.217.000      

  741534 
Накнада за коришћење 
грађевинског земљишта 

        
5.000.000      

0,4% 
        

5.000.000      
0,4%     

              
5.000.000      

                    
5.000.000      

742000   
ПРИХОДИ ОД 
ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА 

22.000.000 1,9% 20.000.000 1,7% 
            

17.706.877      
            

18.126.877      
            

39.706.877      
                  

38.126.877      

  742151 

Приходи од продаје добара 
и услуга од стране 
тржишних организација у 
корист нивоа општине 

        
            

14.388.500      
            

14.588.500      
            

14.388.500      
                  

14.588.500      

  742152 

Приходи од давања у 
закуп, односно на 
коришћење непокретности 
у државној својини које 
користе општине и 
индиректни корисници 
њиховог буџета 

        
7.000.000      

0,6% 
        

7.000.000      
0,6%     

              
7.000.000      

                    
7.000.000      

  742153 
Приходи од закупнине за 
грађевинско земљиште у 
корист нивоа општина  

        
5.577.000      

0,5% 
        

5.577.000      
0,5%     

              
5.577.000      

                    
5.577.000      



 

 

С
тран

а 8 Б
р

ој 8
                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                     2

2. Јун
 201

6
. год

и
н

е 
 

Класа/ 
Категорија/ 

Група 
Конто 

ВРСТЕ ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

  742154 

Накнада по основу 
конверзије права 
коришћења у право 
својине 

           
223.000      

  
           

223.000      
      

                 
223.000      

                       
223.000      

  742155 

Приход од давања на 
коришћење непокретности 
у општинској својини, које 
користе општине и њихови 
корисници 

        
                 

450.000      
                 

450.000      
                 

450.000      
                       

450.000      

  742251 
Општинске 
административне таксе 

        
1.200.000      

0,1% 
        

1.200.000      
0,1%     

              
1.200.000      

                    
1.200.000      

  742253 
Накнада за уређивање 
грађевинског земљишта 

        
4.800.000      

0,4% 
        

2.800.000      
0,2%     

              
4.800.000      

                    
2.800.000      

  742255 
Такса за озакоњење 
објеката 

           
200.000      

  
           

200.000      
0,0%     

                 
200.000      

                       
200.000      

  742351 
Приход општинских 
органа управе 

        
3.000.000      

0,3% 
        

3.000.000      
0,2%     

              
3.000.000      

                    
3.000.000     

  742372 

Приходи индиректних 
корисника буџета локалне 
самоуправе који се 
остварују додатним 
активностима 

        
              

1.168.377      
              

1.388.377      
              

1.168.377      
                    

1.388.377      

  742378 
Родитељски динар за 
ваннаставне активности 

        
              

1.700.000      
              

1.700.000      
              

1.700.000      
                    

1.700.000      

743000   
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И 
ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ 

        
4.500.000      

0,4% 
   

4.700.000      
0,4%     

              
4.500.000      

                    
4.700.000      

  743324 

Приходи од новчаних 
казни за прекршаје, 
предвиђене прописима о 
безбедности саобраћаја на 
путевима 

        
4.300.000      

0,4% 
        

4.300.000      
0,4%     

              
4.300.000      

                    
4.300.000      



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                            С

тран
а 9 Б

рој 8 

Класа/ 
Категорија/ 

Група 
Конто 

ВРСТЕ ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

  743351 
Приходи од новчаних 
казни за прекршаје у 
корист нивоа општина 

           
200.000      

  
           

400.000      
      

                 
200.000      

                   
400.000      

744000   

ДОБРОВОЉНИ 
ТРАНСФЕРИ ОД 
ФИЗИЧКИХ И 
ПРАВНИХ ЛИЦА 

        
              

3.410.000      
                 

520.576      
              

3.410.000      
                       

520.576      

  744151 

Текући добровољни 
трансфери од физичких и 
правних лица у корист 
нивоа општина 

        
              

3.410.000      
                 

410.000      
              

3.410.000      
                       

410.000      

  744251 

Капитални добровољни 
трансфери од физичких и 
правних лица у корист 
нивоа општина                                                           

          
                 

110.576      
  

                       
110.576      

745000   
МЕШОВИТИ И 
НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ 

15.075.724 1,3% 17.075.724 1,4% 
              

1.029.500      
              

1.076.500      
            

16.105.224      
                  

18.152.224      

  745151 
Остали приходи у корист 
нивоа општина 

      
14.189.724      

1,2% 
      

16.189.724      
1,3% 

              
1.029.500      

              
1.076.500     

            
15.219.224      

                  
17.266.224      

  745154 
Закупнина за стан у 
општинској својини у 
корист нивоа општина 

           
886.000      

0,1% 
           

886.000      
0,1%     

                 
886.000      

                       
886.000      

770000   

МЕМОРАНДУМСКЕ 
СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ 
РАСХОДА 

        
              

1.250.000      
              

1.250.000      
              

1.250.000      
                    

1.250.000      

  771111 
Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода  

        
              

1.250.000      
              

1.250.000      
              

1.250.000      
                    

1.250.000      

800000   
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 

        
2.600.000      

0,2% 
        

3.400.000      
0,3%     

        
2.600.000      

                    
3.400.000      



 

 

С
тран

а 10 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                     22. Јун
 20

16. год
и

н
е 

 

Класа/ 
Категорија/ 

Група 
Конто 

ВРСТЕ ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

840000   
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ 

        
2.600.000      

0,2% 
        

3.400.000      
0,3%     

              
2.600.000      

                    
3.400.000      

  841151 
Примања од продаје 
земљишта 

        
2.600.000      

0,2% 
        

3.400.000      
0,3%     

              
2.600.000      

                    
3.400.000      

900000   

ПРИМАЊА ОД 
ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 

        
3.000.000      

0,3% 
        

4.000.000      
0,3%     

              
3.000.000      

                    
4.000.000      

920000   
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ФИН. ИМОВИНЕ 

        
3.000.000      

0,3% 
        

4.000.000      
0,3%     

              
3.000.000      

                    
4.000.000      

  921551 

Примања од отплате 
кредита датих домаћим 
јавним нефинансијским 
институцијама у корист 
нивоа општина 

        
3.000.000      

0,3% 
        

4.000.000      
0,3%     

              
3.000.000      

                    
4.000.000      

  7+8+9 

ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И 
ПРИМАЊА ОД 
ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИН. 
ИМОВИНЕ 

    
853.187.042      

75,0% 
    

858.006.189      
71,4% 

            
38.941.309      

            
36.518.885      

          
892.128.351      

                
894.525.074      

  3+7+8+9 
УКУПНО ПРЕНЕТА 
СРЕДСТВА, ТЕКУЋИ 
ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 

 
1.137.627.686      

100,0% 
 

1.201.252.682      
100,0% 

            
45.434.674      

            
46.745.710      

       
1.183.062.360      

             
1.247.998.392      

 
 

 
 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                            С

тран
а 1

1 Б
р

ој 8 

Члан 3. 
 

Члан 3. мења се и гласи : „Издаци буџета општине Ковин за 2016. годину, у укупном износу од 1.247.998.392 динара по наменама, утврђују се 
у следећим износима: 

 
Шифра 

Програм 

 
Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Друга 
измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Измена и 
допуна 

укупних 
средства 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1101   Програм 1.  Локални 

развој и просторно 
планирање 

25.894.964 2,3% 27.418.245 2,3%     25.894.964 
27.418.245 

  1101-0001 
Стратешко, просторно и 
урбанистичко планирање 

16.901.451 1,5% 18.378.732 1,5%     16.901.451 
18.378.732 

  1101-П1 

Израда Главног пројекта 
атмосферске канализације 
за насељено место Ковин 

6.839.513 0,6% 6.839.513 0,6%     6.839.513 
6.839.513 

  1101-П2 

Куповина парцела за 
решавање прилаза 
објектима у власништву 
општине  Ковину 

2.154.000 0,2% 2.200.000 0,2%     2.154.000 

2.200.000 
0601   Програм 2.  Комунална 

делатност 
207.057.997 18,2% 221.567.978 18,4% 3.098.711 3.177.616 210.156.708 

224.745.594 
  0601-0001 Водоснабдевање 1.940.000 0,2% 1.877.790 0,2%     1.940.000 1.877.790 

  0601-0002 
Управљање отпадним 
водама   

22.213.327 2,0% 24.490.217 2,0%     22.213.327 
24.490.217 

  0601-0009 
Уређење и одржавање 
зеленила 

1.916.000 0,2% 2.206.000 0,2%   145.216 1.916.000 
2.351.216 

  0601-0010 Јавна расвета 25.534.440 2,2% 27.914.440 2,3%     25.534.440 27.914.440 
  0601-0014 Остале комуналне услуге 37.948.838 3,3% 36.984.280 3,1%   2.400 37.948.838 36.986.680 

  0601-П1 

Реконструкција водоводне 
мреже - замена азбестних 
цеви 

12.802.638 1,1% 12.802.638 1,1%     12.802.638 
12.802.638 

  0601-П2 

Извођење радова на 
партерном уређењу пролаза 
за Хитну помоћ 

4.930.000 0,4% 5.000.000 0,4%     4.930.000 
5.000.000 



 

 

С
тран

а 12 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                     22. Јун
 20

16. год
и

н
е 

 Шифра 

Програм 

 
Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Друга 
измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Измена и 
допуна 

укупних 
средства 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  0601-П3 

Изградња саобраћајнице, 
водовода и канализације у 
делу Блока 96 у Ковину 

    4.500.000 0,4%       
4.500.000 

  0601-П4 

Куповина земљишта и 
објекта за водоснабдевање 
КО Ковин 

              
  

  0601-П5 
Куповина помоћног објекта 
за комуналне потребе у Гају 

1.082.000 0,1% 1.082.000 0,1%     1.082.000 
1.082.000 

  0601-П6 
Ограђивање гробља у 
насељеном месту Дубовац 

2.000.000 0,2% 2.000.000 0,2%     2.000.000 
2.000.000 

  0601-П7 

Ограђивање гробља у 
насељеном месту 
Скореновац 

2.100.000 0,2% 2.100.000 0,2%     2.100.000 
2.100.000 

  0601-П8 
Поправка тротоара у 
насељеном месту Делиблато 

1.546.000 0,1% 1.546.000 0,1%     1.546.000 
1.546.000 

  0601-П9 
Поправка тротоара у 
насељеном месту Мраморак 

875.000 0,1% 875.000 0,1%     875.000 
875.000 

  0601-П10 
Поправка тротоара у 
насељеном месту Гај 

875.000 0,1% 875.000 0,1%     875.000 
875.000 

  0601-П11 
Поправка тротоара у 
насељеном месту Плочица 

1.006.184 0,1% 1.006.184 0,1%     1.006.184 
1.006.184 

  0601-П12 

Инвестиционо одржавање 
јавне расвете у насељеном 
месту Ковин 

11.000.000 1,0% 11.000.000 0,9%     11.000.000 
11.000.000 

  0601-П13 

Изградња постројења за 
прераду пијаће воде  у 
насељеним местима 
Плочица и Скореновац 

              

  

  0601-П14 

Завршетак изградње 
постројења за 
пречишћавање воде за пиће 
насеља Баваниште 

73.914.550 6,5% 74.141.524 6,2% 3.000.000 3.000.000 76.914.550 

77.141.524 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                            С

тран
а 1

3 Б
р

ој 8 

Шифра 

Програм 

 
Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Друга 
измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Измена и 
допуна 

укупних 
средства 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  0601-П15 
Набавка трактора- косачице 
за потребе МЗ Гај 

200.000   200.000   98.711 30.000 298.711 
230.000 

  0601-П16 
Санација главне црпне 
станице у Ковину 

5.174.020 0,5% 6.354.035 0,5%       
6.354.035 

  0601-П17 
Наставак изградње капеле у 
МЗ Гај 

    2.722.055 0,2%       
2.722.055 

  0601-П18 
Набавка опреме за парк у 
МЗ Плочица 

    200.000         
200.000 

  0601-П19 
Замена цеви на водоводној 
мрежи у МЗ Плочица 

    1.690.815 0,1%       
1.690.815 

1501   
Програм 3.  Локални 
економски развој 

45.269.419 4,0% 52.915.312 4,4%     45.269.419 
52.915.312 

  1501-0002 
Унапређење привредног 
амбијента 

2.499.419 0,2% 2.533.405 0,2%     2.499.419 
2.533.405 

  1501-0005 

Финансијска подршка 
локалном економском 
развоју 

5.000.000 0,4% 6.611.907 0,6%     5.000.000 
6.611.907 

  1501-П1 
Инфраструктурно опремање 
индустријске зоне, блок 119 

8.970.000 0,8% 14.970.000 1,2%     8.970.000 
14.970.000 

  1501-П2 

Инфраструктурно опремање 
индустријске зоне, део 
блока 116 

28.800.000 2,5% 28.800.000 2,4%     28.800.000 
28.800.000 

1502   Програм 4.  Развој туризма 6.817.034 0,6% 7.017.034 0,6% 6.200.000 6.220.000 13.017.034 13.237.034 

  1502-0002 Туристичка промоција 4.254.000 0,4% 4.877.000 0,4% 200.000 220.000 4.454.000 5.097.000 

  1502-П1 
Набавка и постављање 
понтона 

1.563.034 0,1% 1.140.034 0,1% 6.000.000 6.000.000 7.563.034 
7.140.034 

  1502-П2 Уређење Дунавца 1.000.000 0,1% 1.000.000 0,1%     1.000.000 1.000.000 

0101   
Програм 5.  Развој 
пољопривреде 

88.380.941 7,8% 90.378.679 7,5%     88.380.941 
90.378.679 



 

 

С
тран

а 14 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                     22. Јун
 20

16. год
и

н
е 

 Шифра 

Програм 

 
Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Друга 
измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Измена и 
допуна 

укупних 
средства 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  0101-0001 
Унапређење  услова за 
пољопривредну делатност 

88.380.941 7,8% 90.378.679 7,5%     88.380.941 
90.378.679 

0401   
Програм 6.  Заштита 
животне средине 

43.641.097 3,8% 44.973.625 3,7%     43.641.097 
44.973.625 

  0401-0001 

Управљање заштитом 
животне средине и 
природних вредности 

27.995.806 2,5% 28.965.806 2,4%     27.995.806 
28.965.806 

  0401-0003 
Праћење квалитета 
елемената животне средине 

800.000 0,1% 800.000 0,1%     800.000 
800.000 

  0401-П1 

Израда пројектно - техничке 
документације за изградњу 
постројења за прераду воде 
у Гају 

1.968.326 0,2% 1.968.326 0,2%     1.968.326 

1.968.326 

  0401-П2 

Суфинансирање изградње 
постројења за 
пречишћавање пијаће воде у 
Плочици и Скореновцу 

8.648.184 0,8% 9.010.712 0,8%     8.648.184 

9.010.712 

  0401-П3 

Подизање и одржавање 
пољозаштитних и путних 
појасева и пошумљавање 

4.228.781 0,4% 4.228.781 0,4%     4.228.781 
4.228.781 

0701   
Програм 7.  Путна 
инфраструктура 

100.659.789 8,8% 111.323.011 9,3%     100.659.789 
111.323.011 

  0701-0001 
Управљање саобраћајном 
инфраструктуром 

1.810.000 0,2% 2.515.354 0,2%     1.810.000 
2.515.354 

  0701-0002 Одржавање путева 40.052.021 3,5% 50.119.214 4,2%     40.052.021 50.119.214 

  0701-П1 
Санација коловоза у 
насељеном месту Делиблато 

2.829.000 0,2% 2.687.034 0,2%     2.829.000 
2.687.034 

  0701-П2 

Постављање видео надзора 
на семафоризованим 
раскрсницама 

1.685.000 0,1% 1.685.000 0,1%     1.685.000 
1.685.000 

  0701-П3 
Асфалтирање улица у 
Делиблату 

3.545.000 0,3% 3.545.000 0,3%     3.545.000 
3.545.000 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                            С

тран
а 1

5 Б
р

ој 8 

Шифра 

Програм 

 
Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Друга 
измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Измена и 
допуна 

укупних 
средства 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  0701-П4 
Санација пута Делиблато - 
Гај 

50.738.768 4,5% 50.771.409 4,2%     50.738.768 
50.771.409 

2001   
Програм 8.  Предшколско 
васпитање 

70.130.959 6,2% 70.430.959 5,9% 23.568.500 23.568.500 93.699.459 
93.999.459 

  2001-0001 
Функционисање 
предшколских установа  

34.602.000 3,0% 34.902.000 2,9% 23.568.500 23.568.500 58.170.500 
58.470.500 

  2001-П1  Изградња вртића 35.528.959 3,1% 35.528.959 3,0%     35.528.959 35.528.959 

2002   
Програм 9.  Основно 
образовање 

93.066.797 8,2% 95.306.797 7,9%     93.066.797 
95.306.797 

  2002-0001 
Функционисање основних 
школа 

88.250.450 7,8% 89.790.450 7,5%     88.250.450 
89.790.450 

  2002-П1 

Израда пројектне 
документације за замену 
подова, реконструкцију 
електричних инсталација, 
уређење летњег дворишта и 
енергетска ефикасност ОШ 
"Ј. Ј. Змај" Ковин 

300.000   300.000       300.000 

300.000 

  2002-П2 

Санација санитарних 
чворова у ОШ "Бора Радић" 
Баваниште 

3.216.347 0,3% 3.216.347 0,3%     3.216.347 
3.216.347 

  2002-П3 

Столарски и молерски 
радови у  ОШ "Десанка 
Максимовић"  

300.000   300.000       300.000 
300.000 

  2002-П4 

Санација улазног хола у 
фискултурну салу из 
дворишта у  ОШ "Предраг 
Кожић" Дубовац 

1.000.000 0,1% 1.000.000 0,1%     1.000.000 

1.000.000 

  2002-П5 
Кречење ОШ "Предраг 
Кожић" Дубовац 

   700.000 0,1%       
700.000 

2003   
Програм 10. Средње 
образовање 

23.943.540 2,1% 27.943.540 2,3%     23.943.540 
27.943.540 



 

 

С
тран

а 16 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                     22. Јун
 20

16. год
и

н
е 

 Шифра 

Програм 

 
Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Друга 
измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Измена и 
допуна 

укупних 
средства 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  2003-0001 
Функционисање средњих 
школа 

22.943.540 2,0% 22.943.540 1,9%     22.943.540 
22.943.540 

  2003-П1 
Израда платоа испред  ССШ 
"Васа Пелагић" Ковин 

1.000.000 0,1% 1.000.000 0,1%     1.000.000 
1.000.000 

  2003-П2 
Постављање ограде око 
ССШ "Васа Пелагић" Ковин 

    4.000.000 0,3%       
4.000.000 

0901   
Програм 11.  Социјална  и 
дечја заштита 

82.577.858 7,3% 89.974.341 7,5% 5.050.178 5.050.178 87.628.036 
95.024.519 

  0901-0001 Социјалне помоћи 30.292.287 2,7% 31.863.990 2,7%     30.292.287 31.863.990 

  0901-0002 

Прихватилишта, прихватне 
станице и друге врсте 
смештаја 

160.000   60.000       160.000 
60.000 

  0901-0005 Активности Црвеног крста 12.662.342 1,1% 12.662.342 1,1%     12.662.342 12.662.342 

  0901-0006 Дечија заштита 35.813.729 3,1% 36.908.558 3,1%     35.813.729 36.908.558 

  0901-П1 

Откуп сеоског домаћинства 
за избегла, ИРЛ и 
повратнике по споразуму о 
реадмисији 

113.000   113.000       113.000 

113.000 

  0901-П2 

Доходовне активности за 
избегла, ИРЛ и повратнике 
по споразуму о реадмисији 

34.000   34.000       34.000 
34.000 

  0901-П3 

Додела грађевинског 
материјала за избегла, ИРЛ 
и повратнике по споразуму 
о реадмисији 

442.500   442.500       442.500 

442.500 

  0901-П4 
Унапређење образовања 
Рома 

450.000   450.000       450.000 
450.000 

  0901-П5 
Унапређење запошљавања 
Рома 

100.000   100.000       100.000 
100.000 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                            С

тран
а 1

7 Б
р

ој 8 

Шифра 

Програм 

 
Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Друга 
измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Измена и 
допуна 

укупних 
средства 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  0901-П6 Унапређење здравља Рома 50.000   50.000       50.000 50.000 

  0901-П7 
Унапређење услова 
становања Рома 

1.750.000 0,2% 1.750.000 0,1%     1.750.000 
1.750.000 

  0901-П8 

Пружање финансијске 
помоћи за куповину сеоских 
кућа, где може одмах да се 
изврши упис власништва 

100.000   100.000       100.000 

100.000 

  0901-П9 

Унапређење професионалне 
подршке у заједници - 
важан корак у инклузији 
деце 

110.000   110.000   809.948 809.948 919.948 

919.948 

  0901-П10 

Споменик погинулима у 
војним операцијама 1990-
2000. 

500.000   500.000       500.000 
500.000 

  0901-П11 

Коришћење обновљивих 
ресурса и укључивање 
локалних Рома у 
запошљавање 

        4.240.230 4.240.230   

4.240.230 

  0901-П12 
Дневни боравак за лица са 
сметњама у развоју 

    4.829.951 0,4%       
4.829.951 

1801   
Програм 12.  Примарна 
здравствена заштита 

40.376.992 3,5% 42.218.992 3,5%     40.376.992 
42.218.992 

  1801-0001 

Функционисање установа 
примарне здравствене 
заштите 

6.141.886 0,5% 7.983.886 0,7%     6.141.886 
7.983.886 

  1801-П1 

Изградња објекта хитне 
медицинске помоћи и 
физикалне медицине са 
рехабилитацијом 

31.101.606 2,7% 31.101.606 2,6%     31.101.606 

31.101.606 

  1801-П2 
Инвестиционо одржавање 
зграде ЗС Плочца 

849.500 0,1% 849.500 0,1%     849.500 
849.500 



 

 

С
тран

а 18 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                     22. Јун
 20

16. год
и

н
е 

 Шифра 

Програм 

 
Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Друга 
измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Измена и 
допуна 

укупних 
средства 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  1801-П3 
Набавка медицинске и 
лабораторијске опреме 

2.284.000 0,2% 2.284.000 0,2%     2.284.000 
2.284.000 

1201   Програм 13.  Развој културе 44.793.000 3,9% 44.793.000 3,7% 4.807.877 5.234.877 49.600.877 50.027.877 

  1201-0001 
Функционисање локалних 
установа културе  

32.838.000 2,9% 33.064.700 2,8% 4.087.877 4.094.877 36.925.877 
37.159.577 

  1201-0002 
Подстицаји културном и 
уметничком стваралаштву 

7.567.642 0,7% 7.497.642 0,6% 380.000 560.000 7.947.642 
8.057.642 

  1201-П1 Ковинско културно лето 1.160.000 0,1% 1.240.000 0,1% 250.000 390.000 1.410.000 1.630.000 

  1201-П2 
Фестивал "Клинци певају 
хитове" 

255.000   175.000   20.000 20.000 275.000 
195.000 

  1201-П3 
Фотографска колонија 
"МЕДИА АРТ" 

582.358 0,1% 578.658   30.000 30.000 612.358 
608.658 

  1201-П4 Набавка књига 600.000 0,1% 600.000   40.000 40.000 640.000 640.000 

  1201-П5 Музички фестивал "БОМБ" 940.000 0,1% 940.000 0,1%   100.000 940.000 1.040.000 

  1201-П6 Театар фест "КОПС" 850.000 0,1% 697.000 0,1%     850.000 697.000 

1301   
Програм 14.  Развој спорта и 
омладине 

37.709.000 3,3% 38.489.600 3,2%     37.709.000 
38.489.600 

  1301-0001 

Подршка локалним 
спортским организацијама, 
удружењима и савезима 

29.709.000 2,6% 30.489.600 2,5%     29.709.000 
30.489.600 

  1301-П1 
Радови на изградњи хале за  
мале спортове у Ковину 

8.000.000 0,7% 8.000.000 0,7%     8.000.000 
8.000.000 

0602   
Програм 15.  Локална 
самоуправа 

227.308.299 20,0% 236.501.569 19,7% 2.709.408 3.494.539 230.017.707 
239.996.108 

  0602-0001 

Функционисање локалне 
самоуправе и градских 
општина 

183.389.512 16,1% 186.124.351 15,5%     183.389.512 
186.124.351 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                            С

тран
а 1

9 Б
р

ој 8 

Шифра 

Програм 

 
Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Друга 
измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Измена и 
допуна 

укупних 
средства 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  0602-0002 Месне заједнице 22.288.362 2,0% 27.337.933 2,3%   785.131 22.288.362 28.123.064 

  0602-0004 
Општинско јавно 
правобранилаштво 

2.651.627 0,2% 2.722.469 0,2%     2.651.627 
2.722.469 

  0602-0006 Информисање 1.500.000 0,1% 1.500.000 0,1%     1.500.000 1.500.000 

  0602-0007 Канцеларија за младе 365.000   425.000       365.000 425.000 

  0602-0008 
Програми националних 
мањина 

100.000   100.000       100.000 
100.000 

  0602-0009 Правна помоћ 1.373.798 0,1% 1.371.816 0,1%     1.373.798 1.371.816 

  0602-П1 Прослава Дана Општине 620.000 0,1% 620.000 0,1%     620.000 620.000 

  0602-П2 
Дан ослобођења општине 
Ковин у I св. Рату 

110.000   110.000       110.000 
110.000 

  0602-П3 
Прослава новогодишње 
седнице 

100.000   100.000       100.000 
100.000 

  0602-П4 
Локални акциони план за 
Роме 

480.000   600.000       480.000 
600.000 

  0602-П5 

Инвестиционо одржавање 
објекта Задружног дома МЗ 
Делиблато 

5.350.000 0,5% 6.090.000 0,5%     5.350.000 
6.090.000 

  0602-П6 
Уградња ПВЦ столарије на 
згради општине 

630.000 0,1% 630.000 0,1%     630.000 
630.000 

  0602-П7 

Уређење пословног 
простора у ул. Соње 
Маринковић (бивши 
Пионир) 

5.000.000 0,4% 5.000.000 0,4%     5.000.000 

5.000.000 

  0602-П8 

Куповина Дома ЈНА - 
годишња рата за 2016. 
годину 

790.000 0,1% 740.000 0,1%     790.000 
740.000 



 

 

С
тран

а 20 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                     22. Јун
 20

16. год
и

н
е 

 Шифра 

Програм 

 
Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Друга 
измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Измена и 
допуна 

укупних 
средства 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  0602-П9 
Куповина земљишта КО Гај 
и стрелиште 

600.000 0,1% 600.000       600.000 
600.000 

  0602-П10 
Прослава сеоске славе 
Свете Тројице 

30.000   30.000       30.000 
30.000 

  0602-П11 
Молерски радови у МЗ 
Дубовац 

100.000   470.000       100.000 
470.000 

  0602-П12 
Турнир у малом фудбалу у 
Дубовцу 

30.000   130.000       30.000 
130.000 

  0602-П13 
Организовање славе МЗ 
Дубовац "Видовдан" 

30.000   30.000       30.000 
30.000 

  0602-П14 Прослава Ковинске славе  60.000   60.000       60.000 60.000 

  0602-П15 
Прослава Госпојинских 
дана у МЗ Баваниште 

30.000   30.000       30.000 
30.000 

  0602-П16 

Прослава 250 година 
постојања насељеног места 
Баваниште 

30.000   30.000       30.000 
30.000 

  0602-П17 

Прослава 130 год. 
Постојања насељеног места 
Скореновац 

30.000   30.000       30.000 
30.000 

  0602-П18 

Организација 
манифестација 
"Скореновачке летње 
вечери" и "Дани мађарске 
кухиње" 

30.000   30.000       30.000 

30.000 

  0602-П19 
Прослава Божића у 
Плочици 

30.000   30.000       30.000 
30.000 

  0602-П20 

Манифестација у 
заборављеним играма и 
вештинама у Плочици 

30.000   30.000       30.000 
30.000 

  0602-П21 

Манифестација 70 година 
доласка колониста у 
насељено место Мраморак 

30.000   30.000       30.000 
30.000 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                            С

тран
а 2

1 Б
р

ој 8 

Шифра 

Програм 

 
Програмска 
активност/  
Пројекат 

Назив 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Друга 
измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Измена и 
допуна 

укупних 
средства 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  0602-П22 
Реконструкција крова  Дома 
културе у Мраморку 

1.500.000 0,1% 1.500.000 0,1%     1.500.000 
1.500.000 

  0602-П23 

Избори за посланике 
Скупштине Аутономне 
покрајине Војводине  и 
народне посланике Народне 
скупштине 

        2.709.408 2.709.408,00 2.709.408 

2.709.408 

 
УКУПНИ ПРОГРАМСКИ 
ЈАВНИ РАСХОДИ  

1.137.627.686 100,0% 1.201.252.682 100,0% 45.434.674 46.745.710 1.183.062.360 1.247.998.392 

 



Страна 22 Број 8                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                        22. Јун 2016. године 
 
 
 

 

Рекапитулација расхода по програмској класификацији 
 

   Локални развој и просторно планирање 27.418.245 
  Комунална делатност 221.567.978 
  Локални економски развој 52.915.312 
   Развој туризма 7.017.034 
  Развој пољопривреде 90.378.679 
   Заштита животне средине 44.973.625 
   Путна инфраструктура 111.323.011 
  Предшколско васпитање 70.430.959 
  Основно образовање 95.306.797 
  Средње образовање 27.943.540 
 Социјална  и дечја заштита 89.974.341 
  Примарна здравствена заштита 42.218.992 
  Развој културе 44.793.000 
  Развој спорта и омладине 38.489.600 
  Локална самоуправа 236.501.569 

УКУПНО: 1.201.252.682 

 
 
 

Графички приказ структуре буџета по програмској класификацији: 
 
 



 

 

7
. Јун

 2016. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                            С

тран
а 23 Б

рој 7 

Члан 4. 
 
Члан 4. мења се и гласи : „Планирани издаци буџетских корисника за  2016.  годину, по основној намени, исказују се у следећем прегледу :     

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 

    

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Структ- 
ура % 

Измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Друга 
измена и 
допуна 

сопствених 
и других 
прихода 

Измена и 
допуна 

укупних 
средства 

Друга измена и 
допуна 

укупних 
средства 

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ      762.220.165      67,0%      791.097.373      65,9%           33.254.763                34.213.184          795.474.928      
               

825.310.557      

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 
     148.758.065      13,1%      149.327.411      12,4%           17.734.125                17.734.125          166.492.190      

               
167.061.536      

411 Плате и додаци запослених 
     110.083.238      9,7%      110.075.239      9,2%           11.602.267                11.602.267          121.685.505      

               
121.677.506      

412 Социјални доприноси на терет послодавца 
       19.735.482      1,7%        19.743.481      1,6%             2.087.630                  2.087.630            21.823.112      

                 
21.831.111      

413 Накнаде у натури (превоз) 
              20.000                      20.000                       103.000                     103.000                 123.000      

                      
123.000    

414 Социјална давања запосленима 
         3.928.324      0,3%          3.928.324      0,3%             1.455.000                  1.455.000              5.383.324      

                   
5.383.324      

415 Накнаде за запослене 
       12.193.021      1,1%        12.665.367      1,1%             1.120.000                  1.120.000            13.313.021      

                 
13.785.367      

416 Награде,бонуси и остали посебни расходи 
         2.798.000      0,2%          2.895.000      0,2%             1.366.228                  1.366.228              4.164.228      

                   
4.261.228      

420 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 
     283.104.643      24,9%      290.066.944      24,1%           13.325.210                14.271.631         296.429.853      

               
304.338.575      

421 Стални трошкови 
       57.250.445      5,0%        60.587.145      5,0%             1.915.691                  2.035.277            59.166.136      

                 
62.622.422      

422 Трошкови путовања 
         1.900.000      0,2%          1.931.000      0,2%                565.000                     565.000              2.465.000      

                   
2.496.000      

423 Услуге по уговору 
       78.924.374      6,9%        80.076.922      6,7%             5.882.262                  6.167.420            84.806.636      

                 
86.244.342      

424 Специјализоване услуге 
       85.045.779      7,5%        85.054.060      7,1%                  85.000                     520.216            85.130.779      

                 
85.574.276      

425 
Текуће поправке и одржавање (услуге и 
мат) 

       42.408.712      3,7%        44.896.484      3,7%                710.000                     739.222            43.118.712      
                 

45.635.706      

426 Материјал 
       17.575.333      1,5%        17.521.333      1,5%             4.167.257                  4.244.496            21.742.590      

                 
21.765.829      

440 ОТПЛАТА КАМАТА 
              20.000      0,0%               20.000      0,0%                  80.000                       80.000                 100.000      

                      
100.000      

441 Отплата домаћих камата; 
                        -                              -                              -                        30.000                       30.000                   30.000      

                        
30.000      

444 
Пратећи трошкови задуживања 

              20.000                      20.000                       50.000                       50.000                   70.000      
                        

70.000      



 

 

С
тран

а 24 Б
р

ој 7                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                     7. Јун
 201

6
. год

и
н

е 
 

450 СУБВЕНЦИЈЕ 
       12.460.000      1,1%        12.480.000      1,0%                           -                                -            12.460.000      

                 
12.480.000      

4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                

         4.750.000      0,4%          4.770.000      0,4%                           -                                -              4.750.000      
                   

4.770.000      

4512 

Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                

         7.710.000      0,7%          7.710.000      0,6%                           -                                -              7.710.000      
                   

7.710.000      

460 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
     177.424.316      15,6%      192.377.535      16,0%             1.160.480                  1.167.480          178.584.796      

               
193.545.015      

4631 
Текући трансфери осталим нивоима 
власти 

     110.808.640      9,7%      114.239.453      9,5%                           -                                -          110.808.640      
               

114.239.453      

4632 
Капитални трансфери осталим нивоима 
власти 

         6.576.347      0,6%        14.225.485      1,2%                           -                                -              6.576.347      
                 

14.225.485      

4641 
Текуће дотације организацијама обавезног 
социјалног осигурања 

       10.887.826      1,0%        14.341.733      1,2%                           -                             -            10.887.826      
                 

14.341.733      

4642 
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања 

       34.489.166      3,0%        34.489.166      2,9%                           -                               -            34.489.166      
                 

34.489.166      

465 Остале донације, дотације и трансфери         14.662.337      1,3%        15.081.698      1,3%             1.160.480                  1.167.480            15.822.817      
                 

16.249.178      

470 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ        66.111.229      5,8%        68.630.058      5,7%                809.948                     809.948            66.921.177      
                 

69.440.006      

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета        66.111.229      5,8%        68.630.058      5,7%                809.948                     809.948            66.921.177      
                 

69.440.006      

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ        68.584.256      6,0%        71.271.769      5,9%                145.000                     150.000            68.729.256      
                 

71.421.769      

481 Дотације невладиним организацијама;        54.785.886      4,8%        55.566.486      4,6%                           -                                -            54.785.886      
                 

55.566.486      

482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали;          6.238.370      0,5%          6.095.370      0,5%                145.000                     150.000              6.383.370      
                   

6.245.370      

483 
Новчане казне и пенали по решењу 
судова; 

         6.360.000      0,6%          8.439.913      0,7%                           -                                -              6.360.000      
                   

8.439.913      

485 
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа; 

         1.200.000      0,1%          1.170.000      0,1%                           -                                -              1.200.000      
                   

1.170.000      

490 
АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ 
БУЏЕТА 

         5.757.656      0,5%          6.923.656      0,6%                           -                                -              5.757.656      
      

6.923.656      

499 
Административни трансфери из буџета - 
Средства резерве 

           

49911 Стална резерва          2.000.000      0,2%          2.000.000      0,2%                           -                                -              2.000.000      
                   

2.000.000      

49912 Текућа резерва          3.757.656      0,3%          4.923.656      0,4%                           -                                -              3.757.656      
                   

4.923.656      

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ      375.407.521      33,0%      410.155.309      34,1%           12.179.911                12.532.526          387.587.432      
               

422.687.835      

510 ОСНОВНА СРЕДСТВА      371.773.521      32,7%      403.975.309      33,6%           12.179.911                12.532.526          383.953.432      
               

416.507.835      

511 Зграде и грађевински објекти;      355.280.706      31,2%      382.191.189      31,8%             3.612.750                  3.612.750          358.893.456      
               

385.803.939      



 

 

7
. Јун

 2016. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                            С

тран
а 25 Б

рој 7 

512 Машине и опрема;        11.164.034      1,0%        16.395.339      1,4%             8.527.161                  8.879.776            19.691.195      
                 

25.275.115      

513  Остале некретнине и опрема;                         -                      60.000                                  -                                -                             -      
                        

60.000      

514 Култивисана имовина;          4.228.781      0,4%          4.228.781      0,4%                           -                                -              4.228.781      
                   

4.228.781      

515 Нематеријална имовина          1.100.000      0,1%          1.100.000      0,1%                  40.000                       40.000              1.140.000      
                   

1.140.000      

540 ПРИРОДНА ИМОВИНА          3.634.000      0,3%          6.180.000      0,5%                           -                                -              3.634.000      
                   

6.180.000      

541 Земљиште;          3.634.000      0,3%          6.180.000      0,5%                           -                                -              3.634.000      
                   

6.180.000      

  УКУПНИ ЈАВНИ РАСХОДИ    1.137.627.686      100,0%   1.201.252.682      100,0%           45.434.674                46.745.710       1.183.062.360      
            

1.247.998.392      

 



 

 

С
тран

а 26 Б
р

ој 7                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                     7. Јун
 201

6
. год

и
н

е 
 Члан 5. 

Члан 5. мења се и гласи: „Укупни расходи буџета за 2016. годину разврстани су по следећој функционалној класификацији: 

Функциje 
Функционална 
класификација  

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Структура         
% 

Друга измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Структура         
% 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих извора 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
осталих извора 

Измена и допуна 
укупних јавних 

средстава 

Друга измена и 
допуна укупних 

јавних средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

000 
СОЦИЈАЛНА 
ЗАШТИТА 

                     
82.677.858       

7,27%        90.074.341      7,50%          5.050.178               5.050.178      
                 

87.728.036       
                 95.124.519      

040 Породица и деца; 
                          

400.000       
0,04%             600.000      0,05%                         -                              -      

                      
400.000       

                      600.000      

070 

Социјална помоћ 
угроженом становништву 
некласификована на 
другом месту; 

                     
65.866.016       

5,79%        73.062.499      6,08%                         -                              -      
                 

65.866.016       
                 73.062.499      

090 
Социјална заштита 
некласификована на 
другом месту 

                     
16.411.842       

1,44%        16.411.842      1,37%          5.050.178               5.050.178      
                 

21.462.020       
                 21.462.020      

100 
ОПШТЕ ЈАВНЕ 
УСЛУГЕ 

                   
207.712.874       

18,26%      215.777.284      17,96%          2.709.408               3.494.539      
               

210.422.282       
               219.271.823      

111 
Извршни и законодавни 
органи 

                     
38.226.748       

3,36%        39.353.339      3,28%                         -                              -      
                 

38.226.748       
                 39.353.339      

130 Опште услуге; 
                   

146.472.764       
12,88%      148.201.012      12,34%                         -                              -      

               
146.472.764       

               148.201.012      

133 Остале опште услуге 
                       

6.644.093       
0,58%          6.679.167      0,56%                         -                              -      

                   
6.644.093       

                   6.679.167      

160 

Опште јавне услуге 
некласификоване на 
другом месту; 

                     
16.369.269       

1,44%        21.543.766      1,79%          2.709.408               3.494.539      
                 

19.078.677       
                 25.038.305      

300 
ЈАВНИ РЕД И 
БЕЗБЕДНОСТ 

                       
4.025.425       

0,35%          4.094.285      0,34%                         -                              -      
                   

4.025.425       
                   4.094.285      

330 Судови; 
                       

4.025.425       
0,35%          4.094.285      0,34%                         -                              -      

                   
4.025.425       

                   4.094.285      

400 
ЕКОНОМСКИ 
ПОСЛОВИ 

                   
264.662.005       

23,26%      289.738.858      24,12%          6.200.000               6.220.000      
               

270.862.005       
               295.958.858      

411 
Општи економски и 
комерцијални послови 

                       
7.499.419       

0,66%          9.145.312      0,76%                         -                              -      
                   

7.499.419       
                   9.145.312      

421 Пољопривреда 
                     

88.380.941       
7,77%        90.378.679      7,52%                         -                              -      

                 
88.380.941       

                 90.378.679      

443 Изградња 
                     

57.002.638       
5,01%        67.572.638      5,63%                         -                              -      

                 
57.002.638       

                 67.572.638      

451 
Друмски саобраћај 

                   
100.659.789       

8,85%      111.323.011      9,27%                         -                              -      
               

100.659.789       
               111.323.011      

470 Остале делатности; 
                       

4.302.184       
0,38%          4.302.184      0,36%                         -                              -      

                   
4.302.184       

                   4.302.184      

473 Туризам 
                       

6.817.034       
0,60%          7.017.034      0,58%          6.200.000               6.220.000      

                 
13.017.034       

                 13.237.034      

500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ                      6,84%        82.657.390      6,88%                         -                              -                                        82.657.390      



 

 

7
. Јун

 2016. год
и

н
е                  С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                            С

тран
а 27 Б

рој 7 

Функциje 
Функционална 
класификација  

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Структура         
% 

Друга измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Структура         
% 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих извора 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
осталих извора 

Измена и допуна 
укупних јавних 

средстава 

Друга измена и 
допуна укупних 

јавних средстава 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
СРЕДИНЕ 77.867.957       77.867.957       

520 
Управљање отпадним 
водама; 

                     
34.226.860       

3,01%        37.683.765      3,14%                         -                              -      
                 

34.226.860       
                 37.683.765      

550 
Заштита животне средине - 
истраживање и развој; 

                     
28.795.806       

2,53%        29.765.806      2,48%                         -                              -      
                 

28.795.806       
                 29.765.806      

560 

Заштита животне средине 
некласификована на 
другом месту 

                     
14.845.291       

1,30%        15.207.819      1,27%                         -                              -      
                 

14.845.291       
                 15.207.819      

600 

ПОСЛОВИ 
СТАНОВАЊА И 
ЗАЈЕДНИЦЕ 

                   
189.161.279       

16,63%      198.227.636      16,50%          3.098.711               3.177.616      
               

192.259.990       
               201.405.252      

620 Развој заједнице; 
                     

31.425.451       
2,76%        33.638.732      2,80%                         -                              -      

                 
31.425.451       

                 33.638.732      

630 Водоснабдевање; 
                     

75.854.550       
6,67%        76.019.314      6,33%          3.000.000               3.000.000      

                 
78.854.550       

                 79.019.314      

640 Улична расвета; 
                     

36.534.440       
3,21%        38.914.440      3,24%                         -                              -      

                 
36.534.440       

                 38.914.440      

660 

Послови становања и 
заједнице 
некласификовани на 
другом месту 

                     
45.346.838       

3,99%        49.655.150      4,13%               98.711                  177.616      
                 

45.445.549       
                 49.832.766      

700 ЗДРАВСТВО 
                     

40.376.992       
3,55%        42.218.992      3,51%                         -                              -      

                 
40.376.992       

                 42.218.992      

721 Опште медицинске услуге 
                     

40.376.992       
3,55%        42.218.992      3,51%     

                 
40.376.992       

                 42.218.992      

800 
РЕКРЕАЦИЈА, СПОРТ, 
КУЛТУРА И ВЕРЕ 

                     
84.002.000       

7,38%        84.782.600      7,06%          4.807.877               5.234.877      
                 

88.809.877       
                 90.017.477      

810 
Услуге рекреације и 
спорта; 

                     
37.709.000       

3,31%        38.489.600      3,20%     
                 

37.709.000       
                 38.489.600      

820 Услуге културе; 
                     

44.793.000       
3,94%        44.793.000      3,73%          4.807.877               5.234.877      

                 
49.600.877       

                 50.027.877      

830 
Услуге емитовања и 
штампања; 

                       
1.500.000       

0,13%          1.500.000      0,12%     
                   

1.500.000       
                   1.500.000      

900 
ОБРАЗОВАЊЕ 

                   
187.141.296       

16,45%      193.681.296      16,12%        23.568.500             23.568.500      
               

210.709.796       
               217.249.796      

911 Предшколско образовање 
                     

70.130.959       
6,16%        70.430.959      5,86%        23.568.500             23.568.500      

                 
93.699.459       

                 93.999.459      

912 Основно образовање 
                     

93.066.797       
8,18%        95.306.797      7,93%     

                 
93.066.797       

                 95.306.797      

920 Средње образовање 
                     

23.943.540       
2,10%        27.943.540      2,33%     

                 
23.943.540       

                 27.943.540      

  
УКУПНО 1.137.627.686      100,00%   1.201.252.682      100,00%        45.434.674             46.745.710      1.183.062.360                   1.247.998.392      



Страна 28 Број 8                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                        22. Јун 2016. године 
 
 
 

 

Члан 6. 
 

 Члан 7. мења се и гласи „Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2016, 2017.   
и 2018.  годину исказују се у следећем прегледу: 
 
 

Екон.  Износ у динарима  

Клас. 
Редни 
број Опис 2016 2017 2018 

1 2 3 4 5 6 

    КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ 221.554.043      231.120.000      10.000.000      

511 1 
Инвестиционо одржавање јавне 
расвете у насељеном месту Ковин 11.000.000 62.220.000  

  
Година почетка финансирања пројекта: 
2016    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2017    

  Извори финансирања:    

  - из текућих прихода 11.000.000   

  -средства из ИПА фондова  62.220.000  

511  2 
Инфраструктурно опремање 
Индустријске зоне у Ковину-Блок 119 14.970.000 130.200.000   

    
Година почетка финансирања пројекта: 
2014     

    
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2017       

    Извори финансирања:       

  - из текућих прихода 6.000.000 130.200.000  
    -из суфицита  8.970.000    

511 3 

Завршетак изградње постројења за 
пречишћавање воде за пиће насеља 
Баваниште 77.141.524    

    
Година почетка финансирања пројекта:  
2013       

    
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2016       

    Извори финансирања:       
    - трансфери од других нивоа власти 5.810.000    

  
-неутрошена средства донације из 
претходних година 2.490.000   

    -из суфицита  65.841.524    

  
-сопствени приходи буџетских 
корисника 3.000.000   

511 4 

Реконструкција водоводне мреже - 
замена азбестних цеви 12.802.638          

    
Година почетка финансирања пројекта: 
2014       

    
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2016       

    Извори финансирања:       

    - трансфери од других нивоа власти 2.590.000          

    -из суфицита  10.212.638          

511 5 

Израда Главног пројекта атмосферске 
канализације за насељено место Ковин         6.839.513          

    
Година почетка финансирања пројекта:  
2014       

    
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2016       



22. Јун 2016. године                         С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    Страна 29 Број 8 
 
 
 

 

Екон.  Износ у динарима  

Клас. 
Редни 
број Опис 2016 2017 2018 

1 2 3 4 5 6 

    Извори финансирања:       

    - из буџета АП Војводине         1.838.693          

    -из суфицита          4.212.809          

    
- из пренетих средстава АПВ из ранијих 
година            788.011          

511 6 

Изградња саобраћајнице, водовода 
и канализације у делу Блока 96 у 
Ковину 4.500.000   

  
Година почетка финансирања пројекта:  
2016    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2016    

  Извори финансирања:    

  - из текућих прихода 4.500.000   

511, 541 7 
Изградња вртића са куповином 
земљишта 35.528.959 5.000.000  

  
Година почетка финансирања пројекта:  
2015    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2017    

  Извори финансирања:    

  -из суфицита 35.528.959   

511 8 
Радови на изградњи хале за мале 
спортове у Ковину 8.000.000 10.000.000 10.000.000 

  
Година почетка финансирања пројекта:  
2015    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2017    

  Извори финансирања:    

  - из текућих прихода 8.000.000 10.000.000  

511 9  Санација пута Делиблато - Гај 50.771.409 23.700.000  

  
Година почетка финансирања пројекта:  
2016    

  
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2017    

  Извори финансирања:    

  - из текућих прихода 13.308.807 23.700.000  

  -из суфицита 37.462.602   

 

 
  
 КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ                    

    ЈП"Ковински Комуналац" 4.710.000              

4512 1 

Набавка опреме-кипер, теренско 
возило и приколица из претходних 
година 340.000      

    
Година почетка финансирања пројекта: 
2010-2012       

    
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2016       

    Извори финансирања:       

    - из текућих прихода 340.000    



Страна 30 Број 8                      С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                        22. Јун 2016. године 
 
 
 

 

Екон. 
 Износ у 

динарима  Екон. Редни број 
Клас. 

Редни 
број Опис 2016 Клас.  

1 2 3 4 5 6 

4512 2 Набавка нове опреме   4.370.000           

    
Година почетка финансирања пројекта: 
2016       

    
Година завршетка финансирања 
пројекта: 2016       

    Извори финансирања:       

    - из текућих прихода 4.370.000         



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 31 Б

рој 8 

II  ПОСЕБАН ДЕО 
 

Члан 7. 
 

Члан 8. мења се и гласи : „Средства буџета, у износу од 1.201.252.682 динара и средства од додатних прихода директних и индиректних корисника 
средстава буџета, у износу од 46.745.710 динара, укупно  1.247.998.392 динара  распоређују се на следећи начин 

Р
а
зд

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 1.1.         СКУПШТИНА ОПШТИНЕ             

    0602       
ПРОГРАМ 15: ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

            

    
0602-
0001 

      
Функционисање локалне 
самоуправе и градских 
општина 

            

      111     Извршни и законодавни органи             

        1 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

2.421.809 2.421.809     2.421.809 2.421.809 

        2 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

433.507 433.507     433.507 433.507 

        3 414 Социјална давања запосленима 65.000 65.000     65.000 65.000 

        4 415 Накнаде трошкова за запослене 316.800 316.800     316.800 316.800 

        5 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

150.000 150.000     150.000 150.000 

        6 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи- Изборна 
комисија 

650.000 650.000     650.000 650.000 

        7 421 Стални трошкови 2.080.000 2.080.000     2.080.000 2.080.000 

        8 422 Трошкови путовања 10.000 10.000     10.000 10.000 

        9 423 Услуге по уговору 8.900.000 8.650.000     8.900.000 8.650.000 

        10 423 
Услуге по уговору - Изборна 
комисија 

1.110.000 1.110.000     1.110.000 1.110.000 

        11 424 Специјализоване услуге 30.000 30.000     30.000 30.000 

        12 426 Материјал 80.000 100.000     80.000 100.000 



 

 

С
тран

а 32 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        13 4511 
Остале донације, дотације и 
трансфери - чланарина 

850.000 870.000     850.000 870.000 

        14 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

320.000 400.000     320.000 400.000 

        15 481 
Дотације политичким 
странкама 

474.544 474.544     474.544 474.544 

        16 483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 

2.500.000 2.500.000     2.500.000 2.500.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 111: 

            

          01 Приходи из буџета 20.391.660 20.059.601     20.391.660 20.059.601 

          15 
Неутрошена средства донација 
из претходних година 

  202.059       202.059 

            Функција 111: 20.391.660 20.261.660     20.391.660 20.261.660 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0602-
0001: 

            

          01 Приходи из буџета 20.391.660 20.059.601     20.391.660 20.059.601 

          15 
Неутрошена средства донација 
из претходних година 

  202.059       202.059 

            
Свега за програмску 
активност 0602-0001: 

20.391.660 20.261.660     20.391.660 20.261.660 

    0602-П1       Прослава Дана Општине             

      111     Извршни и законодавни органи             

        17 423 Услуге по уговору 540.000 540.000     540.000 540.000 

        18 424 Специјализоване услуге 40.000 40.000     40.000 40.000 

        19 426 Материјал 40.000 40.000     40.000 40.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 111: 

            



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 33 Б

рој 8 

Р
а
зд

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

          01 Приходи из буџета 620.000 620.000     620.000 620.000 

            Функција 111: 620.000 620.000     620.000 620.000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П1: 

            

          01 Приходи из буџета 620.000 620.000     620.000 620.000 

            Свега за пројекат 0602-П1: 620.000 620.000     620.000 620.000 

    0602-П2       
Дан ослобођења општине 
Ковин у I св. Рату 

            

      111     Извршни и законодавни органи             

        20 423 Услуге по уговору 90.000 90.000     90.000 90.000 

        21 426 Материјал 20.000 20.000     20.000 20.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 111: 

            

          01 Приходи из буџета 110.000 110.000     110.000 110.000 

            Функција 111: 110.000 110.000     110.000 110.000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П2: 

            

          01 Приходи из буџета 110.000 110.000     110.000 110.000 

            Свега за пројекат 0602-П2: 110.000 110.000     110.000 110.000 

    0602-П3       
Прослава новогодишње 
седнице 

            

      111     Извршни и законодавни органи             

        22 423 Услуге по уговору 100.000 100.000     100.000 100.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 111: 

            

          01 Приходи из буџета 100.000 100.000     100.000 100.000 

            Функција 111: 100.000 100.000     100.000 100.000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П3: 

            



 

 

С
тран

а 34 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

          01 Приходи из буџета 100.000 100.000     100.000 100.000 

            Свега за пројекат 0602-П3: 100.000 100.000     100.000 100.000 

            
Извори финансирања за 
Програм 15: 

            

          01 Приходи из буџета 21.221.660 20.889.601     21.221.660 20.889.601 

            Свега за Програм 15: 21.221.660 20.889.601     21.221.660 20.889.601 

            
Извори финансирања за 
Главу 1.1: 

            

          01 Приходи из буџета 21.221.660 20.889.601     21.221.660 20.889.601 

          15 
Неутрошена средства донација 
из претходних година 

  202.059       202.059 

            Свега за Главу 1.1: 21.221.660 21.091.660     21.221.660 21.091.660 

            
Извори финансирања за 
Раздео 1: 

            

          01 Приходи из буџета 21.221.660 20.889.601     21.221.660 20.889.601 

          15 
Неутрошена средства донација 
из претходних година 

  202.059       202.059 

            Свега за Раздео 1: 21.221.660 21.091.660     21.221.660 21.091.660 

2 2.1.         
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
И ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

            

    0602       
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

            

    
0602-
0001 

      
Функционисање локалне 
самоуправе и градских 
општина 

            

      111     
Извршни и законодавни  
органи 

            

        23 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

2.514.156 2.514.156     2.514.156 2.514.156 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 35 Б

рој 8 

Р
а
зд

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        24 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

449.705 449.705     449.705 449.705 

        25 414 Социјална давања запосленима 64.162 64.162     64.162 64.162 

        26 415 Накнаде трошкова за запослене 201.000 200.000     201.000 200.000 

        27 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

650.000 850.000     650.000 850.000 

        28 421 Стални трошкови 185.000 185.000     185.000 185.000 

        29 422 Трошкови путовања 230.000 160.000     230.000 160.000 

        30 423 Услуге по уговору 4.770.000 4.770.000     4.770.000 4.770.000 

        31 424 Специјализоване услуге 1.284.000 1.100.000     1.284.000 1.100.000 

        32 426 Материјал 90.000 110.000     90.000 110.000 

        33 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

329.409 335.000     329.409 335.000 

        34 49912 
Административни трансфери 
из буџета - текућа буџетска 
резерва 

3.757.656 4.923.656     3.757.656 4.923.656 

        35 49911 
Административни трансфери 
из буџета - стална буџетска 
резерва 

2.000.000 2.000.000     2.000.000 2.000.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 111: 

            

          01 Приходи из буџета 16.525.088 17.661.679     16.525.088 17.661.679 

            Функција 111: 16.525.088 17.661.679     16.525.088 17.661.679 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0602-
0001: 

            

          01 Приходи из буџета 16.525.088 17.661.679     16.525.088 17.661.679 

            
Свега за програмску 
активност 0602-0001: 

16.525.088 17.661.679     16.525.088 17.661.679 

    0602-П4       Локални акциони план за Роме             



 

 

С
тран

а 36 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      111     Извршни и законодавни органи             

        36 423 
Услуге по уговору - накнада за 
ромског координатора 

480.000 600.000     480.000 600.000 

            
Извори финансирања за 
функцију 111: 

            

          01 Приходи из буџета 480.000 600.000     480.000 600.000 

            Функција 111: 480.000 600.000     480.000 600.000 

            
Извори финансирања за 
пројекат 0602-П4: 

            

          01 Приходи из буџета 480.000 600.000     480.000 600.000 

            Свега за пројекат 0602-П4: 480.000 600.000     480.000 600.000 

            
Извори финансирања за 
Програм 15: 

            

          01 Приходи из буџета 17.005.088 18.261.679     17.005.088 18.261.679 

            Свега за Програм 15: 17.005.088 18.261.679     17.005.088 18.261.679 

            
Извори финансирања за 
Главу 2.1: 

            

          01 Приходи из буџета 17.005.088 18.261.679     17.005.088 18.261.679 

            Свега за Главу 2.1: 17.005.088 18.261.679     17.005.088 18.261.679 

            
Извори финансирања за 
Раздео 2: 

            

          01 Приходи из буџета 17.005.088 18.261.679     17.005.088 18.261.679 

            Свега за Раздео 2: 17.005.088 18.261.679     17.005.088 18.261.679 

3 3.1.         ОПШТИНСКА УПРАВА             

    1101       
ПРОГРАМ 1: ЛОКАЛНИ 
РАЗВОЈ И ПРОСТОРНО 
ПЛАНИРАЊЕ 

            

    
1101-
0001   

      
Стратешко, просторно и 
урбанистичко планирање 

            



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 37 Б

рој 8 

Р
а
зд

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава 
из буџета 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      620     Развој заједнице             

        37 411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених (зараде) 

3.034.732 2.963.397     3.034.732 2.963.397 

        38 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

543.217 530.448     543.217 530.448 

        39 415 Накнаде трошкова за запослене 168.960 150.000     168.960 150.000 

        40 424 Специјализоване услуге 4.215.000 2.877.400     4.215.000 2.877.400 

        41 465 Остале дотације и трансфери 397.542 397.000     397.542 397.000 

        42 511 Зграде и грађевински објекти 8.542.000 11.460.487     8.542.000 11.460.487 

            
Извори финансирања за 
функцију 620: 

            

          01 Приходи из буџета 7.326.451 10.401.332     7.326.451 10.401.332 

          13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

9.575.000 7.977.400     9.575.000 7.977.400 

            Функција 620: 16.901.451 18.378.732     16.901.451 18.378.732 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 1101-
0001: 

            

          01 Приходи из буџета 7.326.451 10.401.332     7.326.451 10.401.332 

          13 
Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година 

9.575.000 7.977.400     9.575.000 7.977.400 

            
Свега за програмску 
активност 1101-0001: 

16.901.451 18.378.732     16.901.451 18.378.732 

    1101-П1       
Израда Главног пројекта 
атмосферске канализације за 
насељено место Ковин 

            

      520     Управљање отпадним водама             

        43 511 Зграде и грађевински објекти 6.839.513 6.839.513     6.839.513 6.839.513 

 
 



 

 

С
тран

а 38 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
520: 

            

          07 Трансфери од других нивоа власти 1.838.693 1.838.693     1.838.693 1.838.693 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

4.212.809 4.212.809     4.212.809 4.212.809 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

788.011 788.011     788.011 788.011 

            Функција 520: 6.839.513 6.839.513     6.839.513 6.839.513 

            
Извори финансирања за пројекат 
1101-П1: 

            

          07 Трансфери од других нивоа власти 1.838.693 1.838.693     1.838.693 1.838.693 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

4.212.809 4.212.809     4.212.809 4.212.809 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

788.011 788.011     788.011 788.011 

            Свега за пројекат 1101-П1: 6.839.513 6.839.513     6.839.513 6.839.513 

    1101-П2       
Куповина парцела за решавање 
прилаза објектима у власништву 
општине  Ковину 

            

      620     Развој заједнице             

        44 541 Куповина грађевинског земљишта 2.154.000 2.200.000     2.154.000 2.200.000 

            
Извори финансирања за функцију 
620: 

            

          01 Приходи из буџета 1.424.000 1.424.000     1.424.000 1.424.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

730.000 776.000     730.000 776.000 

            Функција 620: 2.154.000 2.200.000     2.154.000 2.200.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
1101-П2: 

            

          01 Приходи из буџета 1.424.000 1.424.000     1.424.000 1.424.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

730.000 776.000     730.000 776.000 

            Свега за пројекат 1101-П2: 2.154.000 2.200.000     2.154.000 2.200.000 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 39 Б

рој 8 

Р
аз

де
о

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за Програм 
1: 

            

          01 Приходи из буџета 8.750.451 11.825.332     8.750.451 11.825.332 

          07 Трансфери од других нивоа власти 1.838.693 1.838.693     1.838.693 1.838.693 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

14.517.809 12.966.209     14.517.809 12.966.209 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

788.011 788.011     788.011 788.011 

            Свега за Програм 1: 25.894.964 27.418.245     25.894.964 27.418.245 

    0601       
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

            

    0601-0001         Водоснабдевање             

      630     Водоснабдевање             

        45 425 Текуће поправке и одржавање 360.000 360.000     360.000 360.000 

        46 511 Зграде и грађевински објекти 1.580.000 1.517.790     1.580.000 1.517.790 

            
Извори финансирања за функцију 
630: 

            

          01 Приходи из буџета 290.000 290.000     290.000 290.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.650.000 1.587.790     1.650.000 1.587.790 

            Функција 630: 1.940.000 1.877.790     1.940.000 1.877.790 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 290.000 290.000     290.000 290.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.650.000 1.587.790     1.650.000 1.587.790 

            
Свега за програмску активност 
0601-0001: 

1.940.000 1.877.790     1.940.000 1.877.790 

    0601-0002         Управљање отпадним водама             

      520     Управљање отпадним водама             

        47 425 Текуће поправке и одржавање 2.980.000 2.980.000     2.980.000 2.980.000 

        48 511 Зграде и грађевински објекти 14.523.327 16.800.217     14.523.327 16.800.217 

  



 

 

С
тран

а 40 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
520: 

            

          01 Приходи из буџета 16.503.327 15.196.758     16.503.327 15.196.758 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.000.000 4.583.459     1.000.000 4.583.459 

            Функција 520: 17.503.327 19.780.217     17.503.327 19.780.217 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 16.503.327 15.196.758     16.503.327 15.196.758 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.000.000 4.583.459     1.000.000 4.583.459 

            
Свега за програмску активност 
0601-0002: 

17.503.327 19.780.217     17.503.327 19.780.217 

    0601-0010         Јавна расвета             

      640     Улична расвета             

        49 421 Стални трошкови 7.500.000 8.540.000     7.500.000 8.540.000 

        50 424 Специјализоване услуге 1.800.000 1.500.000     1.800.000 1.500.000 

        51 425 Текуће поправке и одржавање 960.000 960.000     960.000 960.000 

        52 426 Материјал 2.700.000 3.000.000     2.700.000 3.000.000 

            
Извори финансирања за функцију 
640: 

            

          01 Приходи из буџета 12.174.673 12.214.673     12.174.673 12.214.673 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

785.327 1.785.327     785.327 1.785.327 

            Функција 640: 12.960.000 14.000.000     12.960.000 14.000.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0010: 

            

          01 Приходи из буџета 12.174.673 12.214.673     12.174.673 12.214.673 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

785.327 1.785.327     785.327 1.785.327 

            
Свега за програмску активност 
0601-0010: 

12.960.000 14.000.000     12.960.000 14.000.000 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 41 Б

рој 8 

Р
аз

де
о

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    0601-0014         Остале комуналне услуге             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту 

            

        53 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

2.844.552 2.903.678     2.844.552 2.903.678 

        54 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

509.178 519.759     509.178 519.759 

        55 415 Накнаде трошкова за запослене 371.947 371.947     371.947 371.947 

        56 421 Стални трошкови 450.000 690.000     450.000 690.000 

        57 423 Услуге по уговору 3.777.300 4.055.000     3.777.300 4.055.000 

        58 424 Специјализоване услуге 13.677.500 10.915.000     13.677.500 10.915.000 

        59 425 Текуће поправке и одржавање 360.000 360.000     360.000 360.000 

        60 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

372.629 400.000     372.629 400.000 

        498 511 Зграде и грађевински објекти 600.000 600.000     600.000 600.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 21.648.306 19.305.384     21.648.306 19.305.384 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.314.800 1.510.000     1.314.800 1.510.000 

            Функција 660: 22.963.106 20.815.384     22.963.106 20.815.384 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0014: 

            

          01 Приходи из буџета 21.648.306 19.305.384     21.648.306 19.305.384 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.314.800 1.510.000     1.314.800 1.510.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0014: 

22.963.106 20.815.384     22.963.106 20.815.384 

    0601-П1       
Реконструкција водоводне мреже - 
замена азбестних цеви 

            

      443     Изградња             

        61 511 Зграде и грађевински објекти 12.802.638 12.802.638     12.802.638 12.802.638 

  



 

 

С
тран

а 42 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
443: 

            

          07 Трансфери од других нивоа власти 2.590.000 2.590.000     2.590.000 2.590.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

10.212.638 10.212.638     10.212.638 10.212.638 

            Функција 443: 12.802.638 12.802.638     12.802.638 12.802.638 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П1: 

            

          07 Трансфери од других нивоа власти 2.590.000 2.590.000     2.590.000 2.590.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

10.212.638 10.212.638     10.212.638 10.212.638 

            Свега за пројекат 0601-П1: 12.802.638 12.802.638     12.802.638 12.802.638 

    0601-П2       
Извођење радова на партерном 
уређењу пролаза за Хитну помоћ 

            

      443     Изградња             

        62 511 Зграде и грађевински објекти 4.930.000 5.000.000     4.930.000 5.000.000 

            
Извори финансирања за функцију 
443: 

            

          01 Приходи из буџета 4.930.000 5.000.000     4.930.000 5.000.000 

            Функција 443: 4.930.000 5.000.000     4.930.000 5.000.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П2: 

            

          01 Приходи из буџета 4.930.000 5.000.000     4.930.000 5.000.000 

            Свега за пројекат 0601-П2: 4.930.000 5.000.000     4.930.000 5.000.000 

    0601-П3       
Изградња саобраћајнице, 
водовода и канализације у делу 
Блока 96 у Ковину 

            

      443     Изградња             

        63 511 Зграде и грађевински објекти   4.500.000       4.500.000 

            
Извори финансирања за функцију 
443: 

            

          01 Приходи из буџета   4.500.000       4.500.000 

            Функција 443:   4.500.000       4.500.000 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 43 Б

рој 8 

Р
аз

де
о

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П3: 

            

          01 Приходи из буџета   4.500.000       4.500.000 

            Свега за пројекат 0601-П3:   4.500.000       4.500.000 

    0601-П5       
Куповина помоћног објекта за 
комуналне потребе у Гају 

            

    
  

660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        66 511 Зграде и грађевински објекти 202.000 202.000     202.000 202.000 

        499 541 Земљиште 880.000 880.000     880.000 880.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 411.064 411.064     411.064 411.064 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

670.936 670.936     670.936 670.936 

            Функција 660: 1.082.000 1.082.000     1.082.000 1.082.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П5: 

            

          01 Приходи из буџета 411.064 411.064     411.064 411.064 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

670.936 670.936     670.936 670.936 

            Свега за пројекат 0601-П5: 1.082.000 1.082.000     1.082.000 1.082.000 

    0601-П6       
Ограђивање гробља у насељеном 
месту Дубовац 

            

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        67 425 Текуће поправке и одржавање 2.000.000 2.000.000     2.000.000 2.000.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

2.000.000 2.000.000     2.000.000 2.000.000 

            Функција 660: 2.000.000 2.000.000     2.000.000 2.000.000 

 



 

 

С
тран

а 44 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П6: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

2.000.000 2.000.000     2.000.000 2.000.000 

            Свега за пројекат 0601-П6: 2.000.000 2.000.000     2.000.000 2.000.000 

    0601-П7       
Ограђивање гробља у насељеном 
месту Скореновац 

            

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        68 425 Текуће поправке и одржавање 2.100.000 2.100.000     2.100.000 2.100.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

2.100.000 2.100.000     2.100.000 2.100.000 

            Функција 660: 2.100.000 2.100.000     2.100.000 2.100.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П7: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

2.100.000 2.100.000     2.100.000 2.100.000 

            Свега за пројекат 0601-П7: 2.100.000 2.100.000     2.100.000 2.100.000 

    0601-П8       
Поправка тротоара у насељеном 
месту Делиблато 

            

      470     Остале делатности             

        69 425 Текуће поправке и одржавање 1.546.000 1.546.000     1.546.000 1.546.000 

            
Извори финансирања за функцију 
470: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.546.000 1.546.000     1.546.000 1.546.000 

            Функција 470: 1.546.000 1.546.000     1.546.000 1.546.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П8: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.546.000 1.546.000     1.546.000 1.546.000 

            Свега за пројекат 0601-П8: 1.546.000 1.546.000     1.546.000 1.546.000 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 45 Б

рој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а 
К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    0601-П9       
Поправка тротоара у насељеном 
месту Мраморак 

            

      470     Остале делатности             

        70 425 Текуће поправке и одржавање 875.000 875.000     875.000 875.000 

            
Извори финансирања за функцију 
470: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

875.000 875.000     875.000 875.000 

            Функција 470: 875.000 875.000     875.000 875.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П9: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

875.000 875.000     875.000 875.000 

            Свега за пројекат 0601-П9: 875.000 875.000     875.000 875.000 

    0601-П10       
Поправка тротоара у насељеном 
месту Гај 

            

      470     Остале делатности             

        71 425 Текуће поправке и одржавање 875.000 875.000     875.000 875.000 

            
Извори финансирања за функцију 
470: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

875.000 875.000     875.000 875.000 

            Функција 470: 875.000 875.000     875.000 875.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П10: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

875.000 875.000     875.000 875.000 

            Свега за пројекат 0601-П10: 875.000 875.000     875.000 875.000 

    0601-П11       
Поправка тротоара у насељеном 
месту Плочица 

            

      470     Остале делатности             

        72 425 Текуће поправке и одржавање 1.006.184 1.006.184     1.006.184 1.006.184 

 



 

 

С
тран

а 46 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а 
К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
470: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.006.184 1.006.184     1.006.184 1.006.184 

            Функција 470: 1.006.184 1.006.184     1.006.184 1.006.184 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П11: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.006.184 1.006.184     1.006.184 1.006.184 

            Свега за пројекат 0601-П11: 1.006.184 1.006.184     1.006.184 1.006.184 

    0601-П12       
Инвестиционо одржавање јавне 
расвете у насељеном месту Ковин 

            

      640     Улична расвета             

        73 511 Зграде и грађевински објекти 11.000.000 11.000.000     11.000.000 11.000.000 

            
Извори финансирања за функцију 
640: 

            

          01 Приходи из буџета 11.000.000 11.000.000     11.000.000 11.000.000 

            Функција 640: 11.000.000 11.000.000     11.000.000 11.000.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П12: 

            

          01 Приходи из буџета 11.000.000 11.000.000     11.000.000 11.000.000 

            Свега за пројекат 0601-П12: 11.000.000 11.000.000     11.000.000 11.000.000 

    0601-П16       
Санација главне црпне станице у 
Ковину 

            

      520     Управљање отпадним водама             

        497 511 Зграде и грађевински објекти 5.174.020 6.354.035     5.174.020 6.354.035 

            
Извори финансирања за функцију 
520: 

            

          01 Приходи из буџета 5.174.020       5.174.020   

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  6.354.035       6.354.035 

            Функција 520: 5.174.020 6.354.035     5.174.020 6.354.035 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 47 Б

рој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П16: 

            

          01 Приходи из буџета 5.174.020       5.174.020   

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  6.354.035       6.354.035 

            Свега за пројекат 0601-П16: 5.174.020 6.354.035     5.174.020 6.354.035 

            
Извори финансирања за Програм 
2: 

            

          01 Приходи из буџета 72.131.390 67.917.879     72.131.390 67.917.879 

          07 Трансфери од других нивоа власти 2.590.000 2.590.000     2.590.000 2.590.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

24.035.885 35.106.369     24.035.885 35.106.369 

            Свега за Програм 2: 98.757.275 105.614.248     98.757.275 105.614.248 

    
1501   

    
ПРОГРАМ 3: ЛОКАЛНИ 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ   

          

    1501-0002       
Унапређење привредног 
амбијента  

            

    
  411 

    
Општи економски и комерцијални 
послови   

          

        75 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.811.224 1.829.250     1.811.224 1.829.250 

        76 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

324.209 327.435     324.209 327.435 

        77 415 Накнаде трошкова за запослене 126.720 126.720     126.720 126.720 

        78 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

237.266 250.000     237.266 250.000 

            
Извори финансирања за функцију 
411: 

            

          01 Приходи из буџета 2.499.419 2.533.405     2.499.419 2.533.405 

            Функција 411: 2.499.419 2.533.405     2.499.419 2.533.405 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 1501-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 2.499.419 2.533.405     2.499.419 2.533.405 

            
Свега за програмску активност 
1501-0002: 

2.499.419 2.533.405     2.499.419 2.533.405 

 



 

 

С
тран

а 48 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

а
си

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    1501-П1       
Инфраструктурно опремање 
индустријске зоне, блок 119 

            

      443     Изградња             

        79 511 Зграде и грађевински објекти 8.970.000 14.970.000     8.970.000 14.970.000 

            
Извори финансирања за функцију 
443: 

            

          01 Приходи из буџета   6.000.000       6.000.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

8.970.000 8.970.000     8.970.000 8.970.000 

            Функција 443: 8.970.000 14.970.000     8.970.000 14.970.000 

            
Извори финансирања за Пројекат 
1501-П1 

            

          01 Приходи из буџета   6.000.000       6.000.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

8.970.000 8.970.000     8.970.000 8.970.000 

            Свега за Пројекат 1501-П1: 8.970.000 14.970.000     8.970.000 14.970.000 

    1501-П2       
Инфраструктурно опремање 
индустријске зоне, део блока 116 

            

      443     Изградња             

        80 511 Зграде и грађевински објекти 28.800.000 28.800.000     28.800.000 28.800.000 

            
Извори финансирања за функцију 
443: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

28.800.000 28.800.000     28.800.000 28.800.000 

            Функција 443: 28.800.000 28.800.000     28.800.000 28.800.000 

            
Извори финансирања за Пројекат 
1501-П2 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

28.800.000 28.800.000     28.800.000 28.800.000 

            Свега за Пројекат 1501-П2: 28.800.000 28.800.000     28.800.000 28.800.000 

            
Извори финансирања за Програм 
3: 

            

          01 Приходи из буџета 2.499.419 8.533.405     2.499.419 8.533.405 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 49 Б

рој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

37.770.000 37.770.000     37.770.000 37.770.000 

            Свега за Програм 3: 40.269.419 46.303.405     40.269.419 46.303.405 

    
0101   

    
ПРОГРАМ 5: РАЗВОЈ 
ПОЉОПРИВРЕДЕ   

          

    0101-0001       
Унапређење  услова за 
пољопривредну делатност 

            

      421     Пољопривреда             

        81 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.767.988 1.765.630     1.767.988 1.765.630 

        82 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

316.471 316.049     316.471 316.049 

        83 415 Накнаде трошкова за запослене 242.880 243.000     242.880 243.000 

        84 423 Услуге по уговору 21.200.000 21.200.000     21.200.000 21.200.000 

        85 424 Специјализоване услуге 22.325.000 23.725.000     22.325.000 23.725.000 

        86 425 Текуће поправке и одржавање 2.300.000 3.100.000     2.300.000 3.100.000 

        87 426 Материјал 20.000 20.000     20.000 20.000 

        88 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

231.602 232.000     231.602 232.000 

        89 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

2.700.000 2.700.000     2.700.000 2.700.000 

        90 511 Зграде и грађевински објекти 30.067.000 30.067.000     30.067.000 30.067.000 

        91 512 Машине и опрема 310.000 110.000     310.000 110.000 

            
Извори финансирања за функцију 
421: 

            

          01 Приходи из буџета 72.558.941 74.556.679     72.558.941 74.556.679 

          07 Трансфери од других нивоа власти 7.500.000 7.500.000     7.500.000 7.500.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.422.000 1.422.000     1.422.000 1.422.000 

            Функција 421: 81.480.941 83.478.679     81.480.941 83.478.679 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0101-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 72.558.941 74.556.679     72.558.941 74.556.679 

 



 

 

С
тран

а 50 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

аз
де

о
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

          07 Трансфери од других нивоа власти 7.500.000 7.500.000     7.500.000 7.500.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.422.000 1.422.000     1.422.000 1.422.000 

            
Свега за Програмску активност 
0101-0001: 

81.480.941 83.478.679     81.480.941 83.478.679 

            
Извори финансирања за Програм 
5: 

            

          01 Приходи из буџета 72.558.941 74.556.679     72.558.941 74.556.679 

          07 Трансфери од других нивоа власти 7.500.000 7.500.000     7.500.000 7.500.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.422.000 1.422.000     1.422.000 1.422.000 

            Свега за Програм 5: 81.480.941 83.478.679     81.480.941 83.478.679 

            
ПРОГРАМ 7 - ПУТНА 
ИНФРАСТРУКТУРА 

            

    
0701-0001   

    
  

Управљање саобраћајном 
инфраструктуром 

            

      451     Друмски саобраћај             

        92 424 Специјализоване услуге 200.000 815.354     200.000 815.354 

        93 512 Машине и опрема 1.610.000 1.700.000     1.610.000 1.700.000 

            
Извори финансирања за функцију 
451: 

            

          01 Приходи из буџета 510.000 510.000     510.000 510.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.300.000 2.005.354     1.300.000 2.005.354 

            Функција 451: 1.810.000 2.515.354     1.810.000 2.515.354 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0701-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 510.000 510.000     510.000 510.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.300.000 2.005.354     1.300.000 2.005.354 

            
Свега за програмску активност 
0701-0001: 

1.810.000 2.515.354     1.810.000 2.515.354 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 51 Б

рој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    0701-0002        Одржавање путева             

      451     Друмски саобраћај             

        94 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

819.727 835.155     819.727 835.155 

        95 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

146.732 149.492     146.732 149.492 

        96 415 Накнаде трошкова за запослене 158.400 162.000     158.400 162.000 

        97 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

40.000 70.000     40.000 70.000 

        98 422 Трошкови путовања 120.000 120.000     120.000 120.000 

        99 423 Услуге по уговору 385.000 695.000     385.000 695.000 

        100 424 Специјализоване услуге 3.380.679 7.580.679     3.380.679 7.580.679 

        101 425 Текуће поправке и одржавање 16.443.680 13.993.805     16.443.680 13.993.805 

        102 426 Материјал 620.000 700.000     620.000 700.000 

        103 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

107.382 120.000     107.382 120.000 

        104 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

200.000 200.000     200.000 200.000 

        105 511 Зграде и грађевински објекти 17.590.421 22.356.838     17.590.421 22.356.838 

        106 512 Машине и опрема 40.000 3.136.245     40.000 3.136.245 

            
Извори финансирања за функцију 
451: 

            

          01 Приходи из буџета 13.677.241 18.494.942     13.677.241 18.494.942 

          07 Трансфери од других нивоа власти 1.993.680 1.993.680     1.993.680 1.993.680 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

24.381.100 29.630.592     24.381.100 29.630.592 

            Функција 451: 40.052.021 50.119.214     40.052.021 50.119.214 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0701-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 13.677.241 18.494.942     13.677.241 18.494.942 

          07 Трансфери од других нивоа власти 1.993.680 1.993.680     1.993.680 1.993.680 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

24.381.100 29.630.592     24.381.100 29.630.592 

 



 

 

С
тран

а 52 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Свега за програмску активност 
0701-0002: 

40.052.021 50.119.214     40.052.021 50.119.214 

    0701-П1       
Санација коловоза у насељеном 
месту Делиблато 

            

      451     Друмски саобраћај             

        107 425 Текуће поправке и одржавање 2.829.000 2.687.034     2.829.000 2.687.034 

            
Извори финансирања за функцију 
451: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

2.829.000 2.687.034     2.829.000 2.687.034 

            Функција 451: 2.829.000 2.687.034     2.829.000 2.687.034 

            
Извори финансирања за пројекат 
0701-П1: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

2.829.000 2.687.034     2.829.000 2.687.034 

            Свега за пројекат 0701-П1: 2.829.000 2.687.034     2.829.000 2.687.034 

    0701-П2       
Постављање видео надзора на 
семафоризованим раскрсницама 

            

      451     Друмски саобраћај             

        108 512 Машине и опрема 1.685.000 1.685.000     1.685.000 1.685.000 

            
Извори финансирања за функцију 
451: 

            

          01 Приходи из буџета 1.685.000 1.685.000     1.685.000 1.685.000 

            Функција 451: 1.685.000 1.685.000     1.685.000 1.685.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0701-П2: 

            

          01 Приходи из буџета 1.685.000 1.685.000     1.685.000 1.685.000 

            Свега за пројекат 0701-П2: 1.685.000 1.685.000     1.685.000 1.685.000 

    0701-П4       Санација пута Делиблато - Гај             

      451     Друмски саобраћај             

        505 511 Зграде и грађевински објекти 50.738.768 50.771.409     50.738.768 50.771.409 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 53 Б

рој 8 

Р
аз

де
о

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а 
К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
451: 

            

          01 Приходи из буџета 23.140.000 13.308.807     23.140.000 13.308.807 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

27.598.768 37.462.602     27.598.768 37.462.602 

            Функција 451: 50.738.768 50.771.409     50.738.768 50.771.409 

            
Извори финансирања за пројекат 
0701-П4: 

            

          01 Приходи из буџета 23.140.000 13.308.807     23.140.000 13.308.807 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

27.598.768 37.462.602     27.598.768 37.462.602 

            Свега за пројекат 0701-П4: 50.738.768 50.771.409     50.738.768 50.771.409 

            
Извори финансирања за Програм 
7: 

            

          01 Приходи из буџета 39.012.241 33.998.749     39.012.241 33.998.749 

          07 Трансфери од других нивоа власти 1.993.680 1.993.680     1.993.680 1.993.680 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

56.108.868 71.785.582     56.108.868 71.785.582 

            Свега за Програм 7: 97.114.789 107.778.011     97.114.789 107.778.011 

    2001       
ПРОГРАМ 8 - ПРЕДШКОЛСКО 
ОБРАЗОВАЊЕ 

            

    2001-П1        Изградња вртића             

      911     Предшколско образовање             

        109 511 Зграде и грађевински објекти 35.528.959 33.028.959     35.528.959 33.028.959 

        517 541 Земљиште   2.500.000       2.500.000 

            
Извори финансирања за функцију 
911: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

35.528.959 35.528.959     35.528.959 35.528.959 

            Функција 911: 35.528.959 35.528.959     35.528.959 35.528.959 

            
Извори финансирања за пројекат 
2001-П1: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

35.528.959 35.528.959     35.528.959 35.528.959 

 



 

 

С
тран

а 54 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            Свега за пројекат 2001-П1: 35.528.959 35.528.959     35.528.959 35.528.959 

            
Извори финансирања за Програм 
8: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

35.528.959 35.528.959     35.528.959 35.528.959 

            Свега за Програм 8: 35.528.959 35.528.959     35.528.959 35.528.959 

    2002       
ПРОГРАМ 9 - ОСНОВНО 
ОБРАЗОВАЊЕ 

            

    2002-0001       Функционисање основних школа             

      912     Основно образовање             

        110 423 
Услуге по уговору - дневни боравак 
деце ометене у физичком и 
психичком развоју 

2.219.150 2.219.150     2.219.150 2.219.150 

        111 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета - превоз ученика са посебним 
потребама 

221.300 221.300     221.300 221.300 

            
Извори финансирања за функцију 
912: 

            

          01 Приходи из буџета 2.440.450 2.440.450     2.440.450 2.440.450 

            Функција 912: 2.440.450 2.440.450     2.440.450 2.440.450 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 2002-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 2.440.450 2.440.450     2.440.450 2.440.450 

            
Свега за програмску активност 
2002-0001: 

2.440.450 2.440.450     2.440.450 2.440.450 

            
Извори финансирања за Програм 
9: 

            

          01 Приходи из буџета 2.440.450 2.440.450     2.440.450 2.440.450 

            Свега за Програм 9: 2.440.450 2.440.450     2.440.450 2.440.450 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 55 Б

рој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    2003       
ПРОГРАМ 10 - СРЕДЊЕ 
ОБРАЗОВАЊЕ 

            

    2003-0001       Функционисање средњих школа             

      920     Средње образовање             

        112 423 
Услуге по уговору - смештај 
ученика са посебним потребама 

1.911.200 1.911.200     1.911.200 1.911.200 

        113 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета - превоз ученика 
специјалних школа   

717.700 717.700     717.700 717.700 

        114 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета - превоз средњошколаца 

1.684.000 1.684.000     1.684.000 1.684.000 

        115 472 

Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета - превоз средњошколаца који 
похађају школу на језицима 
националних мањина 

880.000 880.000     880.000 880.000 

            
Извори финансирања за функцију 
920: 

            

          01 Приходи из буџета 5.187.267 5.192.900     5.187.267 5.192.900 

          07 Трансфери од других нивоа власти 5.633           

            Функција 920: 5.192.900 5.192.900     5.192.900 5.192.900 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 2003-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 5.187.267 5.192.900     5.187.267 5.192.900 

          07 Трансфери од других нивоа власти 5.633           

            
Свега за програмску активност 
2003-0001: 

5.192.900 5.192.900     5.192.900 5.192.900 

            
Извори финансирања за Програм 
10: 

            

          01 Приходи из буџета 5.187.267 5.192.900     5.187.267 5.192.900 

          07 Трансфери од других нивоа власти 5.633           

            Свега за Програм 10: 5.192.900 5.192.900     5.192.900 5.192.900 

 



 

 

С
тран

а 56 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

аз
де

о 

Г
л

ав
а

 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а 
К

л
ас

и
ф

. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    
0901   

    
ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И 
ДЕЧЈА ЗАШТИТА , 

          

    0901-0001       Социјалне помоћи             

    
  070 

    
Социјална помоћ некласификована 
на другом месту   

          

        116 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.728.150 1.812.545     1.728.150 1.812.545 

        117 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

309.340 324.445     309.340 324.445 

        118 415 Накнаде трошкова за запослене 451.414 400.000     451.414 400.000 

        119 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

226.383 240.000     226.383 240.000 

        120 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета - накнаде ратним војним 
инвалидима 

565.000 565.000     565.000 565.000 

            
Извори финансирања за функцију 
070: 

            

          01 Приходи из буџета 3.280.287 3.341.990     3.280.287 3.341.990 

            Функција 070: 3.280.287 3.341.990     3.280.287 3.341.990 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0901-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 3.280.287 3.341.990     3.280.287 3.341.990 

            
Свега за Програмску активност 
0901-0001: 

3.280.287 3.341.990     3.280.287 3.341.990 

    0901-0005       Активности Црвеног крста             

      090     
Функција: Социјална заштита 
некласификована на другом месту 

            

        121 481 
Дотације невладиним 
организацијама 

12.662.342 12.662.342     12.662.342 12.662.342 

            
Извори финансирања за функцију 
090: 

            

          01 Приходи из буџета 12.662.342 12.662.342     12.662.342 12.662.342 

            Функција 090: 12.662.342 12.662.342     12.662.342 12.662.342 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 57 Б

рој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0901-0005: 

            

          01 Приходи из буџета 12.662.342 12.662.342     12.662.342 12.662.342 

            
Свега за Програмску активност 
0901-0005: 

12.662.342 12.662.342     12.662.342 12.662.342 

    0901-0006       Дечија заштита             

      040     Породица и деца             

        122 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета - обележавање дечије 
недеље, награде за вуковце  

400.000 600.000     400.000 600.000 

            
Извори финансирања за функцију 
040: 

            

          01 Приходи из буџета 400.000 400.000     400.000 400.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  200.000       200.000 

            Функција 040: 400.000 600.000     400.000 600.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0901-0006: 

            

          01 Приходи из буџета 400.000 400.000     400.000 400.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  200.000       200.000 

            
Свега за Програмску активност 
0901-0006: 

400.000 600.000     400.000 600.000 

    0901-П1       
Откуп сеоског домаћинства за 
избегла, ИРЛ и повратнике по 
споразуму о реадмисији 

            

      
090 

    
Социјална заштита 
некласификована на другом месту             

        123 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета  

113.000 113.000     113.000 113.000 

            
Извори финансирања за функцију 
090: 

            

          01 Приходи из буџета 113.000 113.000     113.000 113.000 

            Функција 090: 113.000 113.000     113.000 113.000 

 



 

 

С
тран

а 58 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за пројекат 
0901-П1: 

            

          01 Приходи из буџета 113.000 113.000     113.000 113.000 

            Свега за пројекат 0901-П1: 113.000 113.000     113.000 113.000 

    0901-П2       
Доходовне активности за избегла, 
ИРЛ и повратнике по споразуму о 
реадмисији 

            

      
090 

    
Социјална заштита 
некласификована на другом месту             

        124 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета  

34.000 34.000     34.000 34.000 

            
Извори финансирања за функцију 
090: 

            

          01 Приходи из буџета 34.000 34.000     34.000 34.000 

            Функција 090: 34.000 34.000     34.000 34.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0901-П2: 

            

          01 Приходи из буџета 34.000 34.000     34.000 34.000 

            Свега за пројекат 0901-П2: 34.000 34.000     34.000 34.000 

    0901-П3       
Додела грађевинског материјала 
за избегла, ИРЛ и повратнике по 
споразуму о реадмисији 

            

      
090 

    
Социјална заштита 
некласификована на другом месту 

            

        125 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета  

442.500 442.500     442.500 442.500 

            
Извори финансирања за функцију 
090: 

            

          01 Приходи из буџета 82.500 82.500     82.500 82.500 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

18.000 18.000     18.000 18.000 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

342.000 342.000     342.000 342.000 

            Функција 090: 442.500 442.500     442.500 442.500 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 59 Б

рој 8 

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за пројекат 
0901-П3: 

            

          01 Приходи из буџета 82.500 82.500     82.500 82.500 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

18.000 18.000     18.000 18.000 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

342.000 342.000     342.000 342.000 

            Свега за пројекат 0901-П3: 442.500 442.500     442.500 442.500 

    0901-П4       Унапређење образовања Рома             

      
090 

    
Социјална заштита 
некласификована на другом месту 

            

        126 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

450.000 450.000     450.000 450.000 

            
Извори финансирања за функцију 
090: 

            

          01 Приходи из буџета 200.000 200.000     200.000 200.000 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

250.000 250.000     250.000 250.000 

            Функција 090: 450.000 450.000     450.000 450.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0901-П4: 

            

          01 Приходи из буџета 200.000 200.000     200.000 200.000 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

250.000 250.000     250.000 250.000 

            Свега за пројекат 0901-П4: 450.000 450.000     450.000 450.000 

    0901-П5       Унапређење запошљавања Рома             

      
090 

    
Социјална заштита 
некласификована на другом месту 

            

        127 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета  

100.000 100.000     100.000 100.000 

            
Извори финансирања за функцију 
090: 

            

          01 Приходи из буџета 100.000 100.000     100.000 100.000 

 



 

 

С
тран

а 60 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            Функција 090: 100.000 100.000     100.000 100.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0901-П5: 

            

          01 Приходи из буџета 100.000 100.000     100.000 100.000 

            Свега за пројекат 0901-П5: 100.000 100.000     100.000 100.000 

    0901-П6       Унапређење здравља Рома             

      
090 

    
Социјална заштита 
некласификована на другом месту 

            

        128 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

50.000 50.000     50.000 50.000 

            
Извори финансирања за функцију 
090: 

            

          01 Приходи из буџета 50.000 50.000     50.000 50.000 

            Функција 090: 50.000 50.000     50.000 50.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0901-П6: 

            

          01 Приходи из буџета 50.000 50.000     50.000 50.000 

            Свега за пројекат 0901-П6: 50.000 50.000     50.000 50.000 

    0901-П7       
Унапређење услова становања 
Рома 

            

      
090 

    
Социјална заштита 
некласификована на другом месту 

            

        129 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

1.750.000 1.750.000     1.750.000 1.750.000 

            
Извори финансирања за функцију 
090: 

            

          01 Приходи из буџета 1.150.000 1.150.000     1.150.000 1.150.000 

          07 Трансфери од других нивоа власти 600.000 600.000     600.000 600.000 

            Функција 090: 1.750.000 1.750.000     1.750.000 1.750.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0901-П7: 

            

          01 Приходи из буџета 1.150.000 1.150.000     1.150.000 1.150.000 

          07 Трансфери од других нивоа власти 600.000 600.000     600.000 600.000 

            Свега за пројекат 0901-П7: 1.750.000 1.750.000     1.750.000 1.750.000 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 61 Б

рој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

а
си

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    0901-П8       

Пружање финансијске помоћи за 
куповину сеоских кућа, где може 
одмах да се изврши упис 
власништва 

            

      
090 

    
Социјална заштита 
некласификована на другом месту 

            

        130 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

100.000 100.000     100.000 100.000 

            
Извори финансирања за функцију 
090: 

            

          01 Приходи из буџета 100.000 100.000     100.000 100.000 

            Функција 090: 100.000 100.000     100.000 100.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0901-П8: 

            

          01 Приходи из буџета 100.000 100.000     100.000 100.000 

            Свега за пројекат 0901-П8: 100.000 100.000     100.000 100.000 

    0901-П9       
Унапређење професионалне 
подршке у заједници - важан 
корак у инклузији деце 

            

      
090 

    
Социјална заштита 
некласификована на другом месту 

            

        131 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

110.000 110.000 809.948 809.948 919.948 919.948 

            
Извори финансирања за функцију 
090: 

            

          01 Приходи из буџета 110.000 110.000     110.000 110.000 

          08 
Донације од невладиних 
организација и појединаца 

    415.294 415.294   415.294 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

    394.654 394.654 394.654 394.654 

            Функција 090: 110.000 110.000 809.948 809.948 919.948 919.948 

            
Извори финансирања за пројекат 
0901-П9: 

            

          01 Приходи из буџета 110.000 110.000     110.000 110.000 

          08 
Донације од невладиних 
организација и појединаца 

    415.294 415.294   415.294 

 



 

 

С
тран

а 62 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

    394.654 394.654 394.654 394.654 

            Свега за пројекат 0901-П9: 110.000 110.000 809.948 809.948 919.948 919.948 

    0901-П10       
Споменик погинулима у војним 
операцијама 1990-2000. 

            

      
090 

    
Социјална заштита 
некласификована на другом месту 

            

        132 515 Нематеријална имовина 500.000 500.000     500.000 500.000 

            
Извори финансирања за функцију 
090: 

            

          01 Приходи из буџета 500.000 500.000     500.000 500.000 

            Функција 090: 500.000 500.000     500.000 500.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0901-П10: 

            

          01 Приходи из буџета 500.000 500.000     500.000 500.000 

            Свега за пројекат 0901-П10: 500.000 500.000     500.000 500.000 

    0901-П11       
Коришћење обновљивих ресурса и 
укључивање локалних Рома у 
запошљавање 

            

      
090 

    
Социјална заштита 
некласификована на другом месту 

            

        506 421 Стални трошкови     44.118 44.118 44.118 44.118 

        507 423 Услуге по уговору     992.655 992.655 992.655 992.655 

        508 426 Материјал     262.257 262.257 262.257 262.257 

        509 511 Зграде и грађевински објекти     612.750 612.750 612.750 612.750 

        510 512 Машине и опрема     2.328.450 2.328.450 2.328.450 2.328.450 

            
Извори финансирања за функцију 
090: 

            

          06 
Донације од међународних 
организација 

    4.240.230 4.240.230 4.240.230 4.240.230 

            Функција 090:     4.240.230 4.240.230 4.240.230 4.240.230 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 63 Б

рој 8 

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за пројекат 
0901-П11: 

            

          06 
Донације од међународних 
организација 

    4.240.230 4.240.230 4.240.230 4.240.230 

            Свега за пројекат 0901-П11:     4.240.230 4.240.230 4.240.230 4.240.230 

            
Извори финансирања за Програм 
11: 

            

          01 Приходи из буџета 18.782.129 18.843.832     18.782.129 18.843.832 

          06 
Донације од међународних 
организација 

    4.240.230 4.240.230 4.240.230 4.240.230 

          07 Трансфери од других нивоа власти 600.000 600.000     600.000 600.000 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

    415.294 415.294   415.294 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

18.000 218.000     18.000 218.000 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

592.000 592.000 394.654 394.654 986.654 986.654 

            Свега за Програм 11: 19.992.129 20.253.832 5.050.178 5.050.178 25.042.307 25.304.010 

    1201       
ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ 
КУЛТУРЕ 

            

    1201-0002       
Подстицај културном и 
уметничком стваралаштву  

            

      820     Услуге културе             

        133 481 
Дотације невладиним 
организацијама 

2.000.000 2.000.000     2.000.000 2.000.000 

            
Извори финансирања за функцију 
820: 

            

          01 Приходи из буџета 2.000.000 2.000.000     2.000.000 2.000.000 

            Функција 820: 2.000.000 2.000.000     2.000.000 2.000.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 1201-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 2.000.000 2.000.000     2.000.000 2.000.000 

            
Свега за програмску активност 
1201-0002: 

2.000.000 2.000.000     2.000.000 2.000.000 

  



 

 

С
тран

а 64 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а
 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за Програм 
13: 

            

          01 Приходи из буџета 2.000.000 2.000.000     2.000.000 2.000.000 

            Свега за Програм 13: 2.000.000 2.000.000     2.000.000 2.000.000 

    1301       
ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА 
И ОМЛАДИНЕ 

            

    1301-0001       
Подршка локалним спортским 
организацијама, удружењима и 
савезима 

            

      810     Услуге рекреације и спорта             

        134 421 Закуп опреме за спорт (клизалиште) 2.160.000 2.160.000     2.160.000 2.160.000 

        135 481 
Дотације невладиним 
организацијама 

27.549.000 28.329.600     27.549.000 28.329.600 

            
Извори финансирања за функцију 
810: 

            

          01 Приходи из буџета 29.709.000 30.489.600     29.709.000 30.489.600 

            Функција 810: 29.709.000 30.489.600     29.709.000 30.489.600 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 1301-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 29.709.000 30.489.600     29.709.000 30.489.600 

            
Свега за Програмску активност 
1301-0001: 

29.709.000 30.489.600     29.709.000 30.489.600 

    1301-П1       
Радови на изградњи хале за  мале 
спортове у Ковину 

            

      810     Услуге рекреације и спорта             

        136 511 Зграде и грађевински објекти 8.000.000 8.000.000     8.000.000 8.000.000 

            
Извори финансирања за функцију 
810: 

            

          01 Приходи из буџета 8.000.000 8.000.000     8.000.000 8.000.000 

            Функција 810: 8.000.000 8.000.000     8.000.000 8.000.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
1301-П1: 

            

          01 Приходи из буџета 8.000.000 8.000.000     8.000.000 8.000.000 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 65 Б

рој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            Свега за пројекат 1301-П1: 8.000.000 8.000.000     8.000.000 8.000.000 

            
Извори финансирања за Програм 
14: 

            

          01 Приходи из буџета 37.709.000 38.489.600     37.709.000 38.489.600 

            Свега за Програм 14: 37.709.000 38.489.600     37.709.000 38.489.600 

    0602       
ПРОГРАМ 15: ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

            

    0602-0001       
Функционисање локалне 
самоуправе 

            

      130     Опште услуге             

      130 137 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

45.642.491 45.565.959     45.642.491 45.565.959 

      130 138 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

8.170.005 8.161.682     8.170.005 8.161.682 

      130 139 414 Социјална давања запосленима 3.100.000 3.100.000     3.100.000 3.100.000 

      130 140 415 Накнаде трошкова за запослене 4.900.000 5.400.000     4.900.000 5.400.000 

      130 141 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

880.000 708.000     880.000 708.000 

      130 142 421 Стални трошкови 12.715.000 13.265.000     12.715.000 13.265.000 

      130 143 422 Трошкови путовања 270.000 390.000     270.000 390.000 

      130 144 423 Услуге по уговору 17.378.000 17.416.000     17.378.000 17.416.000 

      130 145 423 
Услуге по уговору- средства за 
ванредне ситуације 

200.000 100.000     200.000 100.000 

      130 146 424 Специјализоване услуге 3.096.000 2.416.000     3.096.000 2.416.000 

      130 147 424 
Специјализоване услуге - средства 
за ванредне ситуације 

2.230.000 2.030.000     2.230.000 2.030.000 

      130 148 425 Текуће поправке и одржавање 2.443.000 2.468.000     2.443.000 2.468.000 

      130 149 425 
Текуће поправке и одржавање  - 
средства за ванредне ситуације 

130.000 130.000     130.000 130.000 

      130 150 426 Материјал 5.823.000 5.650.000     5.823.000 5.650.000 

      130 151 426 
Материјал  - средства за ванредне 
ситуације 

1.390.000 750.000     1.390.000 750.000 

  



 

 

С
тран

а 66 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

аз
де

о
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

      130 152 4631 
Текући трансфери осталим нивоима 
власти - средства од станова 

2.626.000 2.626.000     2.626.000 2.626.000 

      130 153 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

5.442.268 5.700.000     5.442.268 5.700.000 

      130 154 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери - помоћ при адаптацији 
фасада стамбених зграда 

200.000 200.000     200.000 200.000 

      130 155 481 
Дотације невладиним 
организацијама- верске заједнице 

2.000.000 2.000.000     2.000.000 2.000.000 

      130 156 481 
Дотације невладиним 
организацијама по конкурсу 

7.000.000 7.000.000     7.000.000 7.000.000 

        157 481 
Дотације невладиним 
организацијама - Општински 
ватрогасни савез 

3.000.000 3.000.000     3.000.000 3.000.000 

      130 158 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

860.000 752.000     860.000 752.000 

      130 159 482 Накнада за одводњавање 2.230.000 2.230.000     2.230.000 2.230.000 

      130 160 483 
Новчане казне и пенали по решењу 
судова 

3.860.000 3.860.000     3.860.000 3.860.000 

      130 161 485 
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа 

200.000 150.000     200.000 150.000 

      130 162 485 
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа  - 
средства за ванредне ситуације 

1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

      130 163 511 Зграде и грађевински објекти 5.620.000 5.520.000     5.620.000 5.520.000 

      130 164 511 
Зграде и грађевински објекти - 
инвестиционо одржавање зграда за 
избегла лица 

886.000 2.571.871     886.000 2.571.871 

      130 165 512 Машине и опрема 3.181.000 3.040.500     3.181.000 3.040.500 

      130 518 512 
Машине и опрема  - средства за 
ванредне ситуације 

  940.000       940.000 

        519 513 Остале некретнине и опрема   60.000       60.000 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 67 Б

рој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
130: 

            

          01 Приходи из буџета 141.922.764 140.181.760     141.922.764 140.181.760 

          07 Трансфери од других нивоа власти 300.000 300.000     300.000 300.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

4.250.000 7.719.252     4.250.000 7.719.252 

            Функција 130: 146.472.764 148.201.012     146.472.764 148.201.012 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 141.922.764 140.181.760     141.922.764 140.181.760 

          07 Трансфери од других нивоа власти 300.000 300.000     300.000 300.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

4.250.000 7.719.252     4.250.000 7.719.252 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0001: 

146.472.764 148.201.012     146.472.764 148.201.012 

    0602-0002       Месне заједнице             

      133     Остале опште услуге             

        166 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

4.514.431 4.459.363     4.514.431 4.459.363 

        167 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

808.084 798.226     808.084 798.226 

        168 415 Накнаде трошкова за запослене 380.200 380.200     380.200 380.200 

        169 422 Трошкови путовања 50.000 50.000     50.000 50.000 

        170 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

591.378 591.378     591.378 591.378 

            
Извори финансирања за функцију 
133: 

            

          01 Приходи из буџета 6.344.093 6.279.167     6.344.093 6.279.167 

            Функција 133: 6.344.093 6.279.167     6.344.093 6.279.167 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 6.344.093 6.279.167     6.344.093 6.279.167 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0002: 

6.344.093 6.279.167     6.344.093 6.279.167 

  



 

 

С
тран

а 68 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    0602-0006       Информисање             

      830     Услуге емитовања и издаваштва             

        171 465 Остале текуће дотације по закону 1.500.000 1.500.000     1.500.000 1.500.000 

            
Извори финансирања за функцију 
830: 

            

          01 Приходи из буџета 1.500.000 1.500.000     1.500.000 1.500.000 

            Функција 830: 1.500.000 1.500.000     1.500.000 1.500.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0006: 

            

          01 Приходи из буџета 1.500.000 1.500.000     1.500.000 1.500.000 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0006: 

1.500.000 1.500.000     1.500.000 1.500.000 

    0602-0007 
  

    
Програмска активност: 
Канцеларија за младе 

            

      160     
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту 

            

        172 421 Стални трошкови 20.000 20.000     20.000 20.000 

        173 423 Услуге по уговору 20.000 60.000     20.000 60.000 

        174 426 Материјал 24.000 20.000     24.000 20.000 

        175 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

300.000 324.000     300.000 324.000 

        176 482 
Порези, обавезне таксе, казни и 
пенали 

1.000 1.000     1.000 1.000 

            
Извори финансирања за функцију 
160: 

            

          01 Приходи из буџета 365.000 425.000     365.000 425.000 

            Функција 160: 365.000 425.000     365.000 425.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0007: 

            

          01 Приходи из буџета 365.000 425.000     365.000 425.000 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0007: 

365.000 425.000     365.000 425.000 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 69 Б

рој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    0602-0008 
  

    
Програмска активност: Програми 
националних мањина 

            

      090     
Социјална заштита 
некласификована на другом месту 

            

        177 481 
Дотације невладиним 
организацијама 

100.000 100.000     100.000 100.000 

            
Извори финансирања за функцију 
090: 

            

          01 Приходи из буџета 100.000 100.000     100.000 100.000 

            Функција 090: 100.000 100.000     100.000 100.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0008: 

            

          01 Приходи из буџета 100.000 100.000     100.000 100.000 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0008: 

100.000 100.000     100.000 100.000 

    0602-0009       
Програмска активност: Правна 
помоћ 

            

      330     Судови             

        178 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

931.975 930.294     931.975 930.294 

        179 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

166.823 166.522     166.823 166.522 

        180 415 Накнада за запослене 145.000 145.000     145.000 145.000 

        181 465 Остале текуће дотације по закону 130.000 130.000     130.000 130.000 

            
Извори финансирања за функцију 
330: 

            

          01 Приходи из буџета 1.373.798 1.371.816     1.373.798 1.371.816 

            Функција 330: 1.373.798 1.371.816     1.373.798 1.371.816 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0009: 

            

          01 Приходи из буџета 1.373.798 1.371.816     1.373.798 1.371.816 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0009: 

1.373.798 1.371.816     1.373.798 1.371.816 

  



 

 

С
тран

а 70 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    0602-П5       
Инвестиционо одржавање објекта 
Задружног дома МЗ Делиблато 

            

      620     Развој заједнице             

        182 511 Зграде и грађевински објекти 5.350.000 6.090.000     5.350.000 6.090.000 

            
Извори финансирања за функцију 
620: 

            

          01 Приходи из буџета 887.584 887.584     887.584 887.584 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

4.462.416 5.202.416     4.462.416 5.202.416 

            Функција 620: 5.350.000 6.090.000     5.350.000 6.090.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П5: 

            

          01 Приходи из буџета 887.584 887.584     887.584 887.584 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

4.462.416 5.202.416     4.462.416 5.202.416 

            Свега за пројекат 0602-П5: 5.350.000 6.090.000     5.350.000 6.090.000 

    0602-П6       
Уградња ПВЦ столарије на згради 
општине 

            

      620     Развој заједнице             

        183 511 Зграде и грађевински објекти 630.000 630.000     630.000 630.000 

            
Извори финансирања за функцију 
620: 

            

          01 Приходи из буџета 630.000 630.000     630.000 630.000 

            Функција 620: 630.000 630.000     630.000 630.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П6: 

            

          01 Приходи из буџета 630.000 630.000     630.000 630.000 

            Свега за пројекат 0602-П6: 630.000 630.000     630.000 630.000 

    0602-П7       
Уређење пословног простора у ул. 
Соње Маринковић (бивши 
Пионир) 

            

      620     Развој заједнице             

        184 511 Зграде и грађевински објекти 5.000.000 5.000.000     5.000.000 5.000.000 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 71 Б

рој 8 

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
620: 

            

          01 Приходи из буџета 5.000.000 5.000.000     5.000.000 5.000.000 
            Функција 620: 5.000.000 5.000.000     5.000.000 5.000.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П7: 

            

          01 Приходи из буџета 5.000.000 5.000.000     5.000.000 5.000.000 
            Свега за пројекат 0602-П7: 5.000.000 5.000.000     5.000.000 5.000.000 

    0602-П8       
Куповина Дома ЈНА - годишња 
рата за 2016. годину 

            

      620     Развој заједнице             

        185 511 Зграде и грађевински објекти 790.000 740.000     790.000 740.000 

            
Извори финансирања за функцију 
620: 

            

          01 Приходи из буџета 790.000 740.000     790.000 740.000 

            Функција 620: 790.000 740.000     790.000 740.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П8: 

            

          01 Приходи из буџета 790.000 740.000     790.000 740.000 

            Свега за пројекат 0602-П8: 790.000 740.000     790.000 740.000 

    0602-П9       
Куповина земљишта КО Гај и 
стрелиште 

            

      620     Развој заједнице             

        186 541 Земљиште 600.000 600.000     600.000 600.000 

            
Извори финансирања за функцију 
620: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

600.000 600.000     600.000 600.000 

            Функција 620: 600.000 600.000     600.000 600.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П9: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

600.000 600.000     600.000 600.000 

            Свега за пројекат 0602-П9: 600.000 600.000     600.000 600.000 

  



 

 

С
тран

а 72 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    0602-П23       

Избори за посланике Скупштине 
Аутономне покрајине Војводине  
и народне посланике Народне 
скупштине 

            

      160     
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту 

            

        515 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

    1.366.228 1.366.228 1.366.228 1.366.228 

        511 421 Стални трошкови     178.573,00 178.573 178.573 178.573 

        512 423 Услуге по уговору     989.607,00 989.607 989.607 989.607 

        513 426 Материјал     175.000,00 175.000 175.000 175.000 

            
Извори финансирања за функцију 
160: 

            

          07 Трансфери од других нивоа власти     2.709.408 2.709.408 2.709.408 2.709.408 

            Функција 160:     2.709.408 2.709.408 2.709.408 2.709.408 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П23: 

            

          07 Трансфери од других нивоа власти     2.709.408 2.709.408 2.709.408 2.709.408 

            Свега за пројекат 0602-П23:     2.709.408 2.709.408 2.709.408 2.709.408 

            
Извори финансирања за Програм 
15: 

            

          01 Приходи из буџета 158.913.239 157.115.327     158.913.239 157.115.327 

          07 Трансфери од других нивоа власти 300.000 300.000     300.000 300.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

9.312.416 13.521.668     9.312.416 13.521.668 

            Свега за Програм 15: 168.525.655 170.936.995     168.525.655 170.936.995 

            
Извори финансирања за Главу 
3.1: 

            

          01 Приходи из буџета 419.984.527 420.914.153     419.984.527 420.914.153 

          06 
Донације од међународних 
организација 

   4.240.230 4.240.230 4.240.230 4.240.230 

          07 Трансфери од других нивоа власти 14.828.006 14.822.373 2.709.408 2.709.408 17.537.414 17.531.781 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

    415.294 415.294   415.294 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 73 Б

рој 8 

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

178.713.937 208.318.787     178.713.937 208.318.787 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

1.380.011 1.380.011 394.654 394.654 1.774.665 1.774.665 

            Свега за Главу 3.1: 614.906.481 645.435.324 7.759.586 7.759.586 622.666.067 653.194.910 

3 3.2.         
ФОНД ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ 

            

    
0401   

    
ПРОГРАМ 6: ЗАШТИТА 
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ   

          

    0401-0001       
Управљање заштитом животне 
средине и природних вредности 

            

    
  550 

    
Заштита животне средине: 
исттаживање и развој   

          

        187 421 Стални трошкови 7.000.000 7.000.000     7.000.000 7.000.000 

        188 423 Услуге по уговору 750.000 630.000     750.000 630.000 

        189 424 Специјализоване услуге 18.795.806 17.555.806     18.795.806 17.555.806 

        190 425 Текуће поправке и одржавање 450.000 1.450.000     450.000 1.450.000 

        516 426 Материјал   240.000       240.000 

        191 511 Зграде и грађевински објекти             

        192 512 Машине и опрема 1.000.000 2.090.000     1.000.000 2.090.000 

            
Извори финансирања за функцију 
550: 

            

          01 Приходи из буџета 16.200.000 16.200.000     16.200.000 16.200.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

11.795.806 12.765.806     11.795.806 12.765.806 

            Функција 550: 27.995.806 28.965.806     27.995.806 28.965.806 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0401-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 16.200.000 16.200.000     16.200.000 16.200.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

11.795.806 12.765.806     11.795.806 12.765.806 

            
Свега за Програмску активност 
0401-0001: 

27.995.806 28.965.806     27.995.806 28.965.806 

  



 

 

С
тран

а 74 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

аз
д

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    0401-0003       
Праћење квалитета елемената 
животне средине 

            

    
  550 

    
Заштита животне средине: 
исттаживање и развој   

          

        193 424 Специјализоване услуге 800.000 800.000     800.000 800.000 

            
Извори финансирања за функцију 
550: 

            

          01 Приходи из буџета 800.000 800.000     800.000 800.000 

            Функција 550: 800.000 800.000     800.000 800.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0401-0003: 

            

          01 Приходи из буџета 800.000 800.000     800.000 800.000 

            
Свега за Програмску активност 
0401-0003: 

800.000 800.000     800.000 800.000 

    0401-П1       
Израда пројектно - техничке 
документације за изградњу 
постројења за прераду воде у Гају 

            

      560     
Заштита животне средине 
некласификована на другом месту 

            

        194 511 Зграде и грађевински објекти 1.968.326 1.968.326     1.968.326 1.968.326 

            
Извори финансирања за функцију 
560: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.968.326 1.968.326     1.968.326 1.968.326 

            Функција 560: 1.968.326 1.968.326     1.968.326 1.968.326 

            
Извори финансирања за Пројекат 
0401-П1: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.968.326 1.968.326     1.968.326 1.968.326 

            Свега за Пројекат 0401-П1: 1.968.326 1.968.326     1.968.326 1.968.326 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 75 Б

рој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    0401-П2       

Суфинансирање изградње 
постројења за пречишћавање 
пијаће воде у Плочици и 
Скореновцу 

            

      560     
Заштита животне средине 
некласификована на другом месту 

            

        195 511 Зграде и грађевински објекти 8.648.184 9.010.712     8.648.184 9.010.712 

            
Извори финансирања за функцију 
560: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

8.648.184 9.010.712     8.648.184 9.010.712 

            Функција 560: 8.648.184 9.010.712     8.648.184 9.010.712 

            
Извори финансирања за Пројекат 
0401-П2: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

8.648.184 9.010.712     8.648.184 9.010.712 

            Свега за Пројекат 0401-П2: 8.648.184 9.010.712     8.648.184 9.010.712 

    0401-П3       
Подизање и одржавање 
пољозаштитних и путних појасева 
и пошумљавање 

            

      560     
Заштита животне средине 
некласификована на другом месту 

            

        196 514 Култивисана имовина 4.228.781 4.228.781     4.228.781 4.228.781 

            
Извори финансирања за функцију 
560: 

            

          01 Приходи из буџета 680.000 680.000     680.000 680.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

3.548.781 3.548.781     3.548.781 3.548.781 

            Функција 560: 4.228.781 4.228.781     4.228.781 4.228.781 

            
Извори финансирања за Пројекат 
0401-П3: 

            

          01 Приходи из буџета 680.000 680.000     680.000 680.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

3.548.781 3.548.781     3.548.781 3.548.781 

            Свега за Пројекат 0401-П3: 4.228.781 4.228.781     4.228.781 4.228.781 

  



 

 

С
тран

а 76 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за Програм 
6: 

            

          01 Приходи из буџета 17.680.000 17.680.000     17.680.000 17.680.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

25.961.097 27.293.625     25.961.097 27.293.625 

            Свега за Програм 6: 43.641.097 44.973.625     43.641.097 44.973.625 

            
Извори финансирања за Главу 
3.2: 

            

          01 Приходи из буџета 17.680.000 17.680.000     17.680.000 17.680.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

25.961.097 27.293.625     25.961.097 27.293.625 

            Свега за Главу 3.2: 43.641.097 44.973.625     43.641.097 44.973.625 

3 3.3.         ФОНД ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ             

    
1501   

    
ПРОГРАМ 3: ЛОКАЛНИ 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ   

          

    1501-0005       
Финансијска подршка локалном 
економском развоју 

            

    
  411 

    
Општи економски и комерцијални 
послови   

          

        197 4641 
Дотације организацијама обавезног 
социјалног осигурања 

5.000.000 6.611.907     5.000.000 6.611.907 

            
Извори финансирања за функцију 
411: 

            

          01 Приходи из буџета 5.000.000 5.000.000     5.000.000 5.000.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  1.611.907       1.611.907 

            Функција 411: 5.000.000 6.611.907     5.000.000 6.611.907 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 1501-0005: 

            

          01 Приходи из буџета 5.000.000 5.000.000     5.000.000 5.000.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  1.611.907       1.611.907 

            
Свега за програмску активност 
1501-0005: 

5.000.000 6.611.907     5.000.000 6.611.907 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 77 Б

рој 8 

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за Програм 
3: 

            

          01 Приходи из буџета 5.000.000 5.000.000     5.000.000 5.000.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  1.611.907       1.611.907 

            Свега за Програм 3: 5.000.000 6.611.907     5.000.000 6.611.907 

            
Извори финансирања за Главу 
3.3: 

            

          01 Приходи из буџета 5.000.000 5.000.000     5.000.000 5.000.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  1.611.907       1.611.907 

            Свега за Главу 3.3: 5.000.000 6.611.907     5.000.000 6.611.907 

3 3.15.         ФОНД ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ             

    
0101   

    
ПРОГРАМ 5: РАЗВОЈ 
ПОЉОПРИВРЕДЕ 

            

    0101-0001       
Унапређење  услова за 
пољопривредну делатност 

            

      421     Пољопривреда             

        502 4511 
Текуће субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                

3.900.000 3.900.000     3.900.000 3.900.000 

        503 4512 
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                

3.000.000 3.000.000     3.000.000 3.000.000 

            
Извори финансирања за функцију 
421: 

            

          01 Приходи из буџета 6.900.000 6.900.000     6.900.000 6.900.000 

            Функција 421: 6.900.000 6.900.000     6.900.000 6.900.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0101-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 6.900.000 6.900.000     6.900.000 6.900.000 

            
Свега за програмску активност 
0101-0001: 

6.900.000 6.900.000     6.900.000 6.900.000 

  



 

 

С
тран

а 78 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а 
К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за Програм 
5: 

            

          01 Приходи из буџета 6.900.000 6.900.000     6.900.000 6.900.000 

            Свега за Програм 5: 6.900.000 6.900.000     6.900.000 6.900.000 

            
Извори финансирања за Главу 
3.15: 

            

          01 Приходи из буџета 6.900.000 6.900.000     6.900.000 6.900.000 

            Свега за Главу 3.15: 6.900.000 6.900.000     6.900.000 6.900.000 

3 3.4.         МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ             

            
ПРВА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
КОВИН 

            

    0601       
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

            

    0601-0009         Уређење и одржавање зеленила             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        520 424 Специјализоване услуге   250.000   145.216   395.216 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      145.216   145.216 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  250.000       250.000 

            Функција 660:   250.000   145.216   395.216 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0009: 

            

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      145.216   145.216 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  250.000       250.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0009: 

  250.000   145.216   395.216 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 79 Б

рој 8 

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за Програм 
2: 

            

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      145.216   145.216 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  250.000       250.000 

            Свега за Програм 2:   250.000   145.216   395.216 

    0602       
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

            

    0602-0002       Месне заједнице             

      160     
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту; 

            

        198 421 Стални трошкови 231.000 251.000   5.000 231.000 256.000 

        199 423 Услуге по уговору 849.680 1.249.680   130.000 849.680 1.379.680 

        200 424 Специјализоване услуге 237.160 387.160   50.000 237.160 437.160 

        201 425 Текуће поправке и одржавање 255.770 1.858.962     255.770 1.858.962 

        202 426 Материјал 35.000 185.000     35.000 185.000 

        521 483 
Новчане казне и пенали по решењу 
судова 

  1.087.960       1.087.960 

        203 511 Зграде и грађевински објекти 500.000 650.000     500.000 650.000 

        522 512 Машине и опрема   480.000       480.000 

            
Извори финансирања за функцију 
160: 

            

          01 Приходи из буџета 1.941.450 1.941.450     1.941.450 1.941.450 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      185.000   185.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

167.160 4.208.312     167.160 4.208.312 

            Функција 160: 2.108.610 6.149.762   185.000 2.108.610 6.334.762 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 1.941.450 1.941.450     1.941.450 1.941.450 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      185.000   185.000 

  



 

 

С
тран

а 80 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а 
К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

167.160 4.208.312     167.160 4.208.312 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0002: 

2.108.610 6.149.762   185.000 2.108.610 6.334.762 

    0602-П14       Прослава Ковинске славе              

      160     
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту; 

            

        204 423 Услуге по уговору 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за функцију 
160: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Функција 160: 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П14: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Свега за пројекат 0602-П14: 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за Програм 
15: 

            

          01 Приходи из буџета 1.971.450 1.971.450     1.971.450 1.971.450 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      185.000   185.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

167.160 4.208.312     167.160 4.208.312 

            Свега за Програм 15: 2.138.610 6.179.762   185.000 2.138.610 6.364.762 

            
Извори финансирања за Прву 
месну заједницу Ковин: 

            

          01 Приходи из буџета 1.971.450 1.971.450     1.971.450 1.971.450 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      330.216   330.216 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

167.160 4.458.312     167.160 4.458.312 

            
Свега за Прву месну заједницу 
Ковин: 

2.138.610 6.429.762   330.216 2.138.610 6.759.978 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 81 Б

рој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
ДРУГА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
КОВИН 

            

    0601       
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

            

    0601-0014         Остале комуналне услуге             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту 

            

        205 424 Специјализоване услуге 64.000 294.000     64.000 294.000 

        206 425 Текуће поправке и одржавање 160.000 160.000     160.000 160.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 224.000 224.000     224.000 224.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  230.000       230.000 

            Функција 660: 224.000 454.000     224.000 454.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0014: 

            

          01 Приходи из буџета 224.000 224.000     224.000 224.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  230.000       230.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0014: 

224.000 454.000     224.000 454.000 

            
Извори финансирања за Програм 
2: 

            

          01 Приходи из буџета 224.000 224.000     224.000 224.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  230.000       230.000 

            Свега за Програм 2: 224.000 454.000     224.000 454.000 

    0602       
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

            

    0602-0002       Месне заједнице             

      160     
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту; 

            

        207 421 Стални трошкови 356.000 361.000   3.000 356.000 364.000 

  



 

 

С
тран

а 82 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        208 423 Услуге по уговору 1.360.000 1.385.766   60.398 1.360.000 1.446.164 

        209 424 Специјализоване услуге 80.000 80.000     80.000 80.000 

        210 426 Материјал 299.167 299.167   17.000 299.167 316.167 

        211 444 Пратећи трошкови задуживања 20.000 20.000     20.000 20.000 

        212 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

30.000 30.000     30.000 30.000 

        523 483 
Новчане казне и пенали по решењу 
судова 

  396.645       396.645 

        524 512 Машине и опрема       55.326   55.326 

            
Извори финансирања за функцију 
160: 

            

          01 Приходи из буџета 2.051.000 2.051.000     2.051.000 2.051.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      135.724   135.724 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

94.167 521.578     94.167 521.578 

            Функција 160: 2.145.167 2.572.578   135.724 2.145.167 2.708.302 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 2.051.000 2.051.000     2.051.000 2.051.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      135.724   135.724 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

94.167 521.578     94.167 521.578 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0002: 

2.145.167 2.572.578   135.724 2.145.167 2.708.302 

    0602-П14       Прослава Ковинске славе             

      160     
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту; 

            

        213 423 Услуге по уговору 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за функцију 
160: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Функција 160: 30.000 30.000     30.000 30.000 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 83 Б

рој 8 

Р
аз

де
о

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П14: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Свега за пројекат 0602-П14: 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за Програм 
15: 

            

          01 Приходи из буџета 2.081.000 2.081.000     2.081.000 2.081.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      135.724   135.724 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

94.167 521.578     94.167 521.578 

            Свега за Програм 15: 2.175.167 2.602.578   135.724 2.175.167 2.738.302 

            
Извори финансирања за Другу 
месну заједницу Ковин: 

            

          01 Приходи из буџета 2.305.000 2.305.000     2.305.000 2.305.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      135.724 0 135.724 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

94.167 751.578     94.167 751.578 

            
Свега за Другу месну заједницу 
Ковин: 

2.399.167 3.056.578   135.724 2.399.167 3.192.302 

            
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
ДЕЛИБЛАТО 

            

    0601       
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

            

    0601-0009         Уређење и одржавање зеленила             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        214 426 Материјал 250.000 250.000     250.000 250.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 250.000 250.000     250.000 250.000 

            Функција 660: 250.000 250.000     250.000 250.000 

  



 

 

С
тран

а 84 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0009: 

            

          01 Приходи из буџета 250.000 250.000     250.000 250.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0009: 

250.000 250.000     250.000 250.000 

    0601-0010         Јавна расвета             

      640     Улична расвета             

        215 421 Стални трошкови 2.159.620 2.159.620     2.159.620 2.159.620 

            
Извори финансирања за функцију 
640: 

            

          01 Приходи из буџета 2.159.620 2.159.620     2.159.620 2.159.620 

            Функција 640: 2.159.620 2.159.620     2.159.620 2.159.620 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0010: 

            

          01 Приходи из буџета 2.159.620 2.159.620     2.159.620 2.159.620 

            
Свега за програмску активност 
0601-0010: 

2.159.620 2.159.620     2.159.620 2.159.620 

    0601-0014         Остале комуналне услуге             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту 

            

        216 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.180.000 1.180.000     1.180.000 1.180.000 

        217 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

211.470 211.470     211.470 211.470 

        218 415 Накнаде трошкова за запослене 126.800 126.800     126.800 126.800 

        500 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

50.000 50.000     50.000 50.000 

        219 425 Текуће поправке и одржавање 362.240 558.761     362.240 558.761 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 1.873.681 1.873.681     1.873.681 1.873.681 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

56.829 253.350     56.829 253.350 

            Функција 660: 1.930.510 2.127.031     1.930.510 2.127.031 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 85 Б

рој 8 

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0014: 

            

          01 Приходи из буџета 1.873.681 1.873.681     1.873.681 1.873.681 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

56.829 253.350     56.829 253.350 

            
Свега за програмску активност 
0601-0014: 

1.930.510 2.127.031     1.930.510 2.127.031 

            
Извори финансирања за Програм 
2: 

            

          01 Приходи из буџета 4.283.301 4.283.301     4.283.301 4.283.301 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

56.829 253.350     56.829 253.350 

            Свега за Програм 2: 4.340.130 4.536.651     4.340.130 4.536.651 

    0701       
ПРОГРАМ 7 - ПУТНА 
ИНФРАСТРУКТУРА 

            

    0701-П3       
Асфалтирање улица и тротоара у 
Делиблату  

            

      451     Друмски саобраћај             

        501 511 Зграде и грађевински објекти 3.545.000 3.545.000     3.545.000 3.545.000 

            
Извори финансирања за функцију 
451: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

3.545.000 3.545.000     3.545.000 3.545.000 

            Функција 451: 3.545.000 3.545.000     3.545.000 3.545.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0701-П3: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

3.545.000 3.545.000     3.545.000 3.545.000 

            Свега за пројекат 0701-П3: 3.545.000 3.545.000     3.545.000 3.545.000 

            
Извори финансирања за Програм 
7: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

3.545.000 3.545.000     3.545.000 3.545.000 

            Свега за Програм 7: 3.545.000 3.545.000     3.545.000 3.545.000 

  



 

 

С
тран

а 86 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    0602       
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

            

    0602-0002       Месне заједнице             

      160     
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту; 

            

        220 421 Стални трошкови 440.000 460.000     440.000 460.000 

        221 422 Трошкови путовања 10.000 10.000     10.000 10.000 

        222 423 Услуге по уговору 585.500 585.500     585.500 585.500 

        223 425 Текуће поправке и одржавање 90.000 105.000     90.000 105.000 

        224 426 Материјал 55.000 55.000     55.000 55.000 

        525 483 
Новчане казне и пенали по решењу 
судова 

  121.974       121.974 

            
Извори финансирања за функцију 
160: 

            

          01 Приходи из буџета 1.180.500 1.180.500     1.180.500 1.180.500 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  156.974       156.974 

            Функција 160: 1.180.500 1.337.474     1.180.500 1.337.474 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 1.180.500 1.180.500     1.180.500 1.180.500 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  156.974       156.974 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0002: 

1.180.500 1.337.474     1.180.500 1.337.474 

            
Извори финансирања за Програм 
15: 

            

          01 Приходи из буџета 1.180.500 1.180.500     1.180.500 1.180.500 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  156.974       156.974 

            Свега за Програм 15: 1.180.500 1.337.474     1.180.500 1.337.474 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 87 Б

рој 8 

Р
аз

де
о

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за Месну 
заједницу Делиблато: 

            

          01 Приходи из буџета 5.463.801 5.463.801     5.463.801 5.463.801 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

3.601.829 3.955.324     3.601.829 3.955.324 

            
Свега за Месну заједницу 
Делиблато: 

9.065.630 9.419.125     9.065.630 9.419.125 

            
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
БАВАНИШТЕ 

            

    0601       
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

            

    0601-0009         Уређење и одржавање зеленила             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        225 426 Материјал 424.000 504.000     424.000 504.000 

        226 512 Машине и опрема 80.000       80.000   

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 504.000 504.000     504.000 504.000 

            Функција 660: 504.000 504.000     504.000 504.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0009: 

            

          01 Приходи из буџета 504.000 504.000     504.000 504.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0009: 

504.000 504.000     504.000 504.000 

    0601-0010         Јавна расвета             

      640     Улична расвета             

        227 421 Стални трошкови 3.000.000 3.000.000     3.000.000 3.000.000 

            
Извори финансирања за функцију 
640: 

            

          01 Приходи из буџета 3.000.000 3.000.000     3.000.000 3.000.000 

            Функција 640: 3.000.000 3.000.000     3.000.000 3.000.000 

  



 

 

С
тран

а 88 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0010: 

            

          01 Приходи из буџета 3.000.000 3.000.000     3.000.000 3.000.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0010: 

3.000.000 3.000.000     3.000.000 3.000.000 

    0601-0014         Остале комуналне услуге             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        228 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

2.089.500 2.089.500     2.089.500 2.089.500 

        229 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

374.220 374.220     374.220 374.220 

        230 415 Накнаде трошкова за запослене 211.200 211.200     211.200 211.200 

        231 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

75.000 75.000     75.000 75.000 

        232 424 Специјализоване услуге 900.000 800.000     900.000 800.000 

        233 425 Текуће поправке и одржавање 779.275 779.275   2.400 779.275 781.675 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 4.429.195 4.329.195     4.429.195 4.329.195 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      2.400   2.400 

            Функција 660: 4.429.195 4.329.195   2.400 4.429.195 4.331.595 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0014: 

            

          01 Приходи из буџета 4.429.195 4.329.195     4.429.195 4.329.195 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      2.400   2.400 

            
Свега за програмску активност 
0601-0014: 

4.429.195 4.329.195   2.400 4.429.195 4.331.595 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 89 Б

рој 8 

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а

 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    0601-П14       
Завршетак изградње постројења 
за пречишћавање воде за пиће 
насеља Баваниште 

            

      630     Водоснабдевање             

        234 511 Зграде и грађевински објекти 73.914.550 74.141.524 3.000.000 3.000.000 76.914.550 77.141.524 

            
Извори финансирања за функцију 
630: 

            

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 

          07 Трансфери од других нивоа власти 5.810.000 5.810.000     5.810.000 5.810.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

65.614.550 65.841.524     65.614.550 65.841.524 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

2.490.000 2.490.000     2.490.000 2.490.000 

            Функција 630: 73.914.550 74.141.524 3.000.000 3.000.000 76.914.550 77.141.524 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П14: 

            

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 

          07 Трансфери од других нивоа власти 5.810.000 5.810.000     5.810.000 5.810.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

65.614.550 65.841.524     65.614.550 65.841.524 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

2.490.000 2.490.000     2.490.000 2.490.000 

            Свега за пројекат 0601-П14: 73.914.550 74.141.524 3.000.000 3.000.000 76.914.550 77.141.524 

            
Извори финансирања за Програм 
2: 

            

          01 Приходи из буџета 7.933.195 7.833.195     7.933.195 7.833.195 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    3.000.000 3.002.400 3.000.000 3.002.400 

          07 Трансфери од других нивоа власти 5.810.000 5.810.000     5.810.000 5.810.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

65.614.550 65.841.524     65.614.550 65.841.524 

  



 

 

С
тран

а 90 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

2.490.000 2.490.000     2.490.000 2.490.000 

            Свега за Програм 2: 81.847.745 81.974.719 3.000.000 3.002.400 84.847.745 84.977.119 

    0602       
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

            

    0602-0002       Месне заједнице             

      160     
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту; 

            

        235 421 Стални трошкови 812.005 915.005   6.682 812.005 921.687 

        236 422 Трошкови путовања 30.000 30.000     30.000 30.000 

        237 423 Услуге по уговору 1.168.000 1.168.000     1.168.000 1.168.000 

        238 424 Специјализоване услуге 90.000 90.000     90.000 90.000 

        239 426 Материјал 105.000 105.000   10.239 105.000 115.239 

        240 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

113.000 113.000     113.000 113.000 

        526 483 
Новчане казне и пенали по решењу 
судова 

  59.131       59.131 

            
Извори финансирања за функцију 
160: 

            

          01 Приходи из буџета 2.318.005 2.418.005     2.318.005 2.418.005 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      16.921   16.921 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  62.131       62.131 

            Функција 160: 2.318.005 2.480.136   16.921 2.318.005 2.497.057 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 2.318.005 2.418.005     2.318.005 2.418.005 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      16.921   16.921 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 62.131       62.131 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0002: 

2.318.005 2.480.136   16.921 2.318.005 2.497.057 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 91 Б

рој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    0602-П15       
Прослава Госпојинских дана у МЗ 
Баваниште 

            

      133     Остале опште услуге             

        241 423 Услуге по уговору 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за функцију 
133: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Функција 133: 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П15: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Свега за пројекат 0602-П15: 30.000 30.000     30.000 30.000 

    0602-П16       
Прослава 250 година постојања 
насељеног места Баваниште 

            

      133     Остале опште услуге             

        242 423 Услуге по уговору 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за функцију 
133: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Функција 133: 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П16: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Свега за пројекат 0602-П16: 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за Програм 
15: 

            

          01 Приходи из буџета 2.378.005 2.478.005     2.378.005 2.478.005 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      16.921   16.921 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  62.131       62.131 

            Свега за Програм 15: 2.378.005 2.540.136   16.921 2.378.005 2.557.057 

 



 

 

С
тран

а 92 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за Месну 
заједницу Баваниште: 

            

          01 Приходи из буџета 10.311.200 10.311.200     10.311.200 10.311.200 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    3.000.000 3.019.321 3.000.000 3.019.321 

          07 Трансфери од других нивоа власти 5.810.000 5.810.000     5.810.000 5.810.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

65.614.550 65.903.655     65.614.550 65.903.655 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

2.490.000 2.490.000     2.490.000 2.490.000 

            
Свега за Месну заједницу 
Баваниште: 

84.225.750 84.514.855 3.000.000 3.019.321 87.225.750 87.534.176 

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГАЈ             

    0601       
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

            

    0601-0009         Уређење и одржавање зеленила             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        243 426 Материјал 212.000 222.000     212.000 222.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 212.000 222.000     212.000 222.000 

            Функција 660: 212.000 222.000     212.000 222.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0009: 

            

          01 Приходи из буџета 212.000 222.000     212.000 222.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0009: 

212.000 222.000     212.000 222.000 

    0601-0010         Јавна расвета             

      640     Улична расвета             

        244 421 Стални трошкови 1.526.630 2.026.630     1.526.630 2.026.630 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 93 Б

рој 8 

Р
аз

де
о

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
640: 

            

          01 Приходи из буџета 1.526.630 1.526.630     1.526.630 1.526.630 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  500.000      500.000 

            Функција 640: 1.526.630 2.026.630     1.526.630 2.026.630 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0010: 

            

          01 Приходи из буџета 1.526.630 1.526.630     1.526.630 1.526.630 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  500.000      500.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0010: 

1.526.630 2.026.630     1.526.630 2.026.630 

    0601-0014         Остале комуналне услуге             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        245 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.229.000 1.229.000     1.229.000 1.229.000 

        246 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

226.000 226.000     226.000 226.000 

        247 415 Накнаде трошкова за запослене 126.800 126.800     126.800 126.800 

        248 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

75.000 60.000     75.000 60.000 

        249 424 Специјализоване услуге 124.000 124.000     124.000 124.000 

        250 425 Текуће поправке и одржавање 106.635 496.635     106.635 496.635 

        251 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

110.000 80.000     110.000 80.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 1.940.800 1.895.800     1.940.800 1.895.800 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

56.635 446.635     56.635 446.635 

            Функција 660: 1.997.435 2.342.435     1.997.435 2.342.435 

 



 

 

С
тран

а 94 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0014: 

            

          01 Приходи из буџета 1.940.800 1.895.800     1.940.800 1.895.800 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

56.635 446.635     56.635 446.635 

            
Свега за програмску активност 
0601-0014: 

1.997.435 2.342.435     1.997.435 2.342.435 

    0601-П15       
Набавка трактора- косачице за 
потребе МЗ Гај 

            

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту 

            

        252 512 Машине и опрема 200.000 200.000 98.711 30.000 298.711 230.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 200.000 200.000     200.000 200.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    98.711 30.000 98.711 30.000 

            Функција 660: 200.000 200.000 98.711 30.000 298.711 230.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П15: 

            

          01 Приходи из буџета 200.000 200.000     200.000 200.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    98.711 30.000 98.711 30.000 

            Свега за пројекат 0601-П15: 200.000 200.000 98.711 30.000 298.711 230.000 

    0601-П17       
Наставак изградње капеле у МЗ 
Гај 

            

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту 

            

        527 511 Зграде и грађевински објекти   2.722.055       2.722.055 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  2.722.055       2.722.055 

            Функција 660:   2.722.055       2.722.055 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 95 Б

рој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П17: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  2.722.055       2.722.055 

            Свега за пројекат 0601-П17:   2.722.055       2.722.055 

            
Извори финансирања за Програм 
2: 

            

          01 Приходи из буџета 3.879.430 3.844.430     3.879.430 3.844.430 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    98.711 30.000 98.711 30.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

56.635 3.668.690     56.635 3.668.690 

            Свега за Програм 2: 3.936.065 7.513.120 98.711 30.000 4.034.776 7.543.120 

    0602       
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

            

    0602-0002       Месне заједнице             

      160     
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту; 

            

        253 421 Стални трошкови 255.000 275.000   1.711 255.000 276.711 

        254 422 Трошкови путовања 30.000 30.000     30.000 30.000 

        255 423 Услуге по уговору 1.096.000 1.116.000     1.096.000 1.116.000 

        256 424 Специјализоване услуге 20.000 20.000     20.000 20.000 

        257 425 Текуће поправке и одржавање 60.000 75.000     60.000 75.000 

        258 426 Материјал 115.000 115.000     115.000 115.000 

        259 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

26.370 26.370     26.370 26.370 

        528 483 
Новчане казне и пенали по решењу 
судова 

  158.157         

        529 512 Машине и опрема       67.000   67.000 

            
Извори финансирања за функцију 
160: 

            

          01 Приходи из буџета 1.602.370 1.637.370     1.602.370 1.637.370 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      68.711   68.711 

 



 

 

С
тран

а 96 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  178.157       178.157 

            Функција 160: 1.602.370 1.815.527   68.711 1.602.370 1.884.238 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 1.602.370 1.637.370     1.602.370 1.637.370 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      68.711   68.711 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  178.157       178.157 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0002: 

1.602.370 1.815.527   68.711 1.602.370 1.884.238 

            
Извори финансирања за Програм 
15: 

            

          01 Приходи из буџета 1.602.370 1.637.370     1.602.370 1.637.370 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      68.711   68.711 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  178.157       178.157 

            Свега за Програм 15: 1.602.370 1.815.527   68.711 1.602.370 1.884.238 

            
Извори финансирања за Месну 
заједницу Гај: 

            

          01 Приходи из буџета 5.481.800 5.481.800     5.481.800 5.481.800 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    98.711 98.711 98.711 98.711 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

56.635 3.846.847     56.635 3.846.847 

            Свега за Месну заједницу Гај: 5.538.435 9.328.647 98.711 98.711 5.637.146 9.427.358 

            
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
СКОРЕНОВАЦ 

            

    0601       
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

            

    0601-0009         Уређење и одржавање зеленила             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 97 Б

рој 8 

Р
а
зд

ео
 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а
си

ф
. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        260 426 Материјал 300.000 300.000     300.000 300.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 300.000 300.000     300.000 300.000 

            Функција 660: 300.000 300.000     300.000 300.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0009: 

            

          01 Приходи из буџета 300.000 300.000     300.000 300.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0009: 

300.000 300.000     300.000 300.000 

    0601-0010         Јавна расвета             

      640     Улична расвета             

        261 421 Стални трошкови 1.200.000 1.400.000     1.200.000 1.400.000 

            
Извори финансирања за функцију 
640: 

            

          01 Приходи из буџета 1.200.000 1.400.000     1.200.000 1.400.000 

            Функција 640: 1.200.000 1.400.000     1.200.000 1.400.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0010: 

            

          01 Приходи из буџета 1.200.000 1.400.000     1.200.000 1.400.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0010: 

1.200.000 1.400.000     1.200.000 1.400.000 

    0601-0014         Остале комуналне услуге             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        262 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.179.334 1.179.334     1.179.334 1.179.334 

        263 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

220.160 220.160     220.160 220.160 

        264 414 Социјална давања запосленима 130.000 130.000     130.000 130.000 

        265 415 Накнаде трошкова за запослене 126.800 166.800     126.800 166.800 

        530 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

  55.000         

 



 

 

С
тран

а 98 Б
р

ој 8                       С
 Л

 У
 Ж

 Б
 Е

 Н
 И

  Л
 И

 С
 Т

                    2
2. Јун

 2
01

6. год
и

н
е 

 
Р

аз
де

о
 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        266 424 Специјализоване услуге 200.000 200.000     200.000 200.000 

        267 425 Текуће поправке и одржавање 100.000 100.000     100.000 100.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 1.956.294 2.051.294     1.956.294 2.051.294 

            Функција 660: 1.956.294 2.051.294     1.956.294 2.051.294 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0014: 

            

          01 Приходи из буџета 1.956.294 2.051.294     1.956.294 2.051.294 

            
Свега за програмску активност 
0601-0014: 

1.956.294 2.051.294     1.956.294 2.051.294 

            
Извори финансирања за Програм 
2: 

            

          01 Приходи из буџета 3.456.294 3.751.294     3.456.294 3.751.294 

            Свега за Програм 2: 3.456.294 3.751.294     3.456.294 3.751.294 

    0602       
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

            

    0602-0002       Месне заједнице             

      160     
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту; 

            

        268 421 Стални трошкови 378.000 445.000     378.000 445.000 

        269 422 Трошкови путовања 330.000 290.000     330.000 290.000 

        270 423 Услуге по уговору 1.493.506 1.074.946   29.760 1.493.506 1.104.706 

        271 424 Специјализоване услуге 144.000 144.000     144.000 144.000 

        272 425 Текуће поправке и одржавање 505.517 581.445     505.517 581.445 

        273 426 Материјал 125.000 125.000     125.000 125.000 

        274 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

5.000 5.000     5.000 5.000 

        531 483 
Новчане казне и пенали по решењу 
судова 

  7.290       7.290 

        275 512 Машине и опрема 15.000 73.560     15.000 73.560 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 99 Б

рој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
160: 

            

          01 Приходи из буџета 2.950.506 2.655.506     2.950.506 2.655.506 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      29.760   29.760 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

45.517 90.735     45.517 90.735 

            Функција 160: 2.996.023 2.746.241   29.760 2.996.023 2.776.001 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 2.950.506 2.655.506     2.950.506 2.655.506 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      29.760   29.760 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

45.517 90.735     45.517 90.735 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0002: 

2.996.023 2.746.241   29.760 2.996.023 2.776.001 

    0602-П17       
Прослава 130 год. Постојања 
насељеног места Скореновац 

            

      133     Остале опште услуге             

        276 423 Услуге по уговору 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за функцију 
133: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Функција 133: 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П17: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Свега за пројекат 0602-П17: 30.000 30.000     30.000 30.000 

    0602-П18       
Организација манифестација 
"Скореновачке летње вечери" и 
"Дани мађарске кухиње" 

            

      133     Остале опште услуге             

        277 423 Услуге по уговору 30.000 30.000     30.000 30.000 

 



 

 

С
тран

а 100 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
аз

де
о

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а

 К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
133: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Функција 133: 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П18: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Свега за пројекат 0602-П18: 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за Програм 
15: 

            

          01 Приходи из буџета 3.010.506 2.715.506     3.010.506 2.715.506 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      29.760   29.760 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

45.517 90.735     45.517 90.735 

            Свега за Програм 15: 3.056.023 2.806.241   29.760 3.056.023 2.836.001 

            
Извори финансирања за Месну 
заједницу Скореновац: 

            

          01 Приходи из буџета 6.466.800 6.466.800     6.466.800 6.466.800 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      29.760   29.760 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

45.517 90.735     45.517 90.735 

            
Свега за Месну заједницу 
Скореновац: 

6.512.317 6.557.535   29.760 6.512.317 6.587.295 

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПЛОЧИЦА             

    0601       
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

            

    0601-0009         Уређење и одржавање зеленила             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        278 426 Материјал 186.000 216.000     186.000 216.000 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

0
1 Б

р
ој 8 

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 186.000 186.000     186.000 186.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  30.000     0 30.000 

            Функција 660: 186.000 216.000     186.000 216.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0009: 

            

          01 Приходи из буџета 186.000 186.000     186.000 186.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  30.000       30.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0009: 

186.000 216.000     186.000 216.000 

    0601-0010         Јавна расвета             

      640     Улична расвета             

        279 421 Стални трошкови 1.400.000 1.900.000     1.400.000 1.900.000 

            
Извори финансирања за функцију 
640: 

            

          01 Приходи из буџета 1.400.000 1.400.000     1.400.000 1.400.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  500.000       500.000 

            Функција 640: 1.400.000 1.900.000     1.400.000 1.900.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0010: 

            

          01 Приходи из буџета 1.400.000 1.400.000     1.400.000 1.400.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  500.000     0 500.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0010: 

1.400.000 1.900.000     1.400.000 1.900.000 

    0601-0014         Остале комуналне услуге             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        280 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

490.300 490.300     490.300 490.300 

  



 

 

С
тран

а 102 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        281 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

80.540 80.540     80.540 80.540 

        282 415 Накнаде трошкова за запослене 42.300 42.300     42.300 42.300 

        283 424 Специјализоване услуге 526.812 326.812     526.812 326.812 

        284 425 Текуће поправке и одржавање 86.650 186.650     86.650 186.650 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 1.191.913 991.913     1.191.913 991.913 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

34.689 134.689     34.689 134.689 

            Функција 660: 1.226.602 1.126.602     1.226.602 1.126.602 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0014: 

            

          01 Приходи из буџета 1.191.913 991.913     1.191.913 991.913 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

34.689 134.689     34.689 134.689 

            
Свега за програмску активност 
0601-0014: 

1.226.602 1.126.602     1.226.602 1.126.602 

    0601-П18       
Набавка опреме за парк у МЗ 
Плочица 

            

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту 

            

        532 512 Машине и опрема   200.000       200.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета   200.000       200.000 

            Функција 660:   200.000       200.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П18: 

            

          01 Приходи из буџета   200.000       200.000 

            Свега за пројекат 0601-П18:   200.000       200.000 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

0
3 Б

р
ој 8 

Р
аз

де
о

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    0601-П19       
Замена цеви на водоводној мрежи 
у МЗ Плочица 

            

      630     Водоснабдевање             

        533 511 Машине и опрема   1.690.815       1.690.815 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  1.690.815       1.690.815 

            Функција 660:   1.690.815       1.690.815 

            
Извори финансирања за пројекат 
0601-П19: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  1.690.815       1.690.815 

            Свега за пројекат 0601-П19:   1.690.815       1.690.815 

            
Извори финансирања за Програм 
2: 

            

          01 Приходи из буџета 2.777.913 2.777.913     2.777.913 2.777.913 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

34.689 2.355.504     34.689 2.355.504 

            Свега за Програм 2: 2.812.602 5.133.417     2.812.602 5.133.417 

    0602       
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

            

    0602-0002       Месне заједнице             

      160     
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту; 

            

        285 421 Стални трошкови 95.000 120.000     95.000 120.000 

        286 422 Трошкови путовања 60.000 60.000     60.000 60.000 

        287 423 Услуге по уговору 570.000 570.000     570.000 570.000 

        288 424 Специјализоване услуге 50.000 50.000     50.000 50.000 

        289 426 Материјал 27.000 27.000     27.000 27.000 

        290 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

21.000 21.000     21.000 21.000 

        534 483 
Новчане казне и пенали по решењу 
судова 

  97.853       97.853 

  



 

 

С
тран

а 104 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
160: 

            

          01 Приходи из буџета 823.000 823.000     823.000 823.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  122.853       122.853 

            Функција 160: 823.000 945.853     823.000 945.853 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 823.000 823.000     823.000 823.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  122.853       122.853 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0002: 

823.000 945.853     823.000 945.853 

    0602-П19       Прослава Божића у Плочици             

      133     Остале опште услуге             

        291 423 Услуге по уговору 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за функцију 
133: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Функција 133: 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П19: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Свега за пројекат 0602-П19: 30.000 30.000     30.000 30.000 

    0602-П20       
Манифестација у заборављеним 
играма и вештинама у Плочици 

            

      133     Остале опште услуге             

        292 423 Услуге по уговору 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за функцију 
133: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Функција 133: 30.000 30.000     30.000 30.000 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

0
5 Б

р
ој 8 

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а

 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П20: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Свега за пројекат 0602-П20: 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за Програм 
15: 

            

          01 Приходи из буџета 883.000 883.000     883.000 883.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  122.853     0 122.853 

            Свега за Програм 15: 883.000 1.005.853     883.000 1.005.853 

            
Извори финансирања за Месну 
заједницу Плочица: 

            

          01 Приходи из буџета 3.660.913 3.660.913     3.660.913 3.660.913 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

34.689 2.478.357     34.689 2.478.357 

            
Свега за Месну заједницу 
Плочица: 

3.695.602 6.139.270     3.695.602 6.139.270 

            
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 
МРАМОРАК 

            

    0601       
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

            

    0601-0009         Уређење и одржавање зеленила             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        293 426 Материјал 285.000 285.000     285.000 285.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 285.000 285.000     285.000 285.000 

            Функција 660: 285.000 285.000     285.000 285.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0009: 

            

          01 Приходи из буџета 285.000 285.000     285.000 285.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0009: 

285.000 285.000     285.000 285.000 

  



 

 

С
тран

а 106 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    0601-0010         Јавна расвета             

      640     Улична расвета             

        294 421 Стални трошкови 1.898.190 1.898.190     1.898.190 1.898.190 

            
Извори финансирања за функцију 
640: 

            

          01 Приходи из буџета 1.898.190 1.898.190     1.898.190 1.898.190 

            Функција 640: 1.898.190 1.898.190     1.898.190 1.898.190 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0010: 

            

          01 Приходи из буџета 1.898.190 1.898.190     1.898.190 1.898.190 

            
Свега за програмску активност 
0601-0010: 

1.898.190 1.898.190     1.898.190 1.898.190 

    0601-0014         Остале комуналне услуге             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        295 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.190.907 1.190.907     1.190.907 1.190.907 

        296 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

213.172 213.172     213.172 213.172 

        514 414 Социјална давања запосленима 64.162 64.162     64.162 64.162 

        297 415 Накнаде трошкова за запослене 84.500 84.500     84.500 84.500 

        298 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

75.000 75.000     75.000 75.000 

        299 424 Специјализоване услуге 144.488 227.857     144.488 227.857 

        300 425 Текуће поправке и одржавање 73.080 123.080     73.080 123.080 

        535 426 Материјал   50.000       50.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 1.845.309 1.845.309     1.845.309 1.845.309 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  183.369       183.369 

            Функција 660: 1.845.309 2.028.678     1.845.309 2.028.678 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

0
7 Б

р
ој 8 

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0014: 

            

          01 Приходи из буџета 1.845.309 1.845.309     1.845.309 1.845.309 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  183.369       183.369 

            
Свега за програмску активност 
0601-0014: 

1.845.309 2.028.678     1.845.309 2.028.678 

            
Извори финансирања за Програм 
2: 

            

          01 Приходи из буџета 4.028.499 4.028.499     4.028.499 4.028.499 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  183.369       183.369 

            Свега за Програм 2: 4.028.499 4.211.868     4.028.499 4.211.868 

    0602       
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

            

    0602-0002       Месне заједнице             

      160     
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту; 

            

        301 421 Стални трошкови 262.000 252.000     262.000 252.000 

        302 422 Трошкови путовања 30.000 30.000     30.000 30.000 

        303 423 Услуге по уговору 653.000 650.000     653.000 650.000 

        304 424 Специјализоване услуге 36.000 33.000     36.000 33.000 

        305 425 Текуће поправке и одржавање 73.177 81.177     73.177 81.177 

        306 426 Материјал 110.000 131.000     110.000 131.000 

        307 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

4.000 4.000     4.000 4.000 

        536 483 
Новчане казне и пенали по решењу 
судова 

  143.064       143.064 

        537 485 
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа 

  20.000       20.000 

        538 512 Машине и опрема   30.000       30.000 

  



 

 

С
тран

а 108 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
160: 

            

          01 Приходи из буџета 1.116.163 1.116.163     1.116.163 1.116.163 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

52.014 258.078     52.014 258.078 

            Функција 160: 1.168.177 1.374.241     1.168.177 1.374.241 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 1.116.163 1.116.163     1.116.163 1.116.163 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

52.014 258.078     52.014 258.078 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0002: 

1.168.177 1.374.241     1.168.177 1.374.241 

    0602-П21       
Манифестација 70 година доласка 
колониста у насељено место 
Мраморак 

            

      133     Остале опште услуге             

        308 423 Услуге по уговору 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за функцију 
133: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Функција 133: 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П21: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Свега за пројекат 0602-П21: 30.000 30.000     30.000 30.000 

    0602-П22       
Реконструкција крова  Дома 
културе у Мраморку 

            

      443     Изградња             

        309 511 Зграде и грађевински објекти 1.500.000 1.500.000     1.500.000 1.500.000 

            
Извори финансирања за функцију 
443: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.500.000 1.500.000     1.500.000 1.500.000 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

0
9 Б

р
ој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            Функција 443: 1.500.000 1.500.000     1.500.000 1.500.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П22: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.500.000 1.500.000     1.500.000 1.500.000 

            Свега за пројекат 0602-П22: 1.500.000 1.500.000     1.500.000 1.500.000 

    0602-П10       
Прослава сеоске славе Свете 
Тројице 

            

      133     Остале опште услуге             

        310 423 Услуге по уговору 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за функцију 
133: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Функција 133: 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П10: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

            Свега за пројекат 0602-П10: 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за Програм 
15: 

            

          01 Приходи из буџета 1.176.163 1.176.163     1.176.163 1.176.163 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.552.014 1.758.078     1.552.014 1.758.078 

            Свега за Програм 15: 2.728.177 2.934.241     2.728.177 2.934.241 

            
Извори финансирања за Месну 
заједницу Мраморак: 

            

          01 Приходи из буџета 5.204.662 5.204.662     5.204.662 5.204.662 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.552.014 1.941.447     1.552.014 1.941.447 

            
Свега за Месну заједницу 
Мраморак: 

6.756.676 7.146.109     6.756.676 7.146.109 

 



 

 

С
тран

а 110 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ДУБОВАЦ             

    0601       
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

            

    0601-0009         Уређење и одржавање зеленила             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту 

            

        311 426 Материјал 102.000 102.000     102.000 102.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 102.000 102.000     102.000 102.000 

            Функција 660: 102.000 102.000     102.000 102.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0009: 

            

          01 Приходи из буџета 102.000 102.000     102.000 102.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0009: 

102.000 102.000     102.000 102.000 

    0601-0010         Јавна расвета             

      640     Улична расвета             

        312 421 Стални трошкови 1.200.000 1.200.000     1.200.000 1.200.000 

            
Извори финансирања за функцију 
640: 

            

          01 Приходи из буџета 1.200.000 1.200.000     1.200.000 1.200.000 

            Функција 640: 1.200.000 1.200.000     1.200.000 1.200.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0010: 

            

          01 Приходи из буџета 1.200.000 1.200.000     1.200.000 1.200.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0010: 

1.200.000 1.200.000     1.200.000 1.200.000 

    0601-0014         Остале комуналне услуге             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        313 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

390.000 390.000     390.000 390.000 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

1
1 Б

р
ој 8 

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        314 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

71.500 71.500     71.500 71.500 

        315 415 Накнаде трошкова за запослене 42.300 42.300     42.300 42.300 

        316 424 Специјализоване услуге 106.334 106.334     106.334 106.334 

        317 425 Текуће поправке и одржавање 30.000 30.000     30.000 30.000 

        318 426 Материјал 91.833 91.833     91.833 91.833 

        319 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

80.000 80.000     80.000 80.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 811.967 811.967     811.967 811.967 

            Функција 660: 811.967 811.967     811.967 811.967 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0014: 

            

          01 Приходи из буџета 811.967 811.967     811.967 811.967 

            
Свега за програмску активност 
0601-0014: 

811.967 811.967     811.967 811.967 

            
Извори финансирања за Програм 
2: 

            

          01 Приходи из буџета 2.113.967 2.113.967     2.113.967 2.113.967 

            Свега за Програм 2: 2.113.967 2.113.967     2.113.967 2.113.967 

    0602       
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

            

    0602-0002       Месне заједнице             

      160     
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту; 

            

        320 421 Стални трошкови 134.000 136.000   2.193 134.000 138.193 

        321 422 Трошкови путовања 20.000 20.000     20.000 20.000 

        322 423 Услуге по уговору 575.000 575.000     575.000 575.000 

        323 424 Специјализоване услуге 60.000 60.000     60.000 60.000 

        324 425 Текуће поправке и одржавање 76.084 95.782     76.084 95.782 

        325 426 Материјал 184.333 184.333     184.333 184.333 

 



 

 

С
тран

а 112 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        326 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

18.000 18.000     18.000 18.000 

        539 483 
Новчане казне и пенали по решењу 
судова 

  5.972       5.972 

        540 512 Машине и опрема       20.000   20.000 

            
Извори финансирања за функцију 
160: 

            

          01 Приходи из буџета 1.041.333 1.041.333     1.041.333 1.041.333 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      22.193   22.193 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

26.084 53.754     26.084 53.754 

            Функција 160: 1.067.417 1.095.087   22.193 1.067.417 1.117.280 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 1.041.333 1.041.333     1.041.333 1.041.333 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      22.193   22.193 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

26.084 53.754     26.084 53.754 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0002: 

1.067.417 1.095.087   22.193 1.067.417 1.117.280 

    0602-П11       Молерски радови у МЗ Дубовац             

    
  

660     Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту 

            

        327 425 Текуће поправке и одржавање 100.000 470.000     100.000 470.000 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 100.000 100.000     100.000 100.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  370.000       370.000 

            Функција 660: 100.000 470.000     100.000 470.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П11: 

            

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

1
3 Б

р
ој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

          01 Приходи из буџета 100.000 100.000     100.000 100.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  370.000       370.000 

            Свега за пројекат 0602-П11: 100.000 470.000     100.000 470.000 

    0602-П12       
Турнир у малом фудбалу у 
Дубовцу 

            

      133     Остале опште услуге             

        328 423 Услуге по уговору 30.000 130.000     30.000 130.000 

            
Извори финансирања за функцију 
133: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  100.000       100.000 

            Функција 133: 30.000 130.000     30.000 130.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П12: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  100.000       100.000 

            Свега за пројекат 0602-П12: 30.000 130.000     30.000 130.000 

    0602-П13       
Организовање славе МЗ Дубовац 
"Видовдан" 

            

      133     Остале опште услуге             

      329 423 Услуге по уговору 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за функцију 
133: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

            

            Функција 133: 30.000 30.000     30.000 30.000 

 



 

 

С
тран

а 114 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за пројекат 
0602-П13: 

            

          01 Приходи из буџета 30.000 30.000     30.000 30.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

            

            Свега за пројекат 0602-П13: 30.000 30.000     30.000 30.000 

            
Извори финансирања за Програм 
15: 

            

          01 Приходи из буџета 1.201.333 1.201.333     1.201.333 1.201.333 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      22.193   22.193 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

26.084 523.754     26.084 523.754 

            Свега за Програм 15: 1.227.417 1.725.087   22.193 1.227.417 1.747.280 

            
Извори финансирања за Месну 
заједницу Дубовац: 

            

          01 Приходи из буџета 3.315.300 3.315.300     3.315.300 3.315.300 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      22.193   22.193 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

26.084 523.754     26.084 523.754 

            
Свега за Месну заједницу 
Дубовац: 

3.341.384 3.839.054   22.193 3.341.384 3.861.247 

            
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МАЛО 
БАВАНИШТЕ 

            

    0601       
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

            

            
Свега за програмску активност 
0601-0003: 

            

    0601-0009         Уређење и одржавање зеленила             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        330 426 Материјал 77.000 77.000     77.000 77.000 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

1
5 Б

р
ој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 77.000 77.000     77.000 77.000 

            Функција 660: 77.000 77.000     77.000 77.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0009: 

            

          01 Приходи из буџета 77.000 77.000     77.000 77.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0009: 

77.000 77.000     77.000 77.000 

    0601-0010         Јавна расвета             

      640     Улична расвета             

        331 421 Стални трошкови 190.000 330.000     190.000 330.000 

            
Извори финансирања за функцију 
640: 

            

          01 Приходи из буџета 190.000 190.000     190.000 190.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  140.000       140.000 

            Функција 640: 190.000 330.000     190.000 330.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0010: 

            

          01 Приходи из буџета 190.000 190.000     190.000 190.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  140.000       140.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0010: 

190.000 330.000     190.000 330.000 

    0601-0014         Остале комуналне услуге             

      660     
Послови становања и заједнице 
некласификовани на другом месту             

        332 425 Текуће поправке и одржавање 564.420 897.694     564.420 897.694 

 



 

 

С
тран

а 116 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
аз

де
о

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
660: 

            

          01 Приходи из буџета 558.000 558.000     558.000 558.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

6.420 339.694     6.420 339.694 

            Функција 660: 564.420 897.694     564.420 897.694 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0014: 

            

          01 Приходи из буџета 558.000 558.000     558.000 558.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

6.420 339.694     6.420 339.694 

            
Свега за програмску активност 
0601-0014: 

564.420 897.694     564.420 897.694 

            
Извори финансирања за Програм 
2: 

            

          01 Приходи из буџета 825.000 825.000     825.000 825.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

6.420 479.694     6.420 479.694 

            Свега за Програм 2: 831.420 1.304.694     831.420 1.304.694 

    0602       
ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

            

    0602-0002       Месне заједнице             

      160     
Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту; 

            

        333 421 Стални трошкови 56.000 68.000   1.000 56.000 69.000 

        334 423 Услуге по уговору 320.000 320.000   20.000 320.000 340.000 

        335 424 Специјализоване услуге 40.000 33.000     40.000 33.000 

        336 425 Текуће поправке и одржавање 95.000 95.000   26.822 95.000 121.822 

        337 426 Материјал 24.000 24.000     24.000 24.000 

        541 483 
Новчане казне и пенали по решењу 
судова 

  1.867       1.867 

        542 512 Машине и опрема       279.000   279.000 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

1
7 Б

р
ој 8 

Р
аз

де
о

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
160: 

            

          01 Приходи из буџета 535.000 535.000     535.000 535.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      326.822   326.822 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  6.867       6.867 

            Функција 160: 535.000 541.867   326.822 535.000 868.689 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0602-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 535.000 535.000     535.000 535.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      326.822   326.822 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  6.867       6.867 

            
Свега за Програмску активност 
0602-0002: 

535.000 541.867   326.822 535.000 868.689 

            
Извори финансирања за Програм 
15: 

            

          01 Приходи из буџета 535.000 535.000     535.000 535.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      326.822   326.822 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  6.867       6.867 

            Свега за Програм 15: 535.000 541.867   326.822 535.000 868.689 

            
Извори финансирања за Месну 
заједницу Мало Баваниште: 

            

          01 Приходи из буџета 1.360.000 1.360.000     1.360.000 1.360.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

      326.822   326.822 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

6.420 486.561     6.420 486.561 

            
Свега за Месну заједницу Мало 
Баваниште: 

1.366.420 1.846.561   326.822 1.366.420 2.173.383 

 



 

 

С
тран

а 118 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за Главу 
3.4: 

            

          01 Приходи из буџета 45.540.926 45.540.926     45.540.926 45.540.926 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    3.098.711 3.962.747 3.098.711 3.962.747 

          07 Трансфери од других нивоа власти 5.810.000 5.810.000     5.810.000 5.810.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

71.199.065 84.436.570     71.199.065 84.436.570 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

2.490.000 2.490.000     2.490.000 2.490.000 

            Свега за Главу 3.4: 125.039.991 138.277.496 3.098.711 3.962.747 128.138.702 142.240.243 

3. 3.5.         
ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА 
ОПШТИНЕ КОВИН 

            

    1502       ПРОГРАМ 4 - РАЗВОЈ ТУРИЗМА             

    1502-0002       Туристичка промоција             

      473     Туризам             

        338 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.147.000 1.147.000     1.147.000 1.147.000 

        339 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

216.000 216.000     216.000 216.000 

        340 415 Накнаде трошкова за запослене 200.000 200.000     200.000 200.000 

        341 421 Стални трошкови 162.000 164.000 15.000 15.000 177.000 179.000 

        342 422 Трошкови путовања 110.000 131.000     110.000 131.000 

        343 423 Услуге по уговору 1.310.000 1.640.000 70.000 85.000 1.380.000 1.725.000 

        344 424 Специјализоване услуге 329.000 699.000 45.000 45.000 374.000 744.000 

        345 425 Текуће поправке и одржавање 200.000 100.000     200.000 100.000 

        346 426 Материјал 200.000 200.000 50.000 50.000 250.000 250.000 

        347 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

160.000 160.000     160.000 160.000 

        348 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

25.000 25.000 20.000 25.000 45.000 50.000 

        349 511 Зграде и грађевински објекти 40.000 40.000     40.000 40.000 

        350 512 Машине и опрема 155.000 155.000     155.000 155.000 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

1
9 Б

р
ој 8 

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
473: 

            

          01 Приходи из буџета 4.254.000 4.254.000     4.254.000 4.254.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    200.000 220.000 200.000 220.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  623.000       623.000 

            Функција 473: 4.254.000 4.877.000 200.000 220.000 4.454.000 5.097.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 1502-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 4.254.000 4.254.000     4.254.000 4.254.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    200.000 220.000 200.000 220.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  623.000       623.000 

            
Свега за Програмску активност 
1502-0002: 

4.254.000 4.877.000 200.000 220.000 4.454.000 5.097.000 

    1502-П1       Набавка и постављање понтона             

      473     Туризам             

        351 512 Машине и опрема 1.563.034 1.140.034 6.000.000 6.000.000 7.563.034 7.140.034 

            
Извори финансирања за функцију 
473: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.563.034 1.140.034     1.563.034 1.140.034 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

    6.000.000 6.000.000 6.000.000 6.000.000 

            Функција 473: 1.563.034 1.140.034 6.000.000 6.000.000 7.563.034 7.140.034 

            
Извори финансирања за пројекат 
1502-П1: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.563.034 1.140.034     1.563.034 1.140.034 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

    6.000.000 6.000.000 6.000.000 6.000.000 

            Свега за пројекат 1502-П1: 1.563.034 1.140.034 6.000.000 6.000.000 7.563.034 7.140.034 

 



 

 

С
тран

а 120 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

а
си

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    1502-П2       Уређење Дунавца             

      473     Туризам             

        352 511 Зграде и грађевински објекти 1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

            
Извори финансирања за функцију 
473: 

            

          01 Приходи из буџета 1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

            Функција 473: 1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
1502-П2: 

            

          01 Приходи из буџета 1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

            Свега за пројекат 1502-П2: 1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

            
Извори финансирања за Програм 
4: 

            

          01 Приходи из буџета 5.254.000 5.254.000     5.254.000 5.254.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    200.000 220.000 200.000 220.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.563.034 1.763.034     1.563.034 1.763.034 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

    6.000.000 6.000.000 6.000.000 6.000.000 

            Свега за Програм 4: 6.817.034 7.017.034 6.200.000 6.220.000 13.017.034 13.237.034 

            
Извори финансирања за Главу 
3.5: 

            

          01 Приходи из буџета 5.254.000 5.254.000     5.254.000 5.254.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    200.000 220.000 200.000 220.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

1.563.034 1.763.034     1.563.034 1.763.034 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

    6.000.000 6.000.000 6.000.000 6.000.000 

            Свега за Главу 3.5: 6.817.034 7.017.034 6.200.000 6.220.000 13.017.034 13.237.034 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

2
1 Б

р
ој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3 3.6.         
УСТАНОВА "ЦЕНТАР ЗА 
КУЛТУРУ" КОВИН 

            

    1201       
ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ 
КУЛТУРЕ 

            

    1201-0001       
Функционисање локалних 
установа културе 

            

      820     Услуге културе             

        353 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

4.000.000 4.000.000 1.268.767 1.268.767 5.268.767 5.268.767 

        354 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

716.000 716.000 227.110 227.110 943.110 943.110 

        355 413 Накнаде у натури     40.000 40.000 40.000 40.000 

        356 414 Социјална давања запосленима 125.000 125.000 100.000 100.000 225.000 225.000 

        357 415 Накнаде трошкова за запослене 437.000 437.000 90.000 90.000 527.000 527.000 

        358 421 Стални трошкови 5.900.000 5.880.700 280.000 280.000 6.180.000 6.160.700 

        359 422 Трошкови путовања     140.000 140.000 140.000 140.000 

        360 423 Услуге по уговору 630.000 1.276.000 840.000 840.000 1.470.000 2.116.000 

        361 424 Специјализоване услуге 5.500.000 5.100.000     5.500.000 5.100.000 

        362 425 Текуће поправке и одржавање 620.000 620.000 160.000 160.000 780.000 780.000 

        363 426 Материјал 250.000 250.000 400.000 400.000 650.000 650.000 

        364 441 Отплата домаћих камата     30.000 30.000 30.000 30.000 

        365 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

540.000 540.000 172.000 179.000 712.000 719.000 

        366 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

    70.000 70.000 70.000 70.000 

        367 512 Машине и опрема 920.000 920.000     920.000 920.000 

            
Извори финансирања за функцију 
820: 

            

          01 Приходи из буџета 19.638.000 19.864.700     19.638.000 19.864.700 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    3.817.877 3.824.877 3.817.877 3.824.877 

            Функција 820: 19.638.000 19.864.700 3.817.877 3.824.877 23.455.877 23.689.577 

  



 

 

С
тран

а 122 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 1201-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 19.638.000 19.864.700     19.638.000 19.864.700 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    3.817.877 3.824.877 3.817.877 3.824.877 

            
Свега за програмску активност 
1201-0001: 

19.638.000 19.864.700 3.817.877 3.824.877 23.455.877 23.689.577 

    1201-0002       
Подстицај културном и 
уметничком стваралаштву  

            

      820     Услуге културе             

        368 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.998.000 1.998.000     1.998.000 1.998.000 

        369 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

357.642 357.642     357.642 357.642 

        370 415 Накнаде трошкова за запослене 262.000 262.000     262.000 262.000 

        371 422 Трошкови путовања 400.000 400.000 20.000 20.000 420.000 420.000 

        372 423 Услуге по уговору 540.000 540.000 330.000 360.000 870.000 900.000 

        373 424 Специјализоване услуге 1.570.000 1.500.000   100.000 1.570.000 1.600.000 

        374 426 Материјал 170.000 170.000   50.000 170.000 220.000 

        375 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

270.000 270.000     270.000 270.000 

            
Извори финансирања за функцију 
820: 

            

          01 Приходи из буџета 5.567.642 5.497.642     5.567.642 5.497.642 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    350.000 530.000 350.000 530.000 

            Функција 820: 5.567.642 5.497.642 350.000 530.000 5.917.642 6.027.642 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 1201-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 5.567.642 5.497.642     5.567.642 5.497.642 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    350.000 530.000 350.000 530.000 

            
Свега за програмску активност 
1201-0002: 

5.567.642 5.497.642 350.000 530.000 5.917.642 6.027.642 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

2
3 Б

р
ој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а 
К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    1201-П1       Ковинско културно лето             

      820     Услуге културе             

        376 421 Стални трошкови     200.000 200.000 200.000 200.000 

        377 422 Трошкови путовања 30.000 30.000     30.000 30.000 

        378 423 Услуге по уговору 300.000 250.000 50.000 50.000 350.000 300.000 

        379 424 Специјализоване услуге 800.000 880.000   140.000 800.000 1.020.000 

        380 426 Материјал 30.000 80.000     30.000 80.000 

            
Извори финансирања за функцију 
820: 

            

          01 Приходи из буџета 1.160.000 1.240.000     1.160.000 1.240.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    250.000 390.000 250.000 390.000 

            Функција 820: 1.160.000 1.240.000 250.000 390.000 1.410.000 1.630.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
1201-П1: 

            

          01 Приходи из буџета 1.160.000 1.240.000     1.160.000 1.240.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    250.000 390.000 250.000 390.000 

            Свега за пројекат 1201-П1: 1.160.000 1.240.000 250.000 390.000 1.410.000 1.630.000 

    1201-П2       
Фестивал "Клинци певају 
хитове" 

            

      820     Услуге културе             

        381 423 Услуге по уговору 20.000 20.000 20.000 20.000 40.000 40.000 

        382 424 Специјализоване услуге 65.000 65.000     65.000 65.000 

        383 426 Материјал 170.000 90.000     170.000 90.000 

            
Извори финансирања за функцију 
820: 

            

          01 Приходи из буџета 255.000 175.000     255.000 175.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    20.000 20.000 20.000 20.000 

            Функција 820: 255.000 175.000 20.000 20.000 275.000 195.000 

  



 

 

С
тран

а 124 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за пројекат 
1201-П2: 

            

          01 Приходи из буџета 255.000 175.000     255.000 175.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    20.000 20.000 20.000 20.000 

            Свега за пројекат 1201-П2: 255.000 175.000 20.000 20.000 275.000 195.000 

    1201-П3       
Фотографска колонија "МЕДИА 
АРТ" 

            

      820     Услуге културе             

        384 423 Услуге по уговору 302.358 300.000 30.000 30.000 332.358 330.000 

        385 424 Специјализоване услуге 50.000 228.658     50.000 228.658 

        386 426 Материјал 230.000 50.000     230.000 50.000 

            
Извори финансирања за функцију 
820: 

            

          01 Приходи из буџета 582.358 578.658     582.358 578.658 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    30.000 30.000 30.000 30.000 

            Функција 820: 582.358 578.658 30.000 30.000 612.358 608.658 

            
Извори финансирања за пројекат 
1201-П3: 

            

          01 Приходи из буџета 582.358 578.658     582.358 578.658 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    30.000 30.000 30.000 30.000 

            Свега за пројекат 1201-П3: 582.358 578.658 30.000 30.000 612.358 608.658 

    1201-П5       Музички фестивал "БОМБ"             

      820     Услуге културе             

        543 421 Стални трошкови       100.000   100.000 

        387 423 Услуге по уговору 100.000 100.000     100.000 100.000 

        388 424 Специјализоване услуге 700.000 700.000     700.000 700.000 

        389 426 Материјал 140.000 140.000     140.000 140.000 

            
Извори финансирања за функцију 
820: 

            

          01 Приходи из буџета 940.000 940.000   100.000 940.000 1.040.000 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

2
5 Б

р
ој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            Функција 820: 940.000 940.000   100.000 940.000 1.040.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
1201-П5: 

            

          01 Приходи из буџета 940.000 940.000   100.000 940.000 1.040.000 

            Свега за пројекат 1201-П5: 940.000 940.000   100.000 940.000 1.040.000 

    1201-П6       Театар фест "КОПС"             

      820     Услуге културе             

        390 423 Услуге по уговору 100.000 68.000     100.000 68.000 

        391 424 Специјализоване услуге 620.000 535.000     620.000 535.000 

        392 426 Материјал 130.000 94.000     130.000 94.000 

            
Извори финансирања за функцију 
820: 

            

          01 Приходи из буџета 850.000 697.000     850.000 697.000 

            Функција 820: 850.000 697.000     850.000 697.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
1201-П6: 

            

          01 Приходи из буџета 850.000 697.000     850.000 697.000 

            Свега за пројекат 1201-П6: 850.000 697.000     850.000 697.000 

            
Извори финансирања за Програм 
13: 

            

          01 Приходи из буџета 28.993.000 28.993.000     28.993.000 28.993.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    4.467.877 4.894.877 4.467.877 4.894.877 

            Свега за Програм 13: 28.993.000 28.993.000 4.467.877 4.894.877 33.460.877 33.887.877 

            
Извори финансирања за Главу 
3.6: 

            

          01 Приходи из буџета 28.993.000 28.993.000     28.993.000 28.993.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    4.467.877 4.894.877 4.467.877 4.894.877 

            Свега за Главу 3.6: 28.993.000 28.993.000 4.467.877 4.894.877 33.460.877 33.887.877 

  



 

 

С
тран

а 126 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3 3.7.         
БИБЛИОТЕКА "ВУК 
КАРАЏИЋ" КОВИН 

            

    1201       
ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ 
КУЛТУРЕ 

            

    1201-0001       
Функционисање локалних 
установа културе 

            

      820     Услуге културе             

        393 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

6.650.000 6.650.000     6.650.000 6.650.000 

        394 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

1.198.000 1.198.000     1.198.000 1.198.000 

        395 413 Накнаде у натури 20.000 20.000     20.000 20.000 

        396 414 Социјална давања запосленима 40.000 40.000 25.000 25.000 65.000 65.000 

        397 415 Накнаде трошкова за запослене 880.000 880.000     880.000 880.000 

        398 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

43.000 42.000     43.000 42.000 

        399 421 Стални трошкови 960.000 880.000 20.000 20.000 980.000 900.000 

        400 422 Трошкови путовања 130.000 130.000 50.000 50.000 180.000 180.000 

        401 423 Услуге по уговору 1.250.000 1.071.000 70.000 70.000 1.320.000 1.141.000 

        402 424 Специјализоване услуге 200.000 220.000 25.000 25.000 225.000 245.000 

        403 425 Текуће поправке и одржавање 343.000 530.000 50.000 50.000 393.000 580.000 

        404 426 Материјал 251.000 229.000 25.000 25.000 276.000 254.000 

        405 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

850.000 850.000     850.000 850.000 

        406 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

15.000 10.000 5.000 5.000 20.000 15.000 

        407 512 Машине и опрема 370.000 450.000     370.000 450.000 

            
Извори финансирања за функцију 
820: 

            

          01 Приходи из буџета 13.200.000 13.200.000     13.200.000 13.200.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    270.000 270.000 270.000 270.000 

            Функција 820: 13.200.000 13.200.000 270.000 270.000 13.470.000 13.470.000 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

2
7 Б

р
ој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 1201-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 13.200.000 13.200.000     13.200.000 13.200.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    270.000 270.000 270.000 270.000 

            
Свега за програмску активност 
1201-0001: 

13.200.000 13.200.000 270.000 270.000 13.470.000 13.470.000 

    1201-П4       Набавка књига             

      820     Услуге културе             

        408 515 Нематеријална имовина 600.000 600.000 40.000 40.000 640.000 640.000 

            
Извори финансирања за функцију 
820: 

            

          01 Приходи из буџета 600.000 600.000     600.000 600.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    40.000 40.000 40.000 40.000 

            Функција 820: 600.000 600.000 40.000 40.000 640.000 640.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
1201-П4: 

            

          01 Приходи из буџета 600.000 600.000     600.000 600.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    40.000 40.000 40.000 40.000 

            Свега за пројекат 1201-П4: 600.000 600.000 40.000 40.000 640.000 640.000 

            
Извори финансирања за Програм 
13: 

            

          01 Приходи из буџета 13.800.000 13.800.000     13.800.000 13.800.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    310.000 310.000 310.000 310.000 

            Свега за Програм 13: 13.800.000 13.800.000 310.000 310.000 14.110.000 14.110.000 

            
Извори финансирања за Главу 
3.7: 

            

          01 Приходи из буџета 13.800.000 13.800.000     13.800.000 13.800.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    310.000 310.000 310.000 310.000 

            Свега за Главу 3.7: 13.800.000 13.800.000 310.000 310.000 14.110.000 14.110.000 

  



 

 

С
тран

а 128 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3 3.8.         
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА  
"НАША РАДОСТ" 

            

    2001       
ПРОГРАМ 8 - ПРЕДШКОЛСКО 
ОБРАЗОВАЊЕ 

            

    2001-0001       
Функционисање предшколских 
установа 

            

      911     Предшколско образовање             

        409 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

18.980.000 18.980.000 10.333.500 10.333.500 29.313.500 29.313.500 

        410 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

3.400.000 3.400.000 1.860.520 1.860.520 5.260.520 5.260.520 

        411 413 Накнаде у натури     63.000 63.000 63.000 63.000 

        412 414 Социјална давања запосленима 210.000 210.000 1.330.000 1.330.000 1.540.000 1.540.000 

        413 415 Накнаде трошкова за запослене 2.030.000 2.030.000 1.030.000 1.030.000 3.060.000 3.060.000 

        414 416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

110.000 110.000     110.000 110.000 

        415 421 Стални трошкови 2.480.000 2.480.000 1.173.000 1.173.000 3.653.000 3.653.000 

        416 422 Трошкови путовања     340.000 340.000 340.000 340.000 

        417 423 Услуге по уговору 1.460.680 1.460.680 2.480.000 2.480.000 3.940.680 3.940.680 

        418 424 Специјализоване услуге 515.000 515.000 15.000 15.000 530.000 530.000 

        419 425 Текуће поправке и одржавање 40.000 40.000 500.000 500.000 540.000 540.000 

        420 426 Материјал 2.030.000 2.030.000 3.255.000 3.255.000 5.285.000 5.285.000 

        421 444 Пратећи трошкови задуживања     50.000 50.000 50.000 50.000 

        422 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

2.556.320 2.556.320 988.480 988.480 3.544.800 3.544.800 

        423 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

790.000 790.000     790.000 790.000 

        424 482 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

    50.000 50.000 50.000 50.000 

        544 511 Зграде и грађевински објекти   300.000       300.000 

        425 512 Машине и опрема     100.000 100.000 100.000 100.000 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

2
9 Б

р
ој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
911: 

            

          01 Приходи из буџета 34.602.000 34.602.000     34.602.000 34.602.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    23.568.500 23.568.500 23.568.500 23.568.500 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  300.000       300.000 

            Функција 911: 34.602.000 34.902.000 23.568.500 23.568.500 58.170.500 58.470.500 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 2001-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 34.602.000 34.602.000     34.602.000 34.602.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    23.568.500 23.568.500 23.568.500 23.568.500 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  300.000       300.000 

            
Свега за програмску активност 
2001-0001: 

34.602.000 34.902.000 23.568.500 23.568.500 58.170.500 58.470.500 

            
Извори финансирања за Програм 
8: 

            

          01 Приходи из буџета 34.602.000 34.602.000     34.602.000 34.602.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    23.568.500 23.568.500 23.568.500 23.568.500 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  300.000       300.000 

            Свега за Програм 8: 34.602.000 34.902.000 23.568.500 23.568.500 58.170.500 58.470.500 

            
Извори финансирања за Главу 
3.8: 

            

          01 Приходи из буџета 34.602.000 34.602.000     34.602.000 34.602.000 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    23.568.500 23.568.500 23.568.500 23.568.500 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  300.000       300.000 

            Свега за Главу 3.8: 34.602.000 34.902.000 23.568.500 23.568.500 58.170.500 58.470.500 

 



 

 

С
тран

а 130 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3 3.9. 820       ОСНОВНЕ ШКОЛЕ             

    2002       
ПРОГРАМ 9 - ОСНОВНО 
ОБРАЗОВАЊЕ 

            

    2002-0001       Функционисање основних школа             

      912     Основно образовање             

        426 4631 Накнаде у натури 1.500 1.500     1.500 1.500 

        427 4631 Социјална давања запосленима 430.000 380.000     430.000 380.000 

        428 4631 Накнаде трошкова за запослене 28.214.500 28.698.715     28.214.500 28.698.715 

        429 4631 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

1.945.000 1.721.580     1.945.000 1.721.580 

        430 4631 Стални трошкови 29.523.000 28.857.000     29.523.000 28.857.000 

        431 4631 Трошкови путовања 4.488.500 4.603.500     4.488.500 4.603.500 

        432 4631 Услуге по уговору 5.599.500 5.776.500     5.599.500 5.776.500 

        433 4631 Специјализоване услуге 467.000 487.000     467.000 487.000 

        434 4631 Текуће поправке и одржавање 4.906.000 5.461.000     4.906.000 5.461.000 

        435 4631 Материјал 7.380.000 7.526.505     7.380.000 7.526.505 

        436 4631 Пратећи трошкови задуживања 52.000 52.000     52.000 52.000 

        437 4631 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

961.000 1.122.000     961.000 1.122.000 

        438 4631 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

182.000 178.800     182.000 178.800 

        439 4631 
Новчане казне и пенали по решењу 
судова 

600.000 310.000     600.000 310.000 

        440 4632 Зграде и грађевински објекти 380.000 680.000     380.000 680.000 

        441 4632 Машине и опрема 680.000 1.493.900     680.000 1.493.900 

            
Извори финансирања за функцију 
912: 

            

          01 Приходи из буџета 85.810.000 85.885.000     85.810.000 85.885.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  1.465.000       1.465.000 

            Функција 912: 85.810.000 87.350.000     85.810.000 87.350.000 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

3
1 Б

р
ој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 2002-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 85.810.000 85.885.000     85.810.000 85.885.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

0 1.465.000       1.465.000 

            
Свега за програмску активност 
2002-0001: 

85.810.000 87.350.000     85.810.000 87.350.000 

    2002-П1       

Израда пројектне документације 
за замену подова, реконструкцију 
електричних инсталација, 
уређење летњег дворишта и 
енергетска ефикасност ОШ "Ј. Ј. 
Змај" Ковин 

            

      912     Основно образовање             

        442 4632 Зграде и грађевински објекти 300.000 300.000     300.000 300.000 

            
Извори финансирања за функцију 
912: 

            

          01 Приходи из буџета 300.000 300.000     300.000 300.000 

            Функција 912: 300.000 300.000     300.000 300.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
2001-П1: 

            

          01 Приходи из буџета 300.000 300.000     300.000 300.000 

            Свега за пројекат 2002-П1: 300.000 300.000     300.000 300.000 

    2002-П2       
Санација санитарних чворова у 
ОШ "Бора Радић" Баваниште 

            

      912     Основно образовање             

        443 4632 Зграде и грађевински објекти 3.216.347 3.216.347     3.216.347 3.216.347 

            
Извори финансирања за функцију 
912: 

            

          01 Приходи из буџета 3.216.347 3.216.347     3.216.347 3.216.347 

            Функција 912: 3.216.347 3.216.347     3.216.347 3.216.347 

            
Извори финансирања за пројекат 
2002-П2: 

            

          01 Приходи из буџета 3.216.347 3.216.347     3.216.347 3.216.347 

 



 

 

С
тран

а 132 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            Свега за пројекат 2002-П2: 3.216.347 3.216.347     3.216.347 3.216.347 

    2002-П3       
Столарски и молерски радови у  
ОШ "Десанка Максимовић"  

            

      912     Основно образовање             

        444 4631 Текуће поправке и одржавање 300.000 300.000     300.000 300.000 

            
Извори финансирања за функцију 
912: 

            

          01 Приходи из буџета 300.000 300.000     300.000 300.000 

            Функција 912: 300.000 300.000     300.000 300.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
2002-П3: 

            

          01 Приходи из буџета 300.000 300.000     300.000 300.000 

            Свега за пројекат 2002-П3: 300.000 300.000     300.000 300.000 

    2002-П4       
Санација улазног хола у 
фискултурну салу из дворишта у  
ОШ "Предраг Кожић" Дубовац 

            

      912     Основно образовање             

        445 4632 Зграде и грађевински објекти 1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

            
Извори финансирања за функцију 
912: 

            

          01 Приходи из буџета 1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

            Функција 912: 1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
2002-П4: 

            

          01 Приходи из буџета 1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

            Свега за пројекат 2002-П4: 1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

    2002-П5       
Кречење ОШ "Предраг Кожић" 
Дубовац 

            

      912     Основно образовање             

        545 4632 Зграде и грађевински објекти   700.000       700.000 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

3
3 Б

р
ој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
912: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  700.000       700.000 

            Функција 912:   700.000       700.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
2002-П5: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  700.000       700.000 

            Свега за пројекат 2002-П5:   700.000       700.000 

            
Извори финансирања за Програм 
9: 

            

          01 Приходи из буџета 90.626.347 90.701.347     90.626.347 90.701.347 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  2.165.000       2.165.000 

            Свега за Програм 9: 90.626.347 92.866.347     90.626.347 92.866.347 

            
Извори финансирања за Главу 
3.9: 

            

          01 Приходи из буџета 90.626.347 90.701.347     90.626.347 90.701.347 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  2.165.000       2.165.000 

            Свега за Главу 3.9: 90.626.347 92.866.347     90.626.347 92.866.347 

3 3.10. 820       СРЕДЊЕ ШКОЛЕ             

    2003       
ПРОГРАМ 10 - СРЕДЊЕ 
ОБРАЗОВАЊЕ 

            

    2003-0001       Функционисање средњих школа             

      920     Средње образовање             

        446 4631 Накнаде у натури 1.000 1.000     1.000 1.000 

        447 4631 Социјална давања запосленима 99.400 99.400     99.400 99.400 

        448 4631 Накнаде трошкова за запослене 5.340.000 5.340.000     5.340.000 5.340.000 

        449 4631 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 

496.000 443.762     496.000 443.762 

        450 4631 Стални трошкови 7.445.000 7.453.300     7.445.000 7.453.300 

        451 4631 Трошкови путовања 294.600 234.600     294.600 234.600 

  



 

 

С
тран

а 134 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
аз

д
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

ог
р

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        452 4631 Услуге по уговору 1.157.640 981.640     1.157.640 981.640 

        453 4631 Специјализоване услуге 515.000 536.700     515.000 536.700 

        454 4631 Текуће поправке и одржавање 657.000 777.000     657.000 777.000 

        455 4631 Материјал 1.645.000 1.645.000     1.645.000 1.645.000 

        456 4631 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

100.000 100.000     100.000 100.000 

        546 4631 
Порези, обавезне таксе, казне и 
пенали 

  3.000       3.000 

        547 4632 Машине и опрема   135.238       135.238 

            
Извори финансирања за функцију 
920: 

            

          01 Приходи из буџета 17.750.640 17.750.640     17.750.640 17.750.640 

            Функција 920: 17.750.640 17.750.640     17.750.640 17.750.640 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 2003-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 17.750.640 17.750.640     17.750.640 17.750.640 

            
Свега за програмску активност 
2003-0001: 

17.750.640 17.750.640     17.750.640 17.750.640 

    2003-П1       
Израда платоа испред  ССШ 
"Васа Пелагић" Ковин 

            

      920     Средње образовање             

        457 4632 Зграде и грађевински објекти 1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

            
Извори финансирања за функцију 
920: 

            

          01 Приходи из буџета 1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

            Функција 920: 1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
2003-П1: 

            

          01 Приходи из буџета 1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

            Свега за пројекат 2003-П1: 1.000.000 1.000.000     1.000.000 1.000.000 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

3
5 Б

р
ој 8 

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    2003-П2       
Постављање ограде око ССШ 
"Васа Пелагић" Ковин 

            

      920     Средње образовање             

        548 4632 Зграде и грађевински објекти   4.000.000       4.000.000 

            
Извори финансирања за функцију 
920: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  4.000.000       4.000.000 

            Функција 920:   4.000.000       4.000.000 

            
Извори финансирања за пројекат 
2003-П2: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  4.000.000       4.000.000 

            Свега за пројекат 2003-П2:   4.000.000       4.000.000 

            
Извори финансирања за Програм 
10: 

            

          01 Приходи из буџета 18.750.640 18.750.640     18.750.640 18.750.640 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  4.000.000       4.000.000 

            Свега за Програм 10: 18.750.640 22.750.640     18.750.640 22.750.640 

            
Извори финансирања за Главу 
3.10: 

            

          01 Приходи из буџета 18.750.640 18.750.640     18.750.640 18.750.640 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  4.000.000       4.000.000 

            Свега за Главу 3.10: 18.750.640 22.750.640     18.750.640 22.750.640 

3 
3.11.   

  
  

  
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
"КОВИН" КОВИН   

          

    
0901   

    
ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И 
ДЕЧЈА ЗАШТИТА   

          

    0901-0001       Социјалне помоћи             

    
  070 

    
Социјална помоћ угроженом 
становништву некласификована на 
другом месту;   

          

        458 4631 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

883.000 843.000     883.000 843.000 

  



 

 

С
тран

а 136 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        459 4631 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

164.000 155.000     164.000 155.000 

        460 4631 Накнаде трошкова за запослене 860.000 660.000     860.000 660.000 

        461 4631 Стални трошкови 1.262.000 1.422.000     1.262.000 1.422.000 

        462 4631 Трошкови путовања 100.000 140.000     100.000 140.000 

        463 4631 Услуге по уговору 1.075.000 1.455.000     1.075.000 1.455.000 

        464 4631 Текуће поправке и одржавање 150.000 100.000     150.000 100.000 

        465 4631 Материјал 700.000 724.000     700.000 724.000 

        466 4631 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

108.000 113.000     108.000 113.000 

        467 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

21.630.000 22.830.000     21.630.000 22.830.000 

        504 4631 
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа 

80.000 80.000     80.000 80.000 

            
Извори финансирања за функцију 
070: 

            

          01 Приходи из буџета 27.012.000 27.112.000     27.012.000 27.112.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  1.410.000       1.410.000 

            Функција 070: 27.012.000 28.522.000     27.012.000 28.522.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0901-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 27.012.000 27.112.000     27.012.000 27.112.000 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  1.410.000       1.410.000 

            
Свега за Програмску активност 
0901-0001: 

27.012.000 28.522.000     27.012.000 28.522.000 

    0901-0002       
Прихватилишта, прихватне 
станице и друге врсте смештаја 

            

    
  070 

    
Социјална помоћ угроженом 
становништву некласификована на 
другом месту;   

          

        468 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

160.000 60.000     160.000 60.000 

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

3
7 Б

р
ој 8 

Р
аз

де
о 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

ас
и

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за функцију 
070: 

            

          01 Приходи из буџета 160.000 60.000     160.000 60.000 

            Функција 070: 160.000 60.000     160.000 60.000 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0901-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 160.000 60.000     160.000 60.000 

            
Свега за Програмску активност 
0901-0002: 

160.000 60.000     160.000 60.000 

    0901-0006       Дечија заштита             

      
070 

    
Социјална помоћ угроженом 
становништву некласификована на 
другом месту; 

            

        469 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

35.413.729 36.308.558     35.413.729 36.308.558 

            
Извори финансирања за функцију 
070: 

            

          01 Приходи из буџета 29.356.000 29.356.000     29.356.000 29.356.000 

          07 Трансфери од других нивоа власти 6.057.729 4.052.558     6.057.729 4.052.558 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  2.900.000       2.900.000 

            Функција 070: 35.413.729 36.308.558     35.413.729 36.308.558 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 0901-0006: 

            

          01 Приходи из буџета 29.356.000 29.356.000     29.356.000 29.356.000 

          07 Трансфери од других нивоа власти 6.057.729 4.052.558     6.057.729 4.052.558 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  2.900.000       2.900.000 

            
Свега за Програмску активност 
0901-0006: 

35.413.729 36.308.558     35.413.729 36.308.558 

    0901-П12       
Дневни боравак за лица са 
сметњама у развоју 

            

      
070 

    
Социјална помоћ угроженом 
становништву некласификована на 
другом месту; 

            

  



 

 

С
тран

а 138 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а

 К
л

а
си

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        549 4631 
Текући трансфери осталим нивоима 
власти 

  2.829.951       2.829.951 

        550 4632 
Капитални трансфери осталим 
нивоима власти 

  1.700.000       1.700.000 

        551 472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 

  300.000       300.000 

            
Извори финансирања за функцију 
070: 

            

          07 Трансфери од других нивоа власти   4.829.951       4.829.951 

            Функција 070:   4.829.951       4.829.951 

            
Извори финансирања за пројекат 
0901-П12: 

            

          07 Трансфери од других нивоа власти   4.829.951       4.829.951 

            Свега за пројекат 0901-П12:   4.829.951       4.829.951 

            
Извори финансирања за Програм 
11: 

            

          01 Приходи из буџета 56.528.000 56.528.000     56.528.000 56.528.000 

          07 Трансфери од других нивоа власти 6.057.729 8.882.509     6.057.729 8.882.509 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  4.310.000       4.310.000 

            Свега за Програм 11: 62.585.729 69.720.509     62.585.729 69.720.509 

            
Извори финансирања за Главу 
3.11: 

            

          01 Приходи из буџета 56.528.000 56.528.000     56.528.000 56.528.000 

          07 Трансфери од других нивоа власти 6.057.729 8.882.509     6.057.729 8.882.509 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  4.310.000       4.310.000 

            Свега за Главу 3.11: 62.585.729 69.720.509     62.585.729 69.720.509 

3 3.12.         ДОМ ЗДРАВЉА КОВИН             

    
1801   

    
ПРОГРАМ 12: ПРИМАРНА 
ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА   

          

    1801-0001       
Функционисање установа 
примарне здравствене заштите 

            

      721     Опште медицинске услуге             

 



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

3
9 Б

р
ој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
а

си
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        470 4641 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде)- мртвозорство и базар 
здравља 

712.467 712.467     712.467 712.467 

        471 4641 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде)- запослени који нису 
уговорени са РФЗО-ом 

1.387.520 2.949.861     1.387.520 2.949.861 

        472 4641 
Социјални доприноси на терет 
послодавца- мртвозорство и базар 
здравља 

127.533 127.533     127.533 127.533 

        473 4641 
Социјални доприноси на терет 
послодавца-  запослени који нису 
уговорени са РФЗО-ом 

248.366 528.025     248.366 528.025 

        474 4641 
Накнаде у натури - поклони за децу 
запослених 

160.000 160.000     160.000 160.000 

        475 4641 Стални трошкови - осигурање 600.000 600.000     600.000 600.000 

        476 4641 
Услуге по уговору - лекари 
специјалисти 

2.500.000 2.500.000     2.500.000 2.500.000 

        477 4641 
Материјал - лекови и санитетски 
материјал за базар здравља 

151.940 151.940     151.940 151.940 

        478 4642 Машине и опрема за базар здравља 254.060 254.060     254.060 254.060 

            
Извори финансирања за функцију 
721: 

            

          01 Приходи из буџета 6.141.886 6.141.886     6.141.886 6.141.886 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  1.842.000     0 1.842.000 

            Функција 721: 6.141.886 7.983.886     6.141.886 7.983.886 

            
Извори финансирања за 
Програмску активност 1801-0001: 

            

          01 Приходи из буџета 6.141.886 6.141.886     6.141.886 6.141.886 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

  1.842.000     0 1.842.000 

            
Свега за Програмску активност 
1801-0001: 

6.141.886 7.983.886     6.141.886 7.983.886 

  



 

 

С
тран

а 140 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
о

м
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    1801-П1       
Изградња објекта хитне 
медицинске помоћи и физикалне 
медицине са рехабилитацијом 

            

      721     Опште медицинске услуге             

        479 4642 Зграде и грађевински објекти 31.101.606 31.101.606     31.101.606 31.101.606 

            
Извори финансирања за функцију 
721: 

            

          01 Приходи из буџета 31.101.606 31.101.606     31.101.606 31.101.606 
            Функција 721: 31.101.606 31.101.606     31.101.606 31.101.606 

            
Извори финансирања за Пројекат 
1801-П1: 

            

          01 Приходи из буџета 31.101.606 31.101.606     31.101.606 31.101.606 

            Свега за Пројекат 1801-П1: 31.101.606 31.101.606     31.101.606 31.101.606 

    1801-П2       
Инвестиционо одржавање зграде 
ЗС Плочца 

            

      721     Опште медицинске услуге             
        480 4642 Зграде и грађевински објекти 849.500 849.500     849.500 849.500 

            
Извори финансирања за функцију 
721: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

849.500 849.500     849.500 849.500 

            Функција 721: 849.500 849.500     849.500 849.500 

            
Извори финансирања за Пројекат 
1801-П2: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

849.500 849.500     849.500 849.500 

            Свега за Пројекат 1801-П2: 849.500 849.500     849.500 849.500 

    1801-П3       
Набавка медицинске и 
лабораторијске опреме 

            

      721     Опште медицинске услуге             
        481 4642 Машине и опрема 2.284.000 2.284.000     2.284.000 2.284.000 

            
Извори финансирања за функцију 
721: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

2.284.000 2.284.000     2.284.000 2.284.000 

            Функција 721: 2.284.000 2.284.000     2.284.000 2.284.000 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

4
1 Б

р
ој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за Пројекат 
1801-П3: 

            

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

2.284.000 2.284.000     2.284.000 2.284.000 

            Свега за Пројекат 1801-П3: 2.284.000 2.284.000     2.284.000 2.284.000 

            
Извори финансирања за Програм 
12: 

            

          01 Приходи из буџета 37.243.492 37.243.492     37.243.492 37.243.492 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

3.133.500 4.975.500     3.133.500 4.975.500 

            Свега за Програм 12: 40.376.992 42.218.992     40.376.992 42.218.992 

            
Извори финансирања за Главу 
3.12: 

            

          01 Приходи из буџета 37.243.492 37.243.492     37.243.492 37.243.492 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

3.133.500 4.975.500     3.133.500 4.975.500 

            Свега за Главу 3.12: 40.376.992 42.218.992     40.376.992 42.218.992 

3 3.13.         
ЈП "КОВИНСКИ КОМУНАЛАЦ" 
КОВИН 

            

    0601       
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА 
ДЕЛАТНОСТ 

            

    0601-0002         Управљање отпадним водама             

      520     Управљање отпадним водама             

        482 4512 
Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                

4.710.000 4.710.000     4.710.000 4.710.000 

            
Извори финансирања за функцију 
520: 

            

          01 Приходи из буџета 4.710.000 4.710.000     4.710.000 4.710.000 

            Функција 520: 4.710.000 4.710.000     4.710.000 4.710.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0601-0002: 

            

          01 Приходи из буџета 4.710.000 4.710.000     4.710.000 4.710.000 

            
Свега за програмску активност 
0601-0002: 

4.710.000 4.710.000     4.710.000 4.710.000 

 



 

 

С
тран

а 142 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
а

си
ф

. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за Програм 
2: 

            

          01 Приходи из буџета 4.710.000 4.710.000     4.710.000 4.710.000 

            Свега за Програм 2: 4.710.000 4.710.000     4.710.000 4.710.000 

            
Извори финансирања за Главу 
3.13: 

            

          01 Приходи из буџета 4.710.000 4.710.000     4.710.000 4.710.000 

            Свега за Главу 3.13: 4.710.000 4.710.000     4.710.000 4.710.000 

  3.14.         ДОМ КУЛТУРЕ БАВАНИШТЕ             

    1201       
ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ 
КУЛТУРЕ 

            

    1201-0002       
Подстицај културном и 
уметничком стваралаштву  

            

      820     Услуге културе             

        483 421 Стални трошкови     5.000 5.000 5.000 5.000 

        484 422 Трошкови путовања     15.000 15.000 15.000 15.000 

        485 423 Услуге по уговору     10.000 10.000 10.000 10.000 

            
Извори финансирања за функцију 
820: 

            

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    30.000 30.000 30.000 30.000 

            Функција 820:     30.000 30.000 30.000 30.000 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 1201-0002: 

            

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    30.000 30.000 30.000 30.000 

            
Свега за програмску активност 
1201-0002: 

    30.000 30.000 30.000 30.000 

            
Извори финансирања за Програм 
13: 

            

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    30.000 30.000 30.000 30.000 

            Свега за Програм 13:     30.000 30.000 30.000 30.000 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

4
3 Б

р
ој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а

 

П
р

о
гр

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
у

н
к

ц
и

ја
 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

ом
. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

            
Извори финансирања за Главу 
3.14: 

            

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    30.000 30.000 30.000 30.000 

            Свега за Главу 3.14:     30.000 30.000 30.000 30.000 

            Извори финансирања за раздео 3:             

          01 Приходи из буџета 785.612.932 786.617.558     785.612.932 786.617.558 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    31.675.088 32.986.124 31.675.088 32.986.124 

          05 Донације од иностраних земаља             

          06 
Донације од међународних 
организација 

0   4.240.230 4.240.230 4.240.230 4.240.230 

          07 Трансфери од других нивоа власти 26.695.735 29.514.882     26.695.735 29.514.882 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

    415.294 415.294   415.294 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

280.570.633 339.174.423     280.570.633 339.174.423 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

3.870.011 3.870.011 6.394.654 6.394.654 10.264.665 10.264.665 

            Свега за раздео 3: 1.096.749.311 1.159.176.874 42.725.266 44.036.302 1.139.474.577 1.203.213.176 

4 4.1.         
ОПШТИНСКО ЈАВНО 
ПРАВОБРАНИЛАШТВО 

            

    0602       
ПРОГРАМ 15: ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

            

    0602-0004       
Општинско јавно 
правобранилаштво  

            

      330     Судови             

        486 411 
Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

1.527.962 1.549.962     1.527.962 1.549.962 

        487 412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 

273.507 281.507     273.507 281.507 

        488 414 Социјална давања запосленима 130.000 130.000     130.000 130.000 

        489 415 Накнаде трошкова за запослене 160.000 160.000     160.000 160.000 

        490 421 Стални трошкови 45.000 45.000     45.000 45.000 

 



 

 

С
тран

а 144 Б
рој 8                       С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                    22

. Ју
н

 2016. го
д

и
н

е 
 

Р
аз

де
о

 

Г
л

ав
а 

П
р

ог
р

ам
- 

ск
а 

К
л

ас
и

ф
. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
оз

и
ц

и
ја

 

Е
к

он
ом

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        491 422 Трошкови путовања 40.000 40.000     40.000 40.000 

        492 423 Услуге по уговору 50.000 50.000     50.000 50.000 

        493 425 Текуће поправке и одржавање 30.000 21.000     30.000 21.000 

        494 426 Материјал 160.000 190.000     160.000 190.000 

        495 465 
Остале донације, дотације и 
трансфери 

200.158 210.000     200.158 210.000 

        496 512 Машине и опрема 35.000 45.000     35.000 45.000 

            
Извори финансирања за функцију 
330: 

            

          01 Приходи из буџета 2.651.627 2.722.469     2.651.627 2.722.469 

            Функција 330: 2.651.627 2.722.469     2.651.627 2.722.469 

            
Извори финансирања за 
програмску активност 0602-0004: 

            

          01 Приходи из буџета 2.651.627 2.722.469     2.651.627 2.722.469 

            
Свега за програмску активност 
0602-0004: 

2.651.627 2.722.469     2.651.627 2.722.469 

            
Извори финансирања за Програм 
15: 

            

          01 Приходи из буџета 2.651.627 2.722.469     2.651.627 2.722.469 

            Свега за Програм 15: 2.651.627 2.722.469     2.651.627 2.722.469 

            
Извори финансирања за Главу 
4.1: 

            

          01 Приходи из буџета 2.651.627 2.722.469     2.651.627 2.722.469 

            Свега за Главу 4.1: 2.651.627 2.722.469     2.651.627 2.722.469 

            Извори финансирања за Раздео 4 :             

          01 Приходи из буџета 2.651.627 2.722.469     2.651.627 2.722.469 

            Свега за Раздео 4: 2.651.627 2.722.469     2.651.627 2.722.469 

                          

            
Извори финансирања за Разделе 
1,2,3 и 4 : 

            

          01 Приходи из буџета 826.491.307 828.491.307     826.491.307 828.491.307 

          04 
Сопствени приходи буџетских 
корисника 

    31.675.088 32.986.124 31.675.088 32.986.124 

  



 

 

2
2. Јун

 2016. год
и

н
е                 С

 Л
 У

 Ж
 Б

 Е
 Н

 И
  Л

 И
 С

 Т
                           С

тран
а 1

4
5 Б

р
ој 8 

Р
а

зд
ео

 

Г
л

ав
а 

П
р

о
гр

а
м

- 
ск

а
 К

л
ас

и
ф

. 

Ф
ун

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 
К

л
ас

и
ф

. 

Опис 

Измена и 
допуна 

средстава из 
буџета 

Друга измена 
и допуна 

средстава из 
буџета 

Измена и 
допуна 

средстава из 
осталих 
извора 

Друга 
измена и 
допуна 

средстава 
из осталих 

извора 

Измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 

Друга 
измена и 
допуна 

укупних 
јавних 

средстава 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

          05 Донације од иностраних земаља             

          06 
Донације од међународних 
организација 

    4.240.230 4.240.230 4.240.230 4.240.230 

          07 Трансфери од других нивоа власти 26.695.735 29.514.882 2.709.408 2.709.408 29.405.143 32.224.290 

          08 
Добровољни трансфери од 
физичких и правних лица 

    415.294 415.294   415.294 

          13 
Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

280.570.633 339.174.423     280.570.633 339.174.423 

          15 
Неутрошена средства донација из 
претходних година 

3.870.011 4.072.070 6.394.654 6.394.654 10.264.665 10.466.724 

            Свега за Разделе 1,2,3 и 4: 1.137.627.686 1.201.252.682 45.434.674 46.745.710 1.183.062.360 1.247.998.392 

  
Члан 8. 

  
У члану 18. став 1. износ од „3.757.656“ замењује се износом од „4.923.656“, а „0,46%“ замењује се са „0,41%“. 

 
Члан 9. 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Ковин“ и биће достављена Министарству  

финансија РС, а примењиваће се од 01.01.2016. године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 400-17/2016-I  од  22. јуна 2016. године 

 
                                                                                                                                                                                                                         ПРЕДСЕДНИK 
                                                                                                                                                                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН  
                                                                                                                                                                                                                         Зоран Брадањи



Страна 146 Број 8                        С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                     22. Јун 2016. године 
 
 

 

 

98. 
 

На основу члана 18. став 6., члана 22, 
24. и 25. Закона о јавној својини („Сл.гласник 
РС“, бр. 72/11, 88/2013 и 105/2014) и члана 
39. став 1. тачке 6 и 17. Статута општине Ко-
вин („Сл. лист општине Ковин“, бр.11/2012- 
пречишћен текст 25/2013 и 2/2015) 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
22.6.2016. године донела је 

 
О Д Л У К У 

О ПРЕНОСУ ПРАВА КОРИШЋЕЊА  
НА НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ 

СВОЈИНИ ОПШТИНЕ КОВИН 
УСТАНОВИ ЦЕНТАР ЗА  

СОЦИЈАЛНИ РАД „КОВИН“ 
 

Члан 1. 
Установи Центар за социјални рад 

„Ковин“ преноси се право коришћења на 
непокретности изграђенoj на катастарскoj 
парцели бр. 2964/1, уписаној у ЛН 6803 К.О. 
Ковин, улица Цара Лазара бр. 85 у Ковину и 
то: 
 
- ПОСЛОВНИ ПРОСТОР у приземљу 
стамбено пословне зграде, улаз број 6, 
површине 96 м² 
 

Члан 2. 
 Установа Центар за социјални рад 
„Ковин“ ће непокретност описану у члану 1. 
ове Одлуке користити за обављање своје де-
латности у складу са важећим прописима  
 

Члан 3. 
Установа Центар за социјални рад 

„Ковин“ нема својинска права на предметној 
непокретности, односно нема право отуђења, 
укључујући размену, пренос права кориш-
ћења и стављања хипотеке. 

Установа Центар за социјални рад 
„Ковин“ може давати у закуп предметне не-
покретности уз претходну сагласност над-
лежног органа Општине. 

 
Члан 4. 

На основу ове Одлуке, Установа Цен-
тар за социјални рад „Ковин“ закључиће уго-
вор са општином Ковин о преносу права ко-
ришћења на непокретностима ближе 

описаним у члану 1. ове Одлуке, а који ће 
бити основ за упис права коришћења у јавну 
књигу о евиденцији непокретности и прави-
ма на њима. 

 
Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у  „Службеном 
листу општине Ковин“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 361-53/2016-I од 22. јуна 2016. године. 

                                                   ПРЕДСЕДНИК 
               Зоран Брадањи 
 
99. 
 
 На основу члана 39. став 1. тачка 32. 
Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 11/2012 - пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015) и члана 14. Одлуке о ос-
нивању Туристичке организације општине 
Ковин („Сл. лист општине Ковин“, бр. 
2/2007) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
22.6.2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДРУГУ 

ИЗМЕНУ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ КОВИН ЗА 2016. ГОДИНУ  
 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Другу изме-
ну Финансијског плана Туристичке органи-
зације општине Ковин за 2016. годину.  
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 332-32/2016-I oд  22. јуна 2016. године 

 
   ПРЕДСЕДНИК 

Зоран Брадањи 
 



22. Јун 2016. године                         С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    Страна 147 Број 8 
 
 

 

 

100. 
 

На основу члана 39. став 1. тачка 32. 
Статута општине Ковин („Сл. лист општине 
Ковин“, бр. 11/2012 - пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015),  
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН на седници одржаној дана 
22.6.2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ИЗМЕНУ ПРОГРАМА И 
ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА 

ОПШТИНСКОГ ВАТРОГАСНОГ 
САВЕЗА КОВИН ЗА 2016. ГОДИНУ 

 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на измену Про-
грама и Финансијског плана Општинског 
ватрогасног савеза Ковин за 2016. годину.  
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 45-88/2016-I од 22. јуна 2016. године 

     
                               ПРЕДСЕДНИК 
       Зоран Брадањи 
 
101. 
 

На основу члана 12. став 12. Закона о 
инспекцијском надзору („Службени гласник 
РС“, број 36/15), члана 32. став 1. тачка 6. За-
кона о локалној самоуправи („Сл.гласник 
РС“, бр. 129/07 и 83/2014)  и чл. 39. Став 1. 
тачка 37.  Статута  општине Ковин („Службе-
ни лист општине Ковин“, бр.11/2012- Пре-
чишћен текст, 25/2013 и 2/2015), 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана  
22.6.2016. године донела је 

 
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ 

ЗА КООРДИНАЦИЈУ 
ИНСПЕКЦИЈСКОГ НАДЗОРА НАД 

ПОСЛОВИМА ИЗ ИЗВОРНЕ 
НАДЛЕЖНОСТИ ОПШТИНЕ КОВИН 

I 
 Овим решењем образује се Комисија 
за координацију инспекцијског надзора над 
пословима из изворне надлежности општине 
Ковин (у даљем тексту: комисија).  

Обухватнији и делотворнији надзор и 
избегавање преклапања и непотребног понав-
љања надзора, поред усклађивања инспекциј-
ског надзора између инспекције које врше 
инспекцијски надзор над пословима из 
изворне надлежности општине Ковин, обез-
беђује и комисија.  

 
II 

Утврђује се да инспекцијски надзор 
над пословима из изворне надлежности 
врше:  

1) Комунална инспекција у саставу 
Оделења за урбанизам, стамбено-комуналне 
послове и заштиту животне средине Општин-
ске управе Ковин;  

2) Инспекција друмског саобраћаја, 
путева и улица у саставу Оделења за урбани-
зам, стамбено-комуналне послове и заштиту 
животне средине Општинске управе Ковин у 
делу инспекцијског надзора над јавним ли-
нијским превозом путника на територији 
општине Ковин;   

3) Инспекција за утврђивање, контро-
лу и наплату јавних прихода у саставу Оделе-
ња за финансије Општинске управе Ковин; 

4) Буџетска инспекција, организована 
у Служби за буџетску инспекцију Општинске 
управе Ковин.  

 
III 

Послови и задаци комисије јесу:  
1) да разматра и даје мишљење на 

предлоге планова инспекцијског надзора, ко-
је достављају инспекције;  

2) да прати достигнути ниво коорди-
нације инспекција, иницира мере, утврђује 
смернице и даје упутства у циљу унапређења 
координације инспекција и делотворности 
инспекцијског надзора, и прати њихову реа-
лизацију, а нарочито: (1) за усклађивање пла-
нова инспекцијског надзора и рада инспекци-
ја, (2) за размену информација у вршењу инс-
пекцијског надзора, (3) за унапређење инс-
пекцијског надзора на основу информација 
из годишњег извештаја о раду инспекција, (4) 
за развој информационог система у циљу 
ефикасног вршења инспекцијског надзора; 



Страна 148 Број 8                        С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                     22. Јун 2016. године 
 
 

 

 

 3) да разматра и даје мишљење на 
нацрте одлука и предлоге других прописа ко-
јима се уређују питања инспекцијског над-
зора;  

 4) да разматра мишљења, директиве, 
методолошке материјале и приручнике за рад 
инспекције, анализира праксу инспекцијског 
надзора и заузима ставове у циљу уједнача-
вања поступања инспекције у истим или 
сличним ситуацијама према свим надзираним 
субјектима, и објављује те ставове;  

5) да учествује у анализи потреба за 
финансирањем, техничком опремљеношћу и 
стручним усавршавањем инспектора, као и 
утврђивању програма стручног усавршавања 
инспектора, и подноси иницијативе надлеж-
ним органима који се односе на финанси-
рање, техничку опремљеност и програме обу-
ка и других облика стручног усавршавања 
инспектора;  

6) да даје стручно мишљење о пред-
лозима контролних листа, као и њихових 
измена и допуна;  

7) да се стара да се на службеној 
интернет страници општине Ковин објављују 
прописи, акти и документи који се односе на 
инспекцијски надзор;  

8) да, на упит заинтересованих лица, 
пружа обавештења која се односе на дело-
круг инспекција у надлежности општине Ко-
вин, најкасније у року од седам радних дана; 

 9) да, у складу са потребом, подноси 
извештаје Општинском већу већу и Скуп-
штини и даје предлоге за предузимање мера 
из њихове надлежности; 

 10) да се стара да се на службеној 
интернет страници општине Ковин објављују 
информације о свим носиоцима послова инс-
пекцијског надзора, а нарочито подаци о њи-
ховим надлежностима, адресама, телефонима 
и адресама електронске поште, као и о њи-
ховим руководиоцима;  

11) да предузима одговарајуће актив-
ности у вези са обраћањем подносиоца при-
тужбе на рад инспекције који је незадовољан 
одлуком о притужби;  

12) да разматра извештај о раду уну-
трашње контроле инспекције;  

13) да обавља друге послове утврђене 
овим решењем.  

 
 
 

IV 
Комисију чини 7 чланова, и то пред-

седник, заменик председника и 5 осталих 
чланова из реда руководилаца Општинске  
управе, инспекција и руководилаца задуже-
них за послове привредног развоја. 

 Председник комисије руководи ње-
ним радом, усклађује рад чланова и сазива и 
води седнице комисије. Председника коми-
сије за време његове одсутности или спре-
чености замењује заменик председника 
комисије. 

 
V 

У комисију се именују: - за председ-
ника: Сања Петровић, Председница Опш-
тине; 

 - за заменика председника: Љубомир 
Ђорђевић, Руководилац Оделења за урба-
низам, стамбено-комуналне послове и зашти-
ту животне средине 

- за чланове:  
1) Тивадар Богош, Шеф инспекције;  
2) Мирослав Михић, Грађевински  

                 инспектор 
3) Мара Жепша, Буџетски инспектор; 
4) Илинка Вуковић, Шеф Одсека за  

                  утврђивање и наплату локалних  
                  јавних прихода. 

5)  Горан Терић, Саобраћајни  
                   инспектор    

- за заменике чланова:  
1) Радован Вукосављевић,  

                  Руководилац Оделења за  
                  привреду, имовинско-правне  
                  послове и послове локалног  
                  економског развоја; 

2) Владимир Цветковић, Комунална  
                  инспекција;  

3) Слободанка Ковачевић, Интерни  
                  ревизор; 

4) Анка Берђан Благојевић; Порески  
                  инспектор; 

5) Небојша Пејковић, Одсек за  
                  пољопривреду. 
 
 

VI 
Инспекције су дужне да се придржа-

вају смерница и упутстава из тачке III. тачка 
2) овог решења. Члан Комисије који није са-
гласан са овим смерницама и упутствима 
може да поднесе предлог Општинском већу, 



22. Јун 2016. године                         С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    Страна 149 Број 8 
 
 

 

 

односно Скупштини да заузму став поводом 
овог питања, односно предузму мере и радње 
из свог делокруга. Послове из тачке III. тачка 
2) подтачка (4) овог решења Комисија оба-
вља у сарадњи са органом Општинске управе 
надлежним за послове информатике и елек-
тронске управе, који обавља стручне послове 
и послове градске управе који се односе на 
успостављање и одржавање информационог 
система у циљу ефикасног вршења инспек-
цијског надзора.  

 
VII 

 Стручно-техничке и административ-
не послове за комисију обавља Одсек за инс-
пекцијске послове – Општинске управе 
Ковин. 

 
VIII 

У оквиру комисије образују се радне 
групе и стручни тимови за одређену област, 
односно одређена питања инспекцијског 
надзора. Радном групом, односно стручним 
тимом руководи члан Комисије, а у раду 
радне групе, односно стручног тима могу 
учествовати представници инспекција које 
немају чланове у саставу Комисије, јавних 
предузећа и установа чији је оснивач опш-
тина Ковин, удружења, комора и других 
асоцијација, научних и образовних установа, 
као и других организација чији је рад повезан 
са системом и пословима инспекцијског над-
зора у општини Ковин.  

 
IX 

Комисија је овлашћена да захтева по-
датке, обавештења, исправе и извештаје који 
су јој потребни за обављање њених послова и 
задатака од надлежних органа и ималаца 
јавних овлашћења.  

 
X 

Комисија доноси пословник о свом 
раду. 

 
XI 

Комисија, применом овлашћења про-
писаних законом и статутом, обавља коор-
динацију инспекцијског надзора који врше 
инспекције Општинске управе Комисија, 
доставља смернице и упутства из тачке III. 
тачка 2) овог решења Руководиоцима Оделе-
ња, ради вршења послова из свог делокруга у 

погледу унапређења координације инспек-
ција и делотворности инспекцијског надзора.  

 
XII 

Комисија усклађује инспекцијски 
надзор над пословима из изворне надлежнос-
ти са повереним пословима инспекцијског 
надзора из надлежности општине Ковин, 
обезбеђивањем координације и међусобне 
сарадње инспекција у утврђивању планова 
инспекцијског надзора и рада инспекција и 
сарадње у поступку вршења самосталног или 
заједничког инспекцијског надзора.  

Сарадња између инспекција из става 
1. ове тачке остварује се у складу са обли-
цима сарадње утврђеним законом и другим 
прописима којима се уређују државна управа 
и локална самоуправа, Законом о инспек-
цијском надзору и посебним законима, и 
нарочито обухвата међусобно обавештавање, 
размену информација, пружање помоћи и 
заједничке мере и радње од значаја за инс-
пекцијски надзор, као и друге начине унапре-
ђења делотворности инспекцијског надзора у 
надлежности општине Ковин.  

У оквиру свог делокруга, у складу са 
одлуком којом се уређује Општинска управа, 
Одсек за инспекцијске послове усклађује 
инспекцијски надзор над пословима из из-
ворне надлежности са повереним пословима 
инспекцијског надзора из надлежности опш-
тине Ковин. 

XIII 
Комисија подноси Скупштини редо-

вне извештај о раду најмање сваких 90 дана, 
као и ванредне извештаје по потреби, и ре-
довно их објављује на својој интернет стра-
ници. Комисија подноси Скупштини и годи-
шњи извештај најкасније до 31. јануара 
текуће године за претходну годину. 

 
XIV 

Ово решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 02-17/2016-I од 22. јуна 2016.године 

    
  ПРЕДСЕДНИК 

                            Зоран Брадањи 
 



Страна 150 Број 8                        С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                     22. Јун 2016. године 
 
 

 

 

102. 
 
 На основу члана 39. став 1. тачка 9а. 
Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015), члана 18. став 1. Одлуке о 
оснивању Установе Центар за социјални рад 
„Ковин“ у Ковину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 12/2011 и 3/2014) и члана 104. 
Пословника Скупштине општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 17/2009 и 
14/2015) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
22.6.2016. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА 
УСТАНОВЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  
„КОВИН“ У КОВИНУ 

 
I 

 РАЗРЕШАВА СЕ председник Уп-
равног одбора Установе социјалне заштите 
Центра за социјални рад „Ковин“у Ковину, 
пре истека мандата:  
 

1. НЕМАЊА ВУЈАСИНОВИЋ, из 
Ковина, Светог Саве 84.  

 
II 

 ИМЕНУЈЕ СЕ за председника Уп-
равног одбора Установе социјалне заштите 
Центар за социјални рад "Ковин" у Ковину:  
 

1. СРЂАН СТОЈАНОВИЋ, из 
Баваништа, Вука Караџића бр. 
120. 

 
III 

  
 Мандат новоименованом председни-
ку Управног одбора Установе социјалне заш-
тите Центра за социјални рад „Ковин“ у Ко-
вину траје до краја мандата Управног одбора 
именованог Решењем Скупштине општине 
Ковин број 022-9/2013-I од 03. јула 2013. 
године, Решењем број 022-21/2014-I од 15. 
јула 2014. године и Решењем број 63-
11/2014-I од  06. новембра 2014. године и 

Решењем број 022-42/2015-I од 25. новембра 
2015. године. 
 

IV 
 Ово Решење ступа на снагу осмог 
дана од дана доношења, а објавиће се у 
„Службеном листу општине Ковин“.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 022-56/2016-I oд  22. јуна 2016. године 
       
                                             ПРЕДСЕДНИК 
         Зоран Брадањи 
 
103. 
 

На основу члана 54. став 2. и 5., члана 
55. став 3. и 4. Закона о основама система 
образовања и васпитања („Сл. гласник РС“, 
број 72/2009, 52/2011 и 55/2013), члана 39. 
став 1. тачка 9а Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, број 11/2012-пречиш-
ћен текст и 25/2013 и 2/2015) и члана 104. 
Пословника Скупштине општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 17/2009 и 
14/2015) 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
22.6.2016. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ 
"ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" СКОРЕНОВАЦ 

 
I 
 

РАЗРЕШАВА СЕ дужности члана 
Школског одбора ОШ "Жарко Зрењанин" 
Скореновац, пре истека мандата:  
 

1. ТИВАДАР БОГОШ, из реда 
локалне самоуправе. 

II 
 

 ИМЕНУЈУ СЕ за члана Школског 
одобра ОШ "Жарко Зрењанин" Скореновац:  

 
1. ЈОЖЕФ КОВАЧ, из Скореновца, 

из реда локалне самоуправе. 
 
 
 



22. Јун 2016. године                         С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    Страна 151 Број 8 
 
 

 

 

III 
 

 Мандат новоименованом члану  
Школског одбора из тачке II овог Решења 
траје до краја мандата Школског одбора ОШ 
"Жарко Зрењанин" Скореновац, именованог 
Решењем Скупштине општине Ковин број 
61-17/2016-I од 11. јуна 2014. године.  
 

IV 
 

 Ово Решење ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Ковин“.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 61-13 /2016-I од  22. јуна 2016. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
                            Зоран Брадањи 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
104. 
 

 На основу члана 58. став 3. Закона о 
локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 
129/2007 и 83/2014-др.закон), члана 79. Ста-
тута општине Ковин („Сл.лист општине Ко-
вин“, бр. 11/2012-пречишћен текст, 25/2013 и 
2/2015) и члана 17. став 2. Одлуке о органи-
зацији општинске управе Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 16/2012, 24/2013, 
18/2014 и 5/2015) 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН дана 08.6.2016. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН 
 

Члан 1.  
 РАТКО МОСУРОВИЋ, машински 
техничар из Ковина, поставља се за помоћни-
ка председника општине Ковин за област 
привреде, комуналне инфраструктуре и урба-
низма (у даљем тексту: помоћник пред-
седника).  
 

Члан 2. 
 Помоћник председника обавља следе-
ће послове:  

- прати стање у области привреде, кому-
налне инфраструктуре и урбанизма у 
општини Ковин;  

- указује помоћ привредним субјектима 
при конкурисању за добијање средстава 
развоја;  

- ради на пословима одржавања веза са 
привредним субјектима и на пословима 
окупљања привредника;  

- разгледа иницијативе привредника под-
нете у вези решавања питања из над-
лежности локалне самоуправе;  

- предлаже пројекте и програме којим се 
подстиче привредни развој и задовоља-
вају потребе грађана;  

- подстиче и координира инвестициона 
улагања и привлачење капитала;  

- предлаже председнику општине мере за 
остваривање комуналног развоја на тери-
торији општине Ковин;  

- предлаже пројекте за изградњу саобра-
ћајне инфрастуктуре у општини;  

- прегледа извештаје о раду јавних пре-
дузећа и даје председнику општине миш-
љење на исте;  

- покреће иницијативе за предузимање 
одређених мера у јавним предузећима;  

- покреће иницијативе за израду планске 
документације;  

- саставља потребне информације из об-
ласти привреде, комуналне инфра-
структуре и урбанизма које су од значаја 
за сагледавање стања у тим областима;  

- припрема потребне податке из области 
коју покрива за потребе председника 
општине;  

- сачињава предлоге и даје мишљења у 
вези са питањима која су од значаја за 
побољшање стања и решавање проблема 
у области привреде, комуналне инфра-
структуре и урбанизма;  

- обавља и друге послове у области за коју 
је постављена по налогу председника 
општине. 

 
Члан 3. 

 Помоћник председника, из члана 1. 
овог Решења, остварује права, обавезе и 
одговорности из рада и по основу рада у 
складу са законом и другим прописима ко-
јима се регулишу права, обавезе и одговор-
ности постављених лица у јединицама ло-
калне самоуправе.  



Страна 152 Број 8                        С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                     22. Јун 2016. године 
 
 

 

 

 Сва питања везаназа права, обавезе и 
одговорности из рада и по основу рада по-
моћника председника, утврдиће се посебним 
актом.  
 

Члан 4. 
 Помоћник председника послове 
утврђене чланом 2. овог решења обављаће 
почев од 08.6.2016. године.  
 

Члан 5. 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“.  
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 020-4/2016-I од 08. јуна 2016. године 

          
ПРЕДСЕДНИЦА  

         Сања Петровић, дипл.дефектолог 
 

АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
105. 
 
 На основу чанова 20. и 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
бр.129/2007 и 83/2014-др.закон“), члана 15. став 1. тачка 19 и члана 63. став 1. тачка 25. Статута 
општине Ковин („Сл. лист општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст, 25/2013 и 2/2015), члана 
11. Одлуке о обезбеђивању средстава за финансирање и суфинансирање програма и пројеката у 
области подстицања културно уметничког стваралаштва на територији општине Ковин, а на 
основу Извештаја Комисије за доделу средстава из буџета Општине Ковин за програме и пројекте 
културно-уметничким друштвима и удружењима у области подстицања аматерско - културног и 
уметничког стваралаштва,  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИНЕ,  на седници одржаној дана 16.6.2016. 
године донело је 

 
О Д Л У К У  

О РАСПОДЕЛИ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ КОВИН ЗА ПРОГРАМЕ И 
ПРОЈЕКТЕ КУЛТУРНО УМЕТНИЧКИМ ДРУШТВИМА И УДРУЖЕЊИМА У ОБЛАСТИ 

ПОДСТИЦАЊА АМАТЕРСКО- КУЛТУРНОГ И УМЕТНИЧКОГ СТВАРАЛАШТВА  
 

Члан 1. 
 На основу спроведеног поступка за расподелу средстава културно уметничким друштвима 
и удружењима у области подстицања аматерско-културног и уметничког стваралаштва из буџета 
Општине Ковин за програме и пројекте, а на основу извештаја Комисије за спровођење поступка 
расподеле средстава културно-уметничким друштвима и удружењима, Општинско веће општине 
Ковин расподељује средства из буџета Општине Ковин следећим културно уметничким 
друштвима и удружењима за финансирање и суфинансирање програма и пројеката: 
  

 Ред. 
број 

Назив културно уметничког друштва и 
удружења у области подстицања 

аматерско- културног и уметничког 
стваралаштва 

Предмет финансирања 
Износ 

одобрених 
средстава 

1. Уметничка група Смук театар из Ковина Култура и уметност 
 

160.000,00 

2. МКУД „Кеве“ Ковин 
Неговање традиције и обичаја 
националних мањина 

44.000,00 

3. Аматерско позориште Ковин из Ковина Позоришна уметност 
 

160.000,00 
 

4. 
Културно уметничко друштво „Паја 
Маргановић“ из Делиблата 

Редовна делатност КУД-а по 
Програму за 2016.год. 

 
200.000,00 

5. 
Културно уметничко друштво „Петефи 
Шандор“ из Скореновца 

Неговање традиције и обичаја 
националних мањина 

 
170.000,00 



22. Јун 2016. године                         С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    Страна 153 Број 8 
 
 

 

 

 Ред. 
број 

Назив културно уметничког друштва и 
удружења у области подстицања 

аматерско- културног и уметничког 
стваралаштва 

Предмет финансирања 
Износ 

одобрених 
средстава 

6. 
Културно уметничко друштво „Мраморак“ 
из Мраморка 

Културно стваралаштво 202.000,00 

7. 
Културно уметничко друштво „Младост“ из  
Ковина 

Културна уметничка друштва 
 

200.000,00 

8. Културно уметничко друштво „Гај“  из Гаја Култура 
 

200.000,00 

9. 
Музичко друштво „Ковински бећари“  из 
Ковина 

Културна уметничка друштва 
 

160.000,00 

10. 
Културно просветно друштво „Ромаји Јаг“ 
из Баваништа 

За фолклор 
 

30.000,00 

11. 
Културно уметничко друштво „Салмасал“ 
из Скореновца 

Манифестације-програми-
приредбе 

 
95.000,00 

12. 
Културно уметничко друштво „Аца 
Обрадовић“ из Баваништа 

Неговање народних обичаја 
 

200.000,00 

13. УГ „Духовне музике Исконт“ из Ковина 
Музичка уметност и хорско 
певање 

 
39.000,00 

14. 
Друштво за чување и неговање народне 
традиције „Бећарац“ из Баваништа 

Подстицање аматерског 
културно-уметничког 
стваралаштва 

 
140.000,00 

  
Средства нису одобрена следећем културно уметничког друштва и удружења: 

 
Ред. број 
 

Назив културно уметничког друштва и удружења у области подстицања 
аматерско- културног и уметничког стваралаштва 

1. 
 

Удружење рома општине Ковин „Ашунен ромале“ из Ковина 
 

Члан 2. 
 Средства за ову намену предвиђена су Одлуком о буџету Општине Ковин за 2016. годину, 
коју је донела Скупштина општине Ковин („Службени лист општине Ковин“, бр.18/2015). 
 

Члан 3. 
 На основу ове Одлуке, а у складу са одредбом члана 13. Одлуке о обезбеђивању средстава 
за финанирање и суфинансирање програма и пројеката у области подстицања културно уметнич-
ког стваралаштва на територији општине Ковин („Службени лист општине Ковин“, бр.18/2015), 
председник општине Ковин,  са изабраним подносиоцима закључује Уговоре о финансирању и 
суфинансирању програма и пројекта.  
  Уговором из претходног става овог члана биће утврђена права, обавезе и одговорности 
уговорних страна. 
 

Члан 4. 
Корисници средстава (културно - уметничка друштва и удружења у области подстицања 

аматерско - културног и уметничког стваралаштва) дужни су да доставе извештај Општинском 
већу о утрошку одобрених средстава, односно о реализацији Програма најкасније до краја 
буџетске године. 
 Културно - уметничка друштва и удружења у области подстицања аматерско - културног и 
уметничког стваралаштва, која извештај из претходног става не доставе, морају да врате добијена 
средства и неће им бити додељена средства у наредној години, односно неће бити разматрано 
њихово учешће на конкурсу. 



Страна 154 Број 8                        С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                     22. Јун 2016. године 
 
 

 

 

Члан 5. 
 Ова Одлука ступа на снагу  осмог дана  од дана доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу општине Ковин“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 45-9/2016-III од 16. јуна 2016. године 

       
               ПРЕДСЕДНИЦА 

                            Сања Петровић, дипл.дефектолог 
 
106. 
 

На основу члана 32. Одлуке о прави-
ма и услугама социјалне заштите на те-
риторији општине Ковин („Сл. лист општине 
Ковин“ број: 18/2015), члана 2. Одлуке о 
утврђивању права на регресирање трошкова 
превоза ученика средњих школа у међу-
месном саобраћају („Сл. лист општине 
Ковин“ број: 14/2014) и члана 63. став 1. 
тачке 3. Статута општине Ковин ("Службени 
лист општине Ковин" број: 11/2012-пре-
чишћен текст 25/2013 и 2/2015), 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, дана 16.6.2016. године, д о н е л о    
ј е 

 
П Р А В И Л Н И К 

О КОРИШЋЕЊУ ПОВЛАСТИЦА 
ЗА ПРЕВОЗ УЧЕНИКА СРЕДЊИХ 

ШКОЛА У МЕЂУМЕСНОМ 
САОБРАЋАЈУ 

 
Члан 1. 

Овим Правилником уређују се услови 
за коришћење повластица за превоз ученика 
средњих школа у међумесном саобраћају. 

Право на повластицу у међумесном 
саобраћају остварују редовни ученици сред-
њих школа који имају пребивалиште на под-
ручју општине Ковин. 
 

Члан 2. 
Средства за повластице из члана 1. 

овог Правилника обезбеђују се из Буџета 
општине Ковин и буџета АП Војводине. 

 
Члан 3. 

 Право на повластицу имају редовни 
ученици средњих школа са пребивалиштем на 
територији општине Ковин у висини од 100% 
и 50% од цене месечне карте. 

 Право на повластицу у висини од 
100% од цене месечне карте, припада: 
 - ученицима чије су породице 
корисници новчане социјалне помоћи,  

- ученицима са сметњама у развоју, 
као и њиховим пратиоцима, на основу здра-
вствене документације и мишљења лекара 
специјалисте, 

- ученицима самохраних родитеља 
који у породичном домаћинству имају 2 чла-
на, чији укупни месечни приходи не прелазе 
висину минималне зараде у Републици 
Србији, по званичним подацима надлежног 
органа за статистику, 

- ученицима, чији месечни приход по 
члану домаћинства не прелази номинални 
износ новчане социјалне помоћи за по-
јединца, односно носиоца права, што доказује 
прилагањем уверења о месечном приходу по 
члану домаћинства и 

- ученицима, чије породице имају два 
или више ученика средње школе путника или 
студента, а чији месечни приход по члану до-
маћинства не прелази један ипо (1,5) номи-
налног износа новчане социјалне помоћи за 
појединца, односно носиоца права, што до-
казује прилагањем уверења о месечном при-
ходу по члану домаћинства. 

Право на повластицу у висини од 50% 
од цене месечне карте припада: 

- ученицима чији месечни приход по 
члану домаћинства не прелази један ипо (1,5) 
номиналног износа новчане социјалне помоћи 
за појединца, односно носиоца права, што до-
казује прилагањем уверења о месечном 
приходу по члану домаћинства и 

- ученицима чије породице имају два 
или више ученика средње школе путника или 
студента, а чији месечни приход по члану 
домаћинства не прелази двоструки износ но-
миналног износа новчане социјалне помоћи 
за појединца, односно носиоца права, што 



22. Јун 2016. године                         С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    Страна 155 Број 8 
 
 

 

 

доказује прилагањем уверења о месечном 
приходу по члану домаћинства. 

Ученицима самохраних родитеља, ако 
у домаћинству имају три и више чланова, пра-
во на помоћ у плаћању трошкова превоза при-
пада у истом проценту, а под истим условима 
као и ученицима утврђеним у ставу 2. али-
нејама 4. и 5. и из става 3. алинеје 1. и 2. 

Право на повластицу у међумесном 
саобраћају, подразумева плаћање трошкова 
месечне аутобуске карте преносом средстава 
превозницима у јавном превозу, који су 
изабрани у поступку јавне набавке. 

Изузетно, трошкови превоза могу се 
исплатити и у готовини преносом на текуће 
рачуне корисника – ученика путника, одно-
сно њихових родитеља. То се односи за оне 
релације за које не постоје закључени уговори 
о превозу ученика између општине, односно 
Центра за социјални рад „Ковин“ Ковин и 
превозника, и то из разлога застоја у процесу 
спровођења поступка јавне набавке за избор 
најповољнијег понуђача за пружање услуга 
превоза. 

Ради остваривања повластице за пре-
воз, корисници до 15. септембра текуће го-
дине, за школску годину, подносе Опш-
тинској управи - Комисији за координацију 
рада Центра, Црвеног крста и Повереника за 
избеглице општине Ковин, захтев и доказе о 
испуњености услова из Правилника о кри-
теријумима за коришћење повластице за 
превоз ученика средњих школа у међумесном 
саобраћају. 

Право на повластицу за дневне карте 
на релацији на којој путују, два пута у ме-
сецу, остварују редовни ученици средњих 
школа, који се школују на језицима нацио-
налних мањина. 

 
Члан 4. 

Комисију из члана 3. става 7. овог 
Правилника, решењем, именује председник 
општине Ковин. 

Комисија разматра захтеве за оства-
ривање права на повластицу за превоз које 
подноси родитељ, старатељ ученика нај-
касније до 30. септембра текуће године. Уз 
захтев сви подносиоци захтева, изузев за 
ученике специјалних школа и ученика 
средњих школа који се школују на јези-
цима националних мањина, достављају 
доказе о испуњености услова за добијање 

повластице за превоз и то: о пребивалиш-
ту, о редовном школовању, о приходима и 
имовном стању и заједничком дома-
ћинству. 

Поред тога, за кориснике новчане со-
цијалне помоћи, решење Центра за социјални 
рад, за самохране родитеље одговарајући до-
каз надлежног органа и за породице које 
школују два и више ученика средњих школа 
– путника или студента, потврде из школе за 
свако дете да је редован ученик, односно 
потврду са факултета да је уписао годину. 

На предлог Комисије председник 
општине Ковин доноси закључак о оства-
ривању овог права. 

 
Члан 5. 

Ученици са сметњама у развоју из 
члана 3. став 2. алинеја 2. Правилника оба-
везни су да уз захтев за остваривање овог 
права, доставе потврду о школовању за шко-
лску годину у којој користе повластицу Оде-
љењу за општу управу и јавне службе опш-
тинске управе Ковин и превознику. Пратилац 
ученика, обавезан је да уз захтев за оства-
ривање овог права достави мишљење лакара 
специјалисте којим се потврђује да је 
ученику неопходна пратња. 

Ученици средњих школа који се шко-
лују на језицима националних мањина, оба-
везни су да уз захтев за остваривање овог 
права, приложе потврду да су редовни уче-
ници и да наставу похађају на језику на-
ционалних мањина. 
 

Члан 6. 
 Ученици чије су породице корисници 
новчане социјалне помоћи и ученици са 
сметњама у развоју, као и њихови пратиоци, 
право на повластицу остварују од 01. 
септембра до краја школске године. 
 Сви остали ученици средњих школа, 
право на повластицу, остварују од 01. 
октобра до краја школске године. 

 
Члан 7. 

Право на регресирани превоз у 
висини од 15% од цене месечне карте, за који 
се средства обезбеђују у буџету општина Ко-
вин и АП Војводине, остварују сви остали 
редовни ученици средњих школа, као и код 
превозника, изабраног на основу расписаног 
тендера у складу са Законом о јавним на-



Страна 156 Број 8                        С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                     22. Јун 2016. године 
 
 

 

 

бавкама, када се утврђује процентуални из-
нос регресирања превоза од стране превоз-
ника за све ученике. 

 
Члан 8. 

 Овај Правилник ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у “Службеном 
листу општине Ковин”, а примењиваће се од 
01.09.2016. године. Ступањем на снагу овог 
Правилника престаје да важи Правилник о 
критеријумима за коришћење повластица за 
превоз ученика средњих школа у међу-
месном саобраћају број: 61-64/2014-III од 
29.08.2014. године. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број: 61-17/2016-III од 16. јуна 2016. године 
 
                                   ПРЕДСЕДНИЦА 
                     Сања Петровић, дипл.дефектолог 
 
107. 
 

На основу чллана 69. став 1. тачка 9. 
Закона о јавним предузећима („Сл. гласник 
РС“, број 15/2016), члана 63. став 1. тачка 9. 
Статута општине Ковин („Сл. лист општине 
Ковин“, број 11/2012 – пречишћен текст, 
25/2013 и 2/2015), члана 12. став 2. тачка 3. 
Одлуке о усклађивању оснивачког акта Јав-
ног предузећа за комуналне послове и ста-
мбене услуге са Законом о јавним 
предузећима („Сл. лист општине Ковин“, 
број 4/2013, 3/2014 и 5/2015), 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, дана 16.6.2016. године, д о н о с и  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРАВИЛНИК О ОРГАНИЗАЦИЈИ РАДА 
И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА И 

РАДНИХ ЗАДАТАКА ЈАВНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНО 

СТАМБЕНУ ДЕЛАТНОСТ „КОВИНСКИ 
КОМУНАЛАЦ“ КОВИН 

 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Пра-
вилник о организацији рада и систематиза-
цији послова и радних задатака Јавног пре-
дузећа за комунално стамбену делатност 

„Ковински комуналац“ Ковин, бр. 02-2278/1-
16 од 15.6.2016. године. 
 

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број: 023-35/2016-III од 16. јуна 2016. 
године 

 
                           ПРЕДСЕДНИЦА 
 Сања Петровић, дипл. дефектолог 
 

ОПШТА АКТА УСТАНОВА И 
ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ 
ОСНИВАЧ ОПШТИНА КОВИН 
 
108. 
 

Ј.П. ЗА СТАМБЕНО КОМУНАЛНУ 
ДЕЛАТНОСТ „КОВИНСКИ 
КОМУНАЛАЦ“ КОВИН  
Број:   02 – 2278 / 1 – 16  
Дана:  15.06.2016.године 
К о в и н  
 

На основу члана 24 ст. 4, а у вези са 
ст. 2. и 3. Закона о раду (’’Службени гласник 
РС ’’ бр. 24/05, 61/05, 54/09, 32/13 и 75/14 ) 
члана 6. Одлуке , о максималном броју запос-
лених на неодређено време у организацио-
ним облицима система локалне самоуправе 
општине Ковин за 2015.годину ( ''Сл.лист 
општине Ковин'' бр. 18/2015, 5/2016) члана 
57. став 7. тачка 8. Одлуке о ускалађивању 
Оснивачког акта  Јавног предузећа за кому-
налне послове  и стамбене услуге са Законом 
о Јавним предузећима ( ’’Сл лист општина 
Ковин’’ бр. 4/13 и 3/14)  29, 32,33 и 34. Одлу-
ке о усклађивању  Статута Јавног предузећа 
за комунално стамбену делатност’’ Ковински 
комуналац ’’ Ковин, са Законом о Јавним 
предузећима и Оснивачким актом (''Сл. лист 
општине Ковин'' бр. 20/13) в.д.директора 
Ј.П.’’Ковински комуналац’’ Ковин донео је 
дана 15.06.2016. године, следећи 

 



22. Јун 2016. године                         С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    Страна 157 Број 8 
 
 

 

 

П Р А В И Л Н И К  
О ОРГАНИЗАЦИЈИ РАДА И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА И 
РАДНИХ ЗАДАТАКА  ЈАВНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНО 

СТАМБЕНУ ДЕЛАТНОСТ ’’ 
КОВИНСКИ КОМУНАЛАЦ ’’ КОВИН 

 
Члан 1. 

Овим Правилником о организацији 
рада и систематизацији послова и радних за-
датака у Јавном предузећу за комунално 
стамбену делатност „Ковински комуналац“ 
Ковин (у даљем тексту: Правилник) утврђује 
се унутрашња организација рада у складу са 
Статутом предузећа и потребама органи-
зације процеса рада у односу на број и врсту 
поверених комуналних делатности, као и 
систематизација послова и радних задатака 
(називи послова и радних задатака, степен 
стручне спреме одређене врсте занимања, 
потребна знања и способности, радно искус-
тво и други посебни услови за рад на одређе-
ним пословима – стручни испит, здравствена 
способност, провера радне способности, 
пробни рад и др.)  у Јавном предузећу за 
стамбено комуналну делатност ’’Ковински 
комуналац’’ Ковин (у даљем тексту: 
Предузеће). 

Правилник има за циљ спровођење 
рационалне и ефикасније поделе рада као 
предуслова за оптимално функционисање 
унутрашње организације рада, ради пости-
зања што бољих резултата рада, а у складу са 
прописима о ограничењу максималног броја 
запослених на неодређено време у систему 
локалне самоуправе. 

Поред послова предвиђених овим 
Правилником, предузеће има потребу за рад-
ним ангажовањем лица за обављање сезон-
ских (чистоћа, зеленило, зимска служба, грађ. 
оператива и др.), привремено повремених, 
пратећих, односно помоћно техничких и дру-
гих послова који нису из основне делатности 
предузећа, на начин предвиђен законом и 
општим актима. 
 

Члан 2. 
Руководиоци организационих делова 

као и сви запослени у предузећу дужни су да 
стално и свакодневно унапређују и уса-
вршавају организацију рада, као и да послове 
и радне задатке усклађују са потребама рада, 

водећи рачуна о текућим (годишњим пла-
новима рада) и  плановима развоја, на начин 
који омогућава оптимално извршавање за-
датака који су предмет пословања предузећа 

 
Члан 3. 

За све послове који се обављају у пре-
дузећу,  појединачно се утврђују следеће еле-
менти, и то: 

- редни број, 
- назив послова и радних задатака. 
- услове које запослени мора да испу-

њава у погледу врсте и степена стру-
чне спреме одређено врсте занимања, 
знања и радних способности, као и 
други посебни услови потребни за 
обављање послова радног места пред-
виђеним законом,другим прописима 
и општим актима. 

- опис послова,  
- потребно радно искуство, 
- потребан број извршилаца за свако 

радно место, 
 

Члан 4. 
Поред наведеног у члану 3 овог Пра-

вилника а у односу на опис послова и радних 
задатака подразумева се да запослени обавља 
осим наведених послова и друге послове и 
радне задатке утврђене уговором о раду као и 
послове, за које је стручно оспособљен и чије 
обављање  не постоје здравствене сметње: 

- било да проистичу из природе и зах-
тева радног места, 

- било да проистичу из захтева нес-
метаног обављања делатности пре-
дузећа, 

- било да се посебним налогом добије 
од руководиоца. 

 
У случају да запослени нема довољно 

послова у оквиру радних задатака које ре-
довно извршава или је послове завршио, од-
носно у случају њиховог застоја дужан је да 
се јави непосредном руководиоцу ради пре-
узимања других одговарајућих задатака у 
смислу става 1 овог члана. 

 
Члан 5. 

Сваком запосленом у радном односу 
на неодређено или одређено време, са пуним 
или непуним радним временом, мора да буде 
одређени основни послови и  радни задаци 



Страна 158 Број 8                        С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                     22. Јун 2016. године 
 
 

 

 

(радно место)  на којим запослени има право 
и дужност да ради. 
 
1. ОСНОВНЕ РАДНЕ ОБАВЕЗЕ И 
ОДГОВОРНОСТИ ЗАПОСЛЕНИХ 
 

Члан 6. 
Поред послова и радних задатака 

утврђених описом послова у овом Правил-
нику односно Уговору о раду, основне обаве-
зе свих извршилаца су, да савесно, бла-
говремено и потпуно извршавају послове и 
радне задатке који су им поверени да бла-
говремено и истинито обавештавају непо-
средног руководиоца о токовима извршавања 
послова и радних задатака, условима и 
околностима које утичу на њихово обављање 
и другим битним чињеницама за њихову реа-
лизацију, да успостављају и одржавају не-
посредан пословни однос са извршиоцима 
истих или сличних послова и радних задатака 
који чине пословну, односно технолошку 
целину, као и са извршиоцима са којима су 
пословно непосредно повезани односно по 
чијим налозима извршавају послове и радне 
задатке, као и да у свом раду у свему пос-
тупају у складу са одредбама Закона, других 
прописа, општих и појединачних аката (на-
редбама упуствима и сл.) које регулишу на-
чин и услове обављања послова који извр-
шавају. 

Сваки запослени на пословима на које је 
распоређен одговара: 

- за законито, ажурно, благовремено и 
тачно извршавање поверених му пос-
лова, 

- за квалитет и квантитет свога рада, 
- за спровођење и примену мере заш-

тите на раду, противпожарне заштите 
и мера самозаштите, 

- за чување средстава рада и матери-
јала којима ради и која су му по-
верена на раду, 

- за тачну и благовремену реализацију 
одлука органа предузећа, директора и 
руководиоца 

У случају не придржавања обавеза утвр-
ђених Законом, другим прописима, овим 
Правилником, другим општим актима и Уго-
вором о раду, радник је одговоран дис-
циплински и материјално за несавесно обав-
љање послова и радних задатака или другу 

повреду радне дужности односно радне 
дисциплине.  

 
2. УСЛОВИ ЗА ОБАВЉАЊЕ ПОСЛОВА 
И РАДНИХ ЗАДАТАКА 
 

Члан 7. 
Под условима за обављање послова и 

радних задатака подразумевају се околности 
и својства утврђена Законом, овим Правил-
ником, које мора да испуњава запослени 
приликом заснивања радног односа, односно, 
да би му се, у току рада,  поверило обављање 
одређених послова и радних задатака. 

 
Члан 8. 

Основни услови за обављање послова и 
радних задатака у Предузећу, утврђују се: 

- законом и прописима донетим на ос-
нову Закона, 

- овим Правилником и другим општим 
актима Предузећа, 

 
Члан 9. 

  Врста и степен стручне спреме и 
остали услови за обављање послова и радних 
задатака обухватају: 
 

1. стручну спрему са подацима о: 
- струци (врсти- смеру) и степену 

стручне спреме, 
- стручном испиту, 
- лиценци, сертификату и др. 

 
2. радну способност стечену радом са 

подацима о: 
- радној способности, односно посеб-

ним знањима и способностима, 
- возачка дозвола одређене категорије, 

оспособљеност за управљање гра-
ђевинским машинама и средствима 
унутрашњег транспорта, познавање-
знање рада на рачунару и др. 

 
3. Радно искуство са подацима о: 
- дужини одговарајућег радног искус-

тва на истим или сличним пословима, 
односно радним задацима. 

 
4. здравстевним и психо-физичким спо-

собностима са подацима: 
- посебним  здравственим способнос-

тима, 



22. Јун 2016. године                         С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    Страна 159 Број 8 
 
 

 

 

- годинама живота (минимум и мак-
симум година живота), за радна места 
за која су прописани посебни услови 
рада у погледу опасности по живот и 
здравље радника . 

 
5. остале услове са подацима о: 
- личним својствима и особинама, 
- потребан пробни рад или провера 

радних способности 
- положен стручан испит предвиђен За-

коном, подзаконским и општим ак-
тима, 

- знање страног језика и др. 
 

Доказивање испуњености услова из става 
1. овог члана, доказује се овереним копијама 
диплома о стеченој врсти и степену стручне 
спреме, потврдама о радној способности, 
односно радном искуству, положеном струч-
ном испити или стеченој лиценци, лекарским 
уверењем и другим доказима који потврђују 
испуњеност услова. 
 
СТРУЧНА СПРЕМА 
 

Члан 10. 
Услов стручне спреме-образовања 

утврђује се као школска спрема одређеног 
степена и струке односно занимања, која је се 
стиче у акредитованим образовним устано-
вама тако да одговара врсти и природи посла 
који се обавља на одређеном радном месту и 
њиховој сложености. 

Основна подела стручну спрему свр-
става се у 4 степена: основни, средњи, виши 
и високи, односно основни, средњи, високо-
струковни и високи – академски у зависности 
од остварених ЕСПБ бодова. 

Стручни, академски односно научни 
називи утврђује се студијским програмом у 
складу са Правилником о листи стручних, 
академских и научних назива који доноси 
Национални савет за високо образовање. 

За поједина радна места може се 
предвидети као услов више врста школске 
спреме, различитог степена и врсте-занима-
ња, односно смера, ако то одговара сложе-
ности односно природи посла и радних зада-
така тог радног места, али највише два 
узастопна степена стручне спреме.  

Најнижи степен школске спреме који 
се може утврдити као услов за обављање пос-
лова радног места је основна школа. 
 
СТРУЧНИ ИСПИТ 
 

Члан 11. 
Стручни испит и лиценца утврђује се 

као услов за самостално обављање послова за 
које постоји посебна потреба и интерес 
Предузећа или је обавеза њиховог поседо-
вања за самостално обављање појединих пос-
лова, прописана законом или другим пропи-
сима донетим на основу закона. 
 

Стручни испит и лиценца, утвђује се у 
следећим случајевима: 

- због значаја послова које обављају 
поједини запослени или када то закон 
или други пропис утврђује (грађење – 
извођење радова, машински радови,  
рачуноводство, безбедност и здравље 
на раду  јавне набавке и др. ) 

- због безбедности имовине предузећа 
и запослених (противпожарне заш-
тите, за возаче одређене категорије, 
за руковање оружјем у вези обез-
беђивања објеката и имовине). 

- за превоз опасних хемијских и других 
материја, 

- за специфичне послове за рад на 
висини, дубини и другим посебним 
радним условима, 

 
РАДНА СПОСОБНОСТ СТЕЧЕНА 
РАДОМ 
 

Члан 12. 
Радна способност, (поред радног ис-

куства), може се утврдити као услов за засни-
вање радног односа за послове на којима за-
послени морају располагати посебним зна-
њима и способностима, које се процењују по 
оствареним резултатима, представља умеће, 
извежбаност, стручност, вештину, спретност 
и друга радна својства која се доказују током 
трајања пробног рада. 

Одлуку о потреби за утврђивањем 
радних способности пробним радом, доноси  
директор приликом доношења Одлуке о зас-
нивању радног односа, а међусобни односи 
са запосленим, трајањем пробног рада, начин 
праћења и друга питања од значаја за 



Страна 160 Број 8                        С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                     22. Јун 2016. године 
 
 

 

 

доношење коначне одлуке о заснивању рад-
ног односа на неодређено време,  регулишу 
се уговором о раду. 
 
РАДНО ИСКУСТВО 
 

Члан 13. 
Радно искуство као услов за обав-

љање одређених послова представља време 
проведено на раду и признаје се ако је 
проведено у обављању послова који су исти 
или слични пословима који требају да се 
обављају. 
 

Члан 14. 
Потребно радно искуство утврђује се 

према: 
- потребама процеса рада, 
- степену сложености послова, 
- одговорности за извршавање радних 

обвеза, 
- рада у опасним окружењима (дубина, 

висина, са хемијским материјама, 
температура, влага, скучени простор, 
бука и сл.) 

 
Члан 15. 

Радно искуство у струци може да се 
поклапа или да се разликује од радног стажа. 

Радним искуством у струци сматра се 
само време које је запослени провео на одго-
варајућим (истим или сличним ), пословима 
после стицања стручне спреме за обављање 
тих послова. 

 
Члан 16. 

За одређено радно место, у складу са 
специфичностима и значају односно сло-
жености појединих послова, утврдиће се, као 
услов за заснивање радног односа, провера 
радних способности односно посебних знања 
(рад на компјутеру знање страних језика и 
др.) пре заснивање радног односа на нео-
дређено време. 

Одлуку за која радна места ће се, пре 
заснивања радног односа,   вршити провера 
радних способности односно посебних зна-
ња, доноси директор, приликом доношења 
Одлуке о потреби заснивања односно засни-
вању радног односа. 

Одлуком из става 2 овог члана одно-
сно Уговором о раду, регулисаће се начин 
провере радних способности и друга питања 

од значаја за доношење коначне одлуке о зас-
нивању радног односа на неодређено време, 
у складу са Законом. 

Предузеће може, са незапосленим 
лицем, непосредно или посредством Нацио-
налне службе за запошчљавање, закључити 
Уговор о стручном оспособљавању и усавр-
шавању (волонтери) на начин, у случајевима  
и под условима предвиђеним законом 
 

Члан 17. 
Послови за чије се обављање као ус-

лов предвиђа висока, виша или средња струч-
на спрема су послови за чије се обављање 
може засновати радни однос са приправ-
ником. 

Одлуку о заснивању радног односа у 
својству приправника доноси се у сваком 
конкретном случају у зависности од потреба 
процеса рада и наведеном одлуком се ут-
врђује дужина приправничког стажа ( 12 
месеци за ВСС, 9 месеци за ВШС и 6 месеци 
за ССС ) као и начин сповођења – праћења 
рада приправника и полагање приправничког 
испита. 
 
3. УНУТРАШЊА ОРГАНИЗАЦИЈА И 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈА ПОСЛОВА 
 

Члан 18. 
      Радом предузећа, у складу са законом, 
Одлуком о оснивању предузећа и Статутом, 
руководи Директор предузећа односно Над-
зорни одбор (као управа предузећа) а орга-
изационим деловима руководиоци служби 
односно шефови – пословође мањих орга-
изационих делова. 

Процес рада у Предузећу организован је 
и врши се по секторима и службама у складу 
са потребама организације процеса рада, об-
иром на врсту и број поверених, комуналних 
и других делатности, и то: 

1. Општем сектору, који се састоји од 
Правне и опште службе, Финансијско 
рачуноводствене службе (у оквиру 
коа се обављају општи,  правни, кад-
овски, администртивни, финанијско-
рачуноводствени послови, послови 
набавке, наплате и други послови за 
потребе Предузећа, као целине, као и 
послови наплате потраживања по 
свим основама,  пијачних и других 



22. Јун 2016. године                         С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                    Страна 161 Број 8 
 
 

 

 

комуналних услуга, јавних набавки и 
др.) 

2. Техничком сектору, који се састоји 
од Службе за производњу, прераду и 
дистрибуцију воде на територији 
општине Ковин (Фабрика воде у Ко-
вину и насељена места ), Службе за 
остале комуналне делатности, која се 
састоји од радних јединица Кому-
нални отпад у Ковину и насељеним 
местима, Чистоће, зеленила и зимске 
службе, Гробље у Ковину и на-
сељеним местима, Служба одржа-
вања стамбених зграда и Димни-
чарских услуга, Пијаце у Ковину и 
насељеним местима, Одржавање ка-
нализационе мреже и пумпних под-
станица, Грађевинске оперативе, Ма-
шинске базе, Централног магацина и 
Зоохигијенске службе (у којим се 
обављају послови производње, прера-
де и дистрибуције воде, инвестицио-
ној изградњи и текућем одржавању 
комуналних и других објеката, (водо-
водне, канализационе мреже, пум-
пних подстаница и др.) одржавање 
механизације, одржавање чистоће, зе-
ленила и зимске службе, зоохиги-
јенска служба,  пружање пијачних и 
погребних услуга на територији опш-
тине Ковин, одржавање стамбених 
зграда, прикупљање и одлагање кому-
налног отпада, као и других пове-
рених послова од стране оснивача). 

Запослени у појединим организационим 
деловима нису трајно везани за одређени 
организациони део, осим ако је то условљено 
природом посла, па су дужни да по, писаном 
или усменом, Налогу Директора или не-
посредног руководиоца организационог дела, 
у коме раде, извршавају послове из свог де-
локруга као и друге послове за које су 
стручно оспособљени, у другом организа-
ционом делу, ако то захтевају потребе посла 
и несметано одвијања процеса рада, а по-
себно у хитним случајевима, односно замене 
привремено одсутног запосленог (годишњи 
одмор, боловање и др.), привремено пове-
ћање обима посла и сл. док те потребе трају, 
а у супротном чине тежу повреду радне дуж-
ности. 

Ако је запослени у току обрачунског 
месеца радио у различитим организационим 

деловима о томе се мора водити посебна еви-
денција, за чије вођење су задужени руково-
диоци и шефови служби у којима запослени 
тренутно обавља послове. 
 

Члан 19. 
Поједини послови и радни задаци 

могу имати једног или више извршилаца у 
зависности од обима и природе послова као и 
потреба Предузећа. 

Поделу рада између више изврши-
лаца истих послова и радних задатака врши 
непосредни руководилац тог дела процеса 
рада, усменим или писменим Налогом. 

Сваки од више извршилаца послова и 
радних задатака дужан је да обавља послове 
и радне задатке који су му додељени поделом 
рада у смислу става 2 овог члана, а у суп-
ротном чини тежу повреду радне дужности.  

 
Члан 20. 

Табеларни преглед свих послова 
(радних места) са бројем извршилаца и пот-
ребним степеном и врстом стручне спреме,  
чини саставни део овог Правилника као и  
Преглед текста описа и пописа свих послова 
са осталим условима за заснивање радног 
односа односно распоређивање запослених. 

Поред послова и радних задатака 
утврђених овим Правилником (основне  оба-
везе) и опис посла из приложеног прегледа,  
Уговором о раду односно Анексом уговора о 
раду могу се утврдити  и други послови које  
је запослени дужан да обавља, а  у складу са 
потребама процеса рада у Предузећу. 

 
Члан 21. 

Измене и допуне овог Правилника 
обавезно се врше  увек када је то потребно 
ради усклађивања са законом (доношење но-
вих или измене постојећих), који регулишу 
област обављања делатности или  других 
прописа, општих и појединачних аката пре-
дузећа или оснивача, односно функционал-
није поделе рада и измене описа и пописа 
послова и др.  

Измене и допуне овог Правилника 
врше се и на основу усвојеног Програма пос-
ловања предузећа за текућу годину којим је 
регулисана политика и зарада и броја запос-
лених у Предузећу (са финансијским пла-
ном), на који је сагласност дао надлежни ор-
ган Оснивача, односно Одлуке или Уговора о 



Страна 162 Број 8                        С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                     22. Јун 2016. године 
 
 

 

 

трајном или привременом поверавању обав-
љања појединих нових комуналних делатнос-
ти или  послова од стране надлежног органа 
Оснивача, у току године (након доношења и 
давања сагласности на Програм пословања за 
текућу годину ) , односно,  ради омогућавања 
и стварања услова за квалитетније и  ефикас-
није извршавање врсте и обима планираних 
односно новоповерених послова и радних 
задатака од стране Оснивача, којом се ис-
товремено даје и сагласност на  усаглашено 
повећање броја извршиоца за њихово обав-
љање и усклађивање утврђене месечне масе 
средстава за зараде, по закљученим угово-
рима о раду,  у складу са изменом Правилни-
ка. 
 Измене и допуне овог Правилника вр-
ши Директор у складу са Законом, Статутом 
Предузећа и Колективним уговором. 
 Надлежни орган Оснивача даје саг-
ласност на измене или допуне овог Правил-
ника. 
 

Члан 22. 
Даном ступања на снагу овог Правил-

ника престаје да важи Правилник о органи-
зацији рада и систематизацији послова и 
радних места Јавног предузећа за комунално 
стамбену делатност “Ковински комуналац” 
Ковин бр.01-2120/1-12 од 30.07.2012. године 
са свим изменама и допунама донетим до 
дана ступања на снагу овог Правилника. 

Након ступања на снагу овог Правил-
ника,  са свим запосленима ће се закључити  
Анекси уговора о раду, на начин и поступку 
предвиђеним законом, којим ће се регулиса-
ти међусобна права и обавезе у складу са За-
коном, Колективним уговором, другим опш-
тим актима и овим Правилником. 

За све што није регулисано овим Пра-
вилником примењиваће се одредбе Закона, 
других прописа, Колективног уговора преду-
зећа и других општих и појединачних аката 
послодавца и надлежних органа Оснивача. 

 
Члан 23. 

Овај Правилник ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања на огласној табли 
предузећа, односно даном давања саглас-
ности од стране надлежног органа Оснивача. 
 

В.Д. Директора, 
                         Урош Јовановић, дипл.инг.арх. 



22. Јун 2016. године                       С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                      Страна 163 Број 8 
 
 

 

 

САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                 Страна 

 

Рег. бр.                                 Страна 

 
АКТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
 
97. Одлука о Другој измени и допуни Одлуке о 

буџету општине Ковин за 2016. годину .... 1 
 
98. Одлука о преносу права коришћења на 

непокретности у јавној својини општине 
Ковин Установи Центар за социјални рад 
„Ковин“ .................................................... 146 

 
99. Решење о давању сагласности на Другу 

измену Финансијског плана Туристичке 
организације општине Ковин за 2016. 
годину ...................................................... 146 

 
100. Решење о давању сагласности на измену 

Програма и Финансијског плана 
Општинског ватрогасног свеза Ковин за 
2016. годину............................................. 147 

 
101. Решење о образовању Комисије за 

координацију инспекцијског надзора над 
пословима из изворне надлежности 
општине Ковин........................................ 147 

 
102. Решење о разрешењу и именовању 

председника Управног одбора Установе 
социјалне заштите Центар за социјални рад 
„Ковин“ у Ковину ................................... 150 

 
103. Решење о разрешењу и именовању члана 

Школског одбора ОШ „Жарко Зрењанин“ 
Скореновац .............................................. 150 

 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
104. Решење о постављењу помоћника 

председника општине Ковин ................. 151 
 
 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
105. Одлука о расподели средстава из буџета 

општине Ковин за програме и пројекте 
културно уметничким друштвима и 
удружењима у области подстицања 
аматерско-културног и уметничког 
стваралаштва ........................................... 152 

 
106. Правилник о коришћењу повластица за 

превоз ученика средњих школа у 
међумесном саобраћају .......................... 154 

 

107. Решење о давању сагласности на 
Правилник о организацији рада и 
систематизацији послова и радних задатака 
јавног предузећа за комунално стамбену 
делатност „Ковински комуналац“ Ковин 

  .................................................................. 156 
 
 
ОПШТА АКТА УСТАНОВА И ЈАВНИХ 
ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ 
ОПШТИНА КОВИН  
 
108.    Правилник о организацији рада и 

систематизацији послова и радних задатака 
Јавног предузећа за комунално стамбену 
делатност „Ковински комуналац“ Ковин ...  

 .................................................................. 156 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 
Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 

Тираж: 80 примерака 
 


